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GENEL BİLGİLER 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

I – G E N E L    B İ L G İ L E R  

 

 

 KIRKLARELİ İL ÖZEL İDARESİ OLARAK; 

 

A-MİSYON VE VİZYON 

 

 

 

 

MİSYONUMUZ : 

 

Görev alanımıza giren yerleşim yerlerinin ihtiyaçlarını kanunların verdiği yetki ve 

görevler çerçevesinde sahip olduğu kaynakları etkin bir biçimde kullanarak, yöre halkının 

beklentilerine uygun kaliteli hizmetlerle, kırsal alanda ulaşım, tarım, içme suyu ile il genelinde 

eğitim, sağlık, gençlik ve spor, sivil savunma, kültür ve turizm alanları başta olmak üzere, alt ve 

üst yapı hizmetlerini sunmak. 

 

 

 

 

 

 

 

 

VİZYONUMUZ: 

 

   Yaşam kalitesi ve refah düzeyinin huzur verdiği bir Kırklareli için, eşit ve tarafsız hizmet 

anlayışıyla çalışan kurum olmak. 
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B- YETKİ GÖREV VE SORUMLULUKLARIMIZ 

 

04.03.2005 tarih ve 25745 sayılı Resmi Gazete’de  yayımlanarak yürürlüğe giren 5302 

Sayılı İl Özel İdaresi Kanunu ile İl Özel İdaresinin kuruluşu, organları,yönetimi, görev ve 

sorumlulukları  ile çalışma usul ve esasları yeniden düzenlenmiştir.  

Kamu Yönetiminde yeniden yapılanma çalışmaları sonucu çıkarılan kanunla, il özel 

idareleri;mahalli müşterek olmak şartıyla ; 

 

         a) Gençlik ve spor, sağlık, tarım, sanayi ve ticaret; Belediye sınırları il sınırı olan Büyükşehir           

Belediyeleri hariç ilin çevre düzeni plânı, bayındırlık ve iskân, toprağın korunması, erozyonun önlenmesi, 

kültür, sanat, turizm, sosyal hizmet ve yardımlar, yoksullara mikro kredi verilmesi, çocuk yuvaları ve 

yetiştirme yurtları; ilk ve orta öğretim kurumlarının arsa temini, binalarının yapım, bakım ve onarımı ile 

diğer ihtiyaçlarının karşılanmasına ilişkin hizmetleri il sınırları içinde,  

         b) İmar, yol, su, kanalizasyon, katı atık, çevre, acil yardım ve kurtarma, orman köylerinin 

desteklenmesi, ağaçlandırma, park ve bahçe tesisine ilişkin hizmetleri belediye sınırları dışında,yapmakla 

görevli ve yetkili kılınmıştır.  

 

 

 

 

      TEMEL DEĞERLER  

 

1. İnsanı merkez alan bir anlayışla katılımcılığı sağlamak. 

2. Eşitlik ve şeffaflık. 

3. Sosyal, kitlesel düşünmek. 

4. Ulaşılabilirlik. 

5. Çağdaş, laik ve Atatürk ilkelerine bağlı olmak. 

6. Yenilikçi ve üretken olmak. 

7. Çevre ve hayvan konularında da duyarlı olmak. 

8. Doğal ve kültürel zenginliklerimiz ile çevrenin korunarak gelecek nesillere aktarılmasını sağlamak. 

9. Öncelikle ilin potansiyellerini harekete geçirerek kalkınmayı ve gelişmeyi sağlamak. 

10.  Stratejik planda öngörülen stratejik amaçları ve hedefleri benimseyerek planın uygulanabilir ve 

ölçülebilir kılarak hedeflerin başarıyla sonuçlanmasını sağlamak.  

11. Kaynakları verimli kullanmak. 

12. Kurum içi motivasyonu daima diri tutmak. 
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C – İDAREYE   İLİŞKİN  BİLGİLER 

 

 

    1- FİZİKSEL YAPI 

 

5302 Sayılı İl Özel İdaresi Kanunu’nun 35'inci maddesi gereğince, İl Özel İdaresi teşkilatı; genel 

sekreterlik, mali işler, sağlık, tarım, imar, insan kaynakları ve hukuk işleri birimlerinden oluşur. İlin 

nüfusu, fiziki ve coğrafi yapısı, ekonomik, sosyal, kültürel özellikleri ile gelişme potansiyeli dikkate 

alınarak norm kadro sistemine ve ihtiyaca göre oluşturulacak diğer birimlerin kurulması, kaldırılması 

veya birleştirilmesi İl Genel Meclisinin kararıyla olur. Bu birimler Büyükşehir belediyesi olan illerde 

daire başkanlığı ve müdürlük, diğer illerde müdürlük şeklinde kurulur.                                   

                                              

Genel sekreter, İl Özel İdaresi hizmetlerini Vali adına ve onun emirleri yönünde, mevzuat 

hükümlerine, il genel meclisi ve il encümeni kararlarına, İl Özel İdaresinin amaç ve politikalarına, 

stratejik plan ve yıllık çalışma programına göre düzenler ve yürütür. Bu amaçla il özel idaresi 

kuruluşlarına gereken emirleri verir ve bunların uygulanmasını gözetir ve sağlar. 

 

Genel Sekreter yukarıda belirtilen hizmetlerinin yürütülmesinden Valiye karşı sorumludur. 

Toplam nüfusu 3.000.000’a kadar olan illerde, ihtiyaca göre en fazla iki, nüfusu bunun üzerinde olan 

illerde en fazla dört genel sekreter yardımcılığı kadrosu ihdas edilebilir.  İlçelerde, Özel İdare işlerini 

yürütmek amacıyla Kaymakama bağlı İlçe Özel İdare teşkilatı oluşturulabilir. 
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RESMİ  BİNA VE TESİSLERİN DURUMU 

 

 

RESMİ BİNA VE TESİSLERİN DURUMU 

 

1- BİNALAR: 

 

            İdari Bina: İlimiz Merkez İlçe Karakaş Mahallesi 100.Yıl Caddesinde bulunan bina İl Özel İdaresi 

merkez bina olarak kullanılmaktadır. 

             Bina;   

             - Bodrum kat depo, 

      - Zemin katta bürolar  

      - 1.Kat Genel Sekreterlik ve bürolar  

     - 2.Kat bürolar‘dan oluşmaktadır. 

Hizmet Binası: İlimiz Karacaibrahim Mahallesi, Kurtuluş Caddesi, Pınarhisar Yolu üzerinde 

bulunan bina İl Özel İdaresi Hizmet Birimleri olarak kullanılmaktadır. 

  

1- İlimiz Merkez İstiklal Caddesinde Özel İdare işhanı binası, İlimiz Merkez İlçesi Karakaş   Mahallesi 

İstiklal Caddesi 60 ada 23 parsel numaralı 1.339,00 m² yüzölçümlü taşınmaz üzerinde bulunan bodrum+6 

kattan oluşan bina, 1990 yılından beri İşhanı olarak hizmet vermektedir. İşhanı’nda bulunan toplam 79 

işyerinden 36 tanesi ihale ile 15 farklı kişiye kiraya verilmiş, 42 tanesi İl Genel Meclisi Kararları ile 

İlimizde faaliyette bulunan kurum ve kuruluşlara bedelsiz tahsis edilmiş  olup, sadece misafirhane boş 

bulunmaktadır.   

 

2- Demirköy İlçesinde 25 işyerinden ibaret bir adet İşhanı binası, mevcut olup, yapılacak tadilat 

(bakım-onarım) karşılığında, 01.04.2016 tarihinden itibaren 10 (on) yıl süre ile Demirköy Belediyesine 

kiraya verilmiştir. 

 

Lüleburgaz, Vize İlçe Özel İdare Müdürlükleri Hükümet Binasında hizmet vermekte olup, Babaeski 

İlçe Özel İdaresi İdaremize ait binada hizmet vermektedir. 

 

2-LOJMANLAR: 

               

-İlimiz Merkez İlçe Karacaibrahim Mahallesi Kurtuluş Caddesinde  

22 daireli lojmanlarımız bulunmaktadır.                            

    -Karacaibrahim Mahallesi, Nüshed Somay caddesinde bulunan 10 daireli lojmanlarımızın mülkiyeti 

Maliye Hazinesine ait olup İdaremize tahsislidir. 

 

     Pınarhisar, Demirköy, Kofçaz ve Pehlivanköy Kaymakamlık lojmanlarında kaymakamlar ikamet 

etmektedir. 

  

- İlimiz Merkez İstasyon caddesinde Vali Konağı bulunmaktadır. 

- Tüm İlçelerde Mülkiyeti İl Özel İdaresine ait Kaymakam Lojmanı bulunmaktadır. 

- Demirköy İlçesinde 2005 yılında yeni Kaymakam lojmanı yapılmıştır. 

- İlimize bağlı İlçelerde Pehlivanköy İlçesi hariç Memur lojmanı olarak: 

            a) Demirköy İlçesi 1 adet İlköğretim Okulu Lojmanı 

            b) Kofçaz İlçesinde 2 adet Memur Lojmanı  

             

  İlçelerimizde toplam 3 adet memur lojmanı bulunmaktadır. 
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3-SOSYAL TESİSLER: 

 

A- İĞNEADA EĞİTİM VE DİNLENME TESİSLERİ: 

 

 İlimiz Demirköy İlçesine bağlı İğneada Kasabası Hurşitağa Caddesinde bulunan 15.200,00 m² 

yüzölçümlü Dinlenme Tesisleri İğneada Belediyesi tarafından 99 yıllığına İdaremize tahsis edilmiştir. İl 

Encümeninin 21/03/2022 tarih ve (118) sayılı kararı gereğince; ihaleye alacak firma veya şahısların gerekli 

tadilat ve tamiratları kendileri karşılamak kaydıyla, 2886 Sayılı Devlet İhale Kanunu’nun 45’nci maddesi 

gereğince açık teklif (arttırma) usulü ile 15 (on beş) yıl müddetle ZMS Demir Kömür Petrol Sanayi ve 

Ticaret A.Ş.’ye kiraya verilmiştir. 

 

B- İĞNEADA EĞİTİM VE DİNLENME TESİSLERİ: 

 

İlimiz Demirköy İlçesine bağlı İğneada Kasabası Limanköy mevkiinde, Mülkiyeti Orman Genel 

Müdürlüğü’ne ait 66.360,00 m2 yüzölçümündeki orman alanının 15.750,00 m²’lik kısmının kullanım hakkı 

ORÜS A.Ş. Müdürü ile Kırklareli Valisi arasında imzalanan protokol gereğince İdaremize verilmiş olup, 

kesin izin taahhüt senedi iptal edildiğinden İdaremizin kullanım hakkı Orman İşletme Müdürlüğünce kabul 

edilmemektedir. Bu nedenle söz konusu alanda irtifak hakkı tesis edilmek üzere açmış olduğumuz dava 

devam etmektedir. 

 

 

 C- İKİ KATLI MOTEL BİNASI VE MÜŞTEMİLATI: 

 

Mülkiyeti İl Özel İdaresine ait, Demirköy İlçesi İğneada Beldesi yerleşim alanı içerisinde, Limanköy 

yolu üzerinde bulunan, 423 parselde 11.680 m² yüzölçümlü arazi üzerinde iki katlı motel binası ve 

müştemilatı bulunmakta olup, Salkım Orman Ürünleri San. ve Tic.A.Ş.’ne 21/09/2020 tarihinden itibaren 

(15) yıl müddetle 2886 sayılı Devlet ihale Kanununun 45’nci maddesi gereğince kiraya verilmiş olup, 

31/102022 tarih 628 sayılı İl Encümeni kararı ile İğneada Turizm Otelcilik Tic. A.Ş.’ne devredilmiştir.  

 

4- 216 KİŞİLİK KIRKLARELİ ÖĞRENCİ YURDU BİNASI: 

 Mülkiyeti İl Özel İdaresine ait, Kırklareli Merkez İlçe Camikebir (Cumhuriyet) Mahallesi, 

Çelebağları Mevkiinde, 321 ada, 26 parsel nolu 2.243,91 m² yüzölçümlü, 688 m² taban alanı üzerinde 

bodrum+zemin+3 normal kattan oluşan 3.444,00 m² yüzölçümlü taşınmaz üzerinde öğrenci yurdu binası 

ve müştemilatı bulunan taşınmaz, 26/10/2020 tarihinden itibaren (8) yıl müddetle Ercan HATIR –Gürcan 

HATIR Adi ortaklığına  kiraya verilmiştir. 

                                                          

5-FİDANLIK (KORULUK): 

 

      Merkez İlçe Demircihalil Köyü hudutlarında 39.200,00 m² lik  çam koruluk mevcuttur. 

 

      Lüleburgaz İlçesi Büyükkarıştıran Belediyesi hudutları dahilinde mülkiyeti İl Özel İdaresine ait 414 

ada 191 sayılı parselde 52.545,82 m² ile 415 ada 2 sayılı parselde  41.099,63 m² fidanlık vasıflı taşınmazlar 

31/08/2024 tarihinden itibaren 5  (beş) yıl müddetle Büyükkarıştıran Belediye Başkanlığına kiraya 

verilmiştir.   

 

    Lüleburgaz İlçesi Büyükkarıştıran Belediyesi hudutları dahilinde 414 ada 191  sayılı parselden geçen 

doğalgaz boru hattı kirada olup, 09/06/2023 tarihinden itibaren  Türkiye Petrolleri A.Ş’ne 5 (beş) yıl  

süreliğine     kiraya verilmiştir. 
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6- ESKİ VALİ KONAĞI VE BAHÇESİ: 

 

Mülkiyeti İl Özel İdaresine ait, Kırklareli Merkez  İlçe Yapraklı Mahallesi, Namazgah Caddesi yolu 

üzerinde 152 ada, 7 ve 19 parselde bulunan toplam 1.432,00 m² yüzölçümlü Eski Vali Konağı ve 

Bahçesi de dahil olan taşınmaz, İl Genel Meclisinin 05/06/2014 tarihli ve 144 sayılı kararı gereğince, 

anaokulu olarak kullanılmak üzere İl Milli Eğitim Müdürlüğüne tahsis edilmiştir.  

 

 

7-TÜRK OCAĞI BİNASI: 

 

         Mülkiyeti İl Özel İdaresine ait, 375,00 m² yüzölçümlü yerde “Kültür ve Tabiat Varlığı” olarak kayıtlı 

Eski Türk Ocağı binası Trakya Kalkınma Ajansı marifetiyle hazırlanan projeye uygun olarak AB IPA 

Türkiye-Bulgaristan Sınır Ötesi İşbirliği Programından sağlanan finansman ile restore ettirilmiş olup, 

30/07/2013 tarihinde restorasyon tamamlanarak projeye uygun amaçla kullanılmak üzere İl Genel 

Meclisinin 28/12/2009 tarihli ve 216 sayılı kararı gereğince; 5 (beş) yıl süreyle kullanım hakkı Trakya 

Kalkınma Birliğine verilmiştir. Ancak Trakya Kalkınma Birliği fesih edilmiş olduğundan, Eski Türk Ocağı 

Binası tahsis işlemi iptal edilmiş ve binanın Kültür Evi olarak kullanılmak üzere 2016 yılı yatırım 

programını alınmasına İl Genel Meclisince karar verilmiş olup, Kültür Evi olarak düzenlenmesi 

tamamlanmıştır. 

 

 

8-SOSYAL VE KÜLTÜREL AMAÇLI TAŞINMAZ (HİBE)  

 

 

        Kırklareli İli Yapraklı Mahallesi 34 pafta, 252 ada 11 parselde kayıtlı olan namazgah caddesi üzerinde 

bulunan, Kırklareli koruma amaçlı imar planında kentsel sit alanı içinde yer alan taşınmaz, Kırklareli 

gençleri ve çocuklarına çağdaş eğitim ve kültürel faaliyetlerde (ufak bir müze, sergi evi, kütüphane, müzik 

salonu) kullanılmak üzere Gültaç ÖZBAY tarafından hibe edilmiştir. 22/11/2011 tarihinde tapu idaremiz 

adına tescil edilmiştir. Restore edilmek üzere ihale edilmiş olup, restorasyonu tamamlanmıştır. İl Genel 

Meclisinin 03/04/2023 tarih ve 162 sayılı kararı ile Kırklareli İl Sağlık Müdürlüğüne 20 (yirmi) yıllığına 

bedelsiz tahsis edilmiştir. 

 

 

9- 112 ACİL ÇAĞRI MERKEZİ BİNASI: 

 

 Mülkiyeti İdaremize ait, Kırklareli Merkez Camikebir Mahallesi Kofçaz Asfaltı Mevkiinde bulunan 

353 ada 58 parsel (2.068,00 m²) ve 59 parsel (6.113,00 m²) numaralı toplam 8.181,00 m² yüzölçümlü tarla 

vasıflı taşımazlar, İl Genel Meclisinin 07/10/2015 tarihli ve 235 sayılı kararı gereğince 112 Acil Çağrı 

Merkezi Hizmet Binası yapılmak üzere İçişleri Bakanlığı Kırklareli 112 Acil Çağrı Merkezi Müdürlüğü 

adına 25 (yirmibeş) yıl süre ile tahsis edilmiş olup, Kırklareli İl Özel İdaresi ile Kırklareli 112 Acil Çağrı 

Merkezi Müdürlüğü arasında protokol imzalanmıştır. Binanın yapımı ihale yolu ile sağlanmış olup, yapım 

çalışmaları tamamlanarak faaliyete geçmiştir. 
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10-FABRİKA YERİ: 

 

   Mülkiyeti İl Özel İdaresine ait Kırklareli Merkez Kavaklı Kasabası Göçmenevleri Mevkiinde 

bulunan 7860 sayılı parselde kayıtlı 4.674,00 m² yüzölçümlü arsa üzerinde kurulu bulunan iş atölyesi 

vasıflı, 2.495,00 m² kapalı alana sahip prefabrik fabrika binası, İl Encümeninin 29/08/2022 tarihli ve 454 

sayılı kararı ile, 2886 sayılı Devlet ihale Kanununun 45’nci maddesi gereğince; SKY Group Dış Ticaret 

A.Ş.’ye beş (10) yıl müddetle kiraya verilmiştir. 

 

  11-ESKİ VALİ FAİK ÜSTÜN İ.Ö.O. : 

 

                  Mülkiyeti Kırklareli Vilayetine ait, Kırklareli İli, Yapraklı Mahallesi, Yayla Meydanı 728 ada, 

19 nolu parselde “Korunması Gerekli Kültür Varlığı” olarak tescilli bulunan Eski Vali Faik Üstün İ.Ö. 

Okulu butik otel olarak değerlendirilmek üzere restorasyonu tamamlanmış olup, 11/02/2019 tarihinden 

itibaren Aka turizm ve Ticaret A.Ş. ‘ne 25 (yirmibeş) yıl süre ile verilmiştir. 

 

 

12- ESKİ KIRKLARELİ DEFTERDARLIK EVİ:  

 

        Mülkiyeti Kırklareli  Maliye hazinesine  ait, Kırklareli İli, Yapraklı Mahallesi, Yayla Meydanı 728 

ada, 19 nolu parselde “Korunması Gerekli Kültür Varlığı” olarak tescilli bulunan Eski Vali Faik Üstün 

İ.Ö.Okulubutik otel olarak değerlendirilmek üzere restorasyonu tamamlanmış olup, 11/02/2019 tarihinden 

itibaren Aka turizm ve Ticaret A.Ş. ‘ne 25 (yirmibeş) yıl süre ile kiraya verilmiştir. 

 

  

13-İLİM YAYMA CEMİYETİ (KARGİR DEPO) : 

 

        Mülkiyeti İlim Yayma Cemiyetine ait Kırklareli Merkez Yayla Mahallesi 35 pafta, 728 ada, 40 

parselde bulunan 242 m² yüzölçümlü (Kargir Depo) nitelikli binanın eğitim, kültürel, sosyal ve turizm 

nitelikli olarak kullanılması amacıyla satın alma suretiyle kamulaştırılmış olup, 23/09/2014 tarihli tapu ile 

kayıtlarımıza girmiştir.  

 Taşınmaz ile ilgili projelerin uygulanması için Taşınmaz Kültür Varlıklarını Koruma Kurulundan 

gerekli izinler alınarak restorasyon yapılmak üzere ihale edilmiş olup, restorasyon süreci bitmiştir. İl Genel 

Meclisinin 08/03/2024 tarih 124 sayılı kararı ile İl Milli Eğitim Müdürlüğüne  bedelsiz tahsis edilmiştir. 

 

 

14- KIYIKÖY PTT BİNASI : 

 

 Mülkiyeti Posta İşletme Genel Müdürlüğü’ne ait, Kırklareli İli, Vize İlçesi, Kıyıköy kasabası, 

Cumhuriyet Mahallesi  200 Ada 10 Parselde kiracısı bulunduğumuz imar planında 1.derece arkeolojik sit 

alanı içinde yer alan taşınmaz üzerindeki korunması gerekli sivil mimarlık örneği olarak, tescilli Eski PTT 

Binası ihale yolu ile restore edilmiştir. İl Genel Meclisinin 31/08/2022 tarihli ve 417 sayılı kararı ile Vize 

Köylere Hizmet Götürme Birliğine bedelsiz olarak 10 (on) yıl süreliğine tahsis edilmiştir. 

 

 

 

 

 

 

 

14



15-VİZE-KIŞLACIK KÖYÜ PANAYIR C TİPİ MESİRE YERİ  

  

İlimiz Vize İlçesi Kışlacık Köyü, Panayır iskelesi Mevkiinde, Mülkiyeti Maliye Hazinesi adına 

Orman Genel Müdürlüğü’ne ait, 5.1 hektar yüzölçümlü, Orman niteliğindeki, Yumurtatepe Orman İşletme 

Şefliği Amenajman Planı 39 No’lu bölümü içerisinde kalan Panayır C Tipi Mesire Yerinen işletme hakkı, 

29 yıllığına İdaremize kiralanmıştır.   

      Söz konusu mesire yeri, 25/04/2022 tarihinden itibaren Ertan TABAR isimli şahsa kiraya verilmiş olup, 

06/05/2024 tarih ve 230 sayılı İl Encümeni kararı ile Panayır İskelesi Tur. İnş.San.ve Tic.Ltd. Şti.’ne  

devredilmiştir.  

 

 

 

16- DUPNİSA MAĞARASI: 

İlimiz Demirköy İlçesi Sarpdere Köyü hudutlarında bulunan Dupnisa Mağarasında Kültür ve 

Turizm Bakanlığı Edirne ve Tabiat Varlıklarını Koruma Kurulu kararları doğrultusunda proje ve çalışmalar 

yapılarak 2003 yılı Haziran ayında turizme açılmıştır. 

             

17- SOSYAL TESİS ALANI: 

 

        İlimiz Demirköy İlçesi Sarpdere Köyü hudutlarındaki Dupnisa Mağarası önünde bulunan 104 ada 74 

ve 98 parseller üzerine restoran, bungalov evleri ve otopark alanı olarak uygulanacak projenin yap-işlet-

devret modeli ihale edilerek işletilmek üzere Barak Group İnş. ve Tic. Ltd. Şti.’ne on (10) yıllığına kiraya 

verilmiştir. Ancak  İl Genel Meclisi'nin 05.02.2020 tarih ve 57 sayılı kararı ile 05.02.2020 tarih ve 56 sayılı 

kararına istinaden onaylanan imar planlarının uygulaması 2863 sayılı Kültür ve Tabiat Varlıklarını Koruma 

Kanunu’nun 17. Maddesi doğrultusunda durdurulmuştur. 

 

 

 

 

18-DUPNİSA MAĞARASI 104 ADA 98 PARSEL: 

 

İlimiz Demirköy İlçesi Sarpdere Köyü hudutlarında bulunan Dupnisa Mağarası önünde bulunan 

104 ada 98 parsel üzerinde bulunan 6 adet yeme-içme ünitesi, 1 adet wc, 16 m² lik ahşap yapı 

bulunmaktadır  ve hepsi ihale edilerek kiraya verilmiştir.  

 

19-KAVAKLI ŞANTİYE TESİSLERİ:  

 

Mülkiyeti Maliye Hazinesine ait, İlimiz Merkez İlçe, Kavaklı Belediyesi sınırları içerisinde bulunan  

0 ada 8989 parsel numaralı 61.835,00 m² yüzölçümlü taşınmaz “Boru, Demir, Çimento Depolama Sahası 

ve Asfalt Şantiyesi” olarak kullanılmak üzere İdaremize tahsis edilmiştir. 

 

 

20-TURKCELL HABERLEŞME İSTASYONU: 

 

Mülkiyeti İl Özel İdaresine ait, İlimiz Lüleburgaz İlçesi, Kocasinan Mahallesi 146 ada 58 parsel 

içerisinde yer alan su deposu üzerine haberleşme istasyonu kurulmak üzere 05/12/2018 tarihinde yapılan 

ihale ile Turkcelle İletişim Hizmetleri A.Ş.’ne  kiraya verilmiştir. Sözleşmesi sona ermiş olup, tahliye süreci 

devam etmektedir.  

 

 

15



21- ALPULLU ŞEKER DEPOLARININ CAZİBE MERKEZİNE DÖNÜŞTÜRÜLMESİ 

 

A-KONGRE MERKEZİ:  

 

Alpullu Şeker Depolarının cazibe merkezine dönüştürülmesi projesinde yer alan kongre 

merkezinin inşaatı tamamlanmıştır. 

 

B-KAFETERYA BİNASI: 

 

Mülkiyeti Maliye Hazinesine ait, Kırklareli Merkez Karakaş Mah. 7 pafta, 245 ada, 31 parselde 

kayıtlı 6.650,00 m² yüzölçümlü taşınmazın 3.497,08 m² lik kısmında 30 yıl süreli irtifak hakkı alınmıştır. 

Bunlardan 1.110,00 m² lik kısmı olan kafeterya ve bahçesi 27/08/2014 tarihinde yapılan ihale ile Ema 

Lokanta İşletmeciliği ve Tur. Gıda San. Tic. Ltd. Şti.’ ne 15 yıllığına kiraya verilmiştir. 

 

  C-GENÇLİK MERKEZİ: 

 

        Mülkiyeti Maliye Hazinesine ait, Kırklareli Merkez Karakaş Mh.7 pafta, 245 ada, 31parselde kayıtlı 

6.650,00 m² yüzölçümlü ve 3.497,08 m² lik kısmında 30 yıl süreli irtifak hakkı verilen taşınmazın 486,24 

m² lik kısmı olan bowling salonunun İdaremiz tarafından yapım ve tadilatı tamamlanmıştır. İl Genel 

Meclisinin 02.08.2023 tarih ve 323 sayılı kararı ile 10+5 süreliğine Kırklareli Gençlik ve Spor İl 

Müdürlüğüne tahsis edilmiştir.   

 

      

  D-RESTAURANT : 

 

Mülkiyeti Maliye Hazinesine ait, Kırklareli Merkez Karakaş Mah. 7 pafta, 245 ada, 31 parselde 

kayıtlı 6.650,00 m² yüzölçümlü ve 3.497,08 m² lik kısmında 30 yıl süreli irtifak hakkı verilen taşınmazın  

üzerinde bulunan  1.178,30 m²  yüzölçümlü  yapı ve bahçesi ihale edilmiş olup, tek katılımcı olması 

sebebiyle ihalenin iptaline karar verilmiştir.  

 

E- CAFE: 

 

Mülkiyeti Maliye Hazinesine ait, Kırklareli Merkez Karakaş Mah. 7 pafta, 245 ada, 31 parselde kayıtlı 

6.650,00 m² yüzölçümlü ve 3.497,08 m² lik kısmında 30 yıl süreli irtifak hakkı verilen taşınmazın 519,46 

m² lik kısmı, işyeri olarak işletilmek üzere, 10.07.2023 tarihinden itibaren 10 (on) yıllığına Suat ELÇİ 

isimli şahsa kiraya verilmiş olup, 03/11/2025 tarih ve 684 sayılı İl Encümeni kararı ile Çalışkanlar39 Cafe 

Resteront ve Düğün  Org.Ltd.Şti.’ne  devredilmiştir.  

 

22- MİLLET BAHÇESİ: 

 

A-Eski Gar Binası: 

 

Mülkiyeti Maliye Hazinesine ait olup 30 yıllığına İdaremize tahsis edilerek İrtifak Hakkı verilen, 

Kırklareli Merkez Karakaş Mah. 684 ada, 4 parselde 25.451,28 m² yüzölçümlü taşınmazın 705,00m² lik 

kısmı üzerinde bulunan Eski Gar Binası, 2886 sayılı Devlet İhale kanununun 45 maddesi gereğince yapılan 

ihale sonucunda İl Encümeninin 08/01/2024 tarih ve 6 sayılı kararı ile 3 (üç) yıllığına Ruhullah 

KARAASLAN isimli şahsa kiraya verilmiştir. Sözleşme 16/02/2024 tarihi itibari ile imzalanmıştır. 
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B- Dört Adet Dükkan:  

 

Mülkiyeti Maliye Hazinesine ait olup İdaremize tahsis edilerek irtifak hakkı verilen, Kırklareli, 

Merkez, Karakaş Mahallesi 684 ada, 8 parselde bulunan toplam 1.193,60 m² yüzölçümlü 4 (dört) işyeri;1-

2 ve 3-4 numaralı işyerleri olarak iki  ayrı ihale ile ihale edilmiştir.  Her iki işyeri de 10 (on) yıl süreliğine 

AN-KA  Tur. Gıd.İnş. San. ve Tic.Ltd.Şti.’ne kiraya verilmiştir.  

 

C-Eski Dostluk Evi  

Mülkiyeti Maliye Hazinesine ait olup 30 yıllığına İdaremize tahsis edilerek İrtifak Hakkı verilen, 

Kırklareli Merkez Karakaş Mah. 684 ada, 4 parsel üzerinde bulunan  493,86 m² yüzölçümlü taşınmaz Açık 

Teklif Usulü ile yapılan ihale neticesinde İl Encümenin 16/06/2025 tarih ve 297 Sayılı kararına istinaden 

10(on) yıl  süreliğine Oğuz TİRAN isimli şahsa kiraya verilmiştir.  

 

23- YAPRAKLI MAHALLESİNDE BULUNAN 256 M²LİK KARGİR EV: 

  

Mülkiyeti İl Özel İdaresine ait, Kırklareli, Merkez, Yapraklı Mahallesi 728 ada, 23 parselde bulunan 

256 m² yüzölçümlü Kargir Ev Niteliğinde bulunan taşınmaz İl Genel Meclisinin 07/08/2023 tarih ve 347 

sayılı kararı ile Yap-İşlet-Devret Modeliyle Açık İhale Usulü ile iki kez ihaleye çıkılmış olup, katılımcı 

olmadığından ihaleler iptal edilmiştir.  

 

24-BABAESKİ BÜYÜKMANDIRA: 

 

Mülkiyeti Maliye Hazinesi ait olup, İdaremize 30 (otuz) yıl süre ile irtifak hakkı verilen Kırklareli 

İli Babaeski İlçesi Büyükmandıra  beldesi Paşa Mahallesi 179 Ada 445 parselde bulunan 1.200.434,52 m² 

yüzölçümlü taşınmaz; İl Genel Meclisinin 04/07/2025 tarih ve 277 sayılı Kararına istinaden;  İl Encümenin 

22/09/2025 tarih 533 sayılı  kararı ile ihale edilerek 25 (yirmibeş) yıl müddetle Tarım Kredi Hayvancılık  

A.Ş.’ne kiraya verilmiştir.  

 

25-TARLA  

 

Mülkiyeti İl Özel İdaresine ait İlimiz Lüleburgaz ilçesi Kırıkköy  köyü 149 Ad 1 Parsel ve 150 Ada 

7 Parsel de bulunan 2 adet taşınmaz 3 (üç) yıl süreliğine çiftçilik yapılmak üzere Berkay ARDA isimli 

şahsa ihale edilerek kiraya verilmiştir.  

 

 

ŞEHİTLİKLER: 

 

         İlimizde Kırklareli Garnizon Şehitliği, Ceviz köy, Pancarköy ve Poyralı olmak üzere toplam 4 adet 

şehitlik ve 1 adet Kırkşehitler Anıtı bulunmaktadır. İlimizde toplam 143 Şehit mezarı olup, mezarların 

bakım ve onarımları yapılmaktadır.  
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ÇEŞİTLİ YERLERE TAHSİS EDİLEN TAŞINMAZLAR: 

  

 

LÜLEBURGAZ  

KOCASİNAN MAHALLESİ 

1280 ADA,2 PARSEL 

SPOR TESİSLERİ VE  

MÜŞTEMİLATI 

 

 

LÜLEBURGAZ -

BELEDİYE  

BAŞKANLIĞINA 

TAHSİSLİ  

04/08/2009 

04/08/2034 

(25 yıl) 

 

 

İl Genel Meclisinin 

04/08/2009 tarihli ve 106 

sayılı kararı ile-25 yıllığına 

bedelsiz tahsis 

Edilmiştir. 

 

LÜLEBURGAZ-EVRENSEKİZ 

KÖYÜ  

KÖYİÇİ MEVKİİ 283 ADA, 30 

PARSEL 

7869,72 M² YÜZÖLÇÜMLÜ  

OKUL BİNASI VE UYGULAMA 

BAHÇESİ 

 

EVRENSEKİZ 

BELEDİYE 

BAŞKANLIĞINA 

TAHSİSLİ 

SOSYAL TESİS 

OLARAK 

KULLANILMAK 

ÜZERE  

 

İl Encümeni'nin 29.06.2004 

tarih ve 155 no.lu kararı ile 

Sosyal Tesis olarak 

kullanılmak üzere Evrensekiz 

Belediye Başkanlığına tahsis 

edilmiştir. 

 

 

 

 

BABAESKİ 

GAZİKEMAL MAHALLESİNDE 

BULUNAN 

30 PAFTA, 84 ADA, 7 PARSEL 

(MÜZE YA DA SOSYAL 

KÜLTÜREL AMAÇLI 

KULLANILMAK ÜZERE) 

 

 

BABAESKİ 

BELEDİYE 

BAŞKANLIĞINA 

25 YILLIĞINA 

            BEDELSİZ 

TAHSİS 

11.02.2011 

11.02.2036 

     (25 yıl) 

 

 

İl Genel Meclisinin 11.02.2011 

tarih ve 33 sayılı kararı ile 

Bedelsiz tahsis edilmiştir. 

(Koruma Yüksek Kurulunun 

İlke Kararlarına uygun 

projelerin hazırlanmasını ve 

Bölge Müdürlüğünce 

onaylamasını takiben gerekli 

onarımların yapılarak sosyal ve 

kültürel amaçlı kullanılmak 

üzere 25 yıl süreyle bedelsiz 

tahsis edilmiştir.  

 

 

 

 

 

 

KAVAKLI  

NAMIK KEMAL İ.Ö.O 

BİNASI VE AVLUSU 

(29 PAFTA, 6745 PARSEL) 

( 3.405,00 M²) 

 

 

KAVAKLI-BELEDİYE 

BAŞKANLIĞINA-25 

YILLIĞINA 

BEDELSİZ TAHSİS 

03.05.2011-03.05.2036 

(25 yıl) 

 

 

İl Genel Meclisinin 

03.05.2011 tarih ve 76 sayılı 

kararı ile 

Kavaklı Belediye Başkanlığına 

sosyal amaçlı kullanılmak 

üzere bedelsiz tahsis edilmiştir 

18



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

37 PAFTA 490 ADA 2 PARSELDE 

KAYITLI 2.704,00 M² 

YÜZÖLÇÜMLÜ 

BABAESKİ ESKİ ATATÜRK 

İ.Ö.O. 

 

 

BABAESKİ-

BELEDİYE 

BAŞKANLIĞINA-25 

YILLIĞINA 

BEDELSİZ TAHSİS 

03.07.2013-03.07.2038 

     (25 yıl) 

 

 

İl Genel Meclisinin 

03.07.2013 tarih ve 173 sayılı 

kararı ile 

Öğretmenevi ve Akşamsanat 

Okulu olarak kullanılmak 

üzere 

Babaeski Belediye 

Başkanlığına  

Bedelsiz tahsis edilmiştir. 

 

 

PINARHİSAR DERE 

MAHALLESİ ESKİ BURGAZ 

YOLU -189 ADA 3 PARSELDE 

17.931,00 M² VE -190 ADA 11 

PARSELDE BULUNAN 22.402,00 

M² YÜZÖLÇÜMLÜ TARLA VE 

İKİ KATLI KARGİR BİNA 

KERPİÇ GARAJ VE BAHÇESİ 

 

PINARHİSAR 

BELEDİYE 

BAŞKANLIĞINA 

TAHSİSLİ  

(GÜNÜBİRLİK TESİS 

VE REKREASYON 

ALANI OLARAK 

KULLANILMAK 

ÜZERE) 

 

 

 

 

 

 

03/01/2006 tarihinden itibaren 

25 yıllığına Pınarhisar 

Belediye Başkanlığına tahsis 

edilmiştir. 

 

VİZE 

EVREN MAHALLESİ ATATÜRK 

CADDESİ 

160 ADA 37 PARSELDE 

BULUNAN 

BAHÇELİ İKİ KATLI KARGİR 

ÖZEL İDARE BİNASI VE 

LOJMANI 

 

VİZE KÖYLERE 

HİZMET GÖTÜRME 

BİRLİĞİNE 

TAHSİSLİDİR. 

HALK 

KÜTÜPHANESİ 

OLARAK 

KULLANILMAKTADI

R. 

 

 

19.06.2002 tarih ve 262 sayılı 

Encümen Kararıyla Vize 

Köylere Hizmet Götürme 

Birliğine tahsis edilmiştir. 

 

BABAESKİ  176 ADA 11 

PARSELDE KAYITLI TAŞINMAZ 

 

ŞEHİTLİK VE 

KÜLTÜR EVİ 

OLARAK İNŞA 

EDİLİP 

KULLANILMAK 

ÜZERE 

CUMHURİYETÇİ 

EĞİTİM VE KÜLTÜR 

VAKFI ADINA 25 

YILLIĞINA TAHSİS 

EDİLMİŞTİR.  

 

25/11/2021 tarih ve 263 sayılı 

İl Genel Meclisi Kararı ile 

Cumhuriyetçi Eğitim ve 

Kültür Vakfına tahsis 

edilmiştir. Aynı vakıf ile 

yapılan protokol 

doğrultusunda Kültür Evi 

inşaatı devam etmektedir. 
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KIRKLARELİ  İL ÖZEL İDARESİ TEŞKİLAT ŞEMASI 
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5302 Sayılı İl Özel İdaresi Kanunu’nun 35. maddesine istinaden, İl Özel İdaresi teşkilatımız; 

 

- Genel Sekreter,  

- Genel Sekreter Yardımcısı (İdari) 

- Genel Sekreter Yardımcısı (Teknik) 

- Hukuk Müşavirliği 

- Mali Hizmetler Müdürlüğü, 

- İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü, 

- İmar ve Kentsel İyileştirme Müdürlüğü, 

- Yazı İşleri Müdürlüğü, 

- Emlak ve İstimlak Müdürlüğü, 

- Yapı Kontrol Müdürlüğü 

- Plan Proje Yatırım ve İnşaat Müdürlüğü, 

- Su ve Kanal Hizmetleri Müdürlüğü 

- Çevre Koruma ve Kontrol Müdürlüğü 

- Yol ve Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü, 

- Destek Hizmetleri Müdürlüğü, 

- Bilgi İşlem Müdürlüğü, 

- İlçe Özel İdare Müdürlükleri 

 

İlin nüfusu, fiziki ve coğrafi yapısı, ekonomik, sosyal, kültürel özellikleri ile gelişme potansiyeli 

dikkate alınarak norm kadro sistemine ve ihtiyaca göre oluşturulacak diğer birimlerin kurulması, 

kaldırılması veya birleştirilmesi İl Genel Meclisinin kararıyla olur. Bu birimler Büyükşehir belediyesi olan 

illerde daire başkanlığı ve müdürlük, diğer illerde müdürlük şeklinde kurulur. 

 

 İçişleri  Bakanlığı Mülkiye  Müfettişliğinin 03.09.2021 tarih ve  77/28 sayılı Teftiş Raporu 

istinaden ve 5302 Sayılı İl Özel İdaresi  Kanununun 35’inci  maddesi ve İl Genel Meclisinin 06.10.2021 

tarih ve 210 sayılı kararı ile İmar ve Kentsel İyileştirme  Müdürlüğü bünyesinde  yer alan “ Taşınmaz ve 

Kamulaştırma İşlemleri Servisi’ İdaremiz Mali Hizmetler Müdürlüğü  bünyesine, 

 

İl Genel Meclisinin 02.03.2022  tarih ve 97 sayılı kararı ile; İdaremizin  iş ve işlemlerinin  sağlıklı  

bir şekilde  takip ve yürütülmesinin temini  amacıyla; Çevre Koruma ve Kontrol Müdürlüğü, 

 

İl Genel Meclisinin 09.06.2022  tarih ve 270 sayılı kararı ile; Plan Proje Yatırım ve İnşaat 

Müdürlüğünün  iş yoğunluğunun  fazla olması sebebiyle hizmetlerin  daha hızlı verimli  ve etkin bir şekilde  

sürdürülebilmesi amacıyla Su ve Kanal Hizmetleri Müdürlüğünün kurulmasına karar verilmiştir.  

 

          İdaremiz   iş ve işlemlerinin sağlıklı bir şekilde takip edilerek yürütülebilmesi amacıyla; 

          06/03/2023 tarih ve 141 sayılı İl Genel Meclis Kararı ile    Emlak ve İstimlak Müdürlüğü, 

         12/06/2025 tarih ve 228 sayılı İl Genel Meclis Kararı ile Yapı Kontrol Müdürlüğü kurulması uygun 

görülmüştür. 

 İlimiz Özel İdaresi, 5302 sayılı Kanunun 36. maddesine dayanılarak, 10.06.2007 tarih ve 26548 

sayılı Resmi Gazete’de yayımlanarak yürürlüğe giren, İl Özel İdareleri Norm Kadro İlke ve Standartlarına 

İlişkin Yönetmeliğinin B-4 Grubunda yer alan memur ve sürekli işçi kadrosu dahilinde, söz konusu 

Yönetmeliğin 10. maddesine istinaden, İl Genel Meclisinin 03.08.2007 tarih ve 112 sayılı, kararı ile teşkilat 

yapımız oluşturulmuştur. 

İlimizde; 

 

Lüleburgaz, Vize ve Babaeski İlçelerinde Özel İdare teşkilatı bulunmakta olup, Pınarhisar, 

Demirköy, Kofçaz ve Pehlivanköy İlçelerimizde ise Özel İdare teşkilatımız bulunmamaktadır.  
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KIRKLARELİ İL ÖZEL İDARESİ ARAÇ 

PARK LİSTESİ 

Sıra 
No 

Kapı/Plaka 
No 

Ait Olduğu 
Birim 

Modeli 
 Marka Ve Cinsi 

BİNEK ARAÇLAR 

1 39 AK 111 İl Özel İdaresi 1995 Tofaş Station Wagon 

2 39 ES 313 İl Özel İdaresi 2000 Renault Binek oto 

3 39 DS 468 İl Özel İdaresi 2003 Renault Station Wagon 

4 39 DF 337 İl Özel İdaresi 2005 Dacia binek oto 

5 39 DE 978 İl Özel İdaresi 2005 Dacia binek oto 

6 39 DE 986 İl Özel İdaresi 2005 Dacia binek oto 

7 39 AV 001 İl Özel İdaresi 2006 Renault binek oto 

8 39 AR 687 İl Özel İdaresi 2007 Renault binek oto 

9 39 AR 688 İl Özel İdaresi 2007 Renault binek oto 

10 39 EK 757 İl Özel İdaresi 2007 Renault binek oto 

11 39 EV 001 İl Özel İdaresi 2007 Chevrolet Binek Oto 

12 39 DU 313 İl Özel İdaresi 2010 Hyundai Binek Oto 

13 39 EV 800 İl Özel İdaresi 2010 Renault binek oto 

14 39 FD 800 İl Özel İdaresi 2011 Renault Binek oto 

15 39 EY 119 İl Özel İdaresi 2012 Toyota Binek Oto 

16 39 AN 800 İl Özel İdaresi 2012 Toyota Binek Oto 

17 39 BB 006 İl Özel İdaresi 2015 Renault Binek Oto 

18 39 BE 239 İl Özel İdaresi 2016 Volkswagen Binek Oto 

19 39 BE 339 İl Özel İdaresi 2016 Volkswagen Binek Oto 

20 39 AF 061 İl Özel İdaresi 2018 Mercedes Makam Aracı 

21 39 TOG 039 İl Özel İdaresi 2023 TOGG Suv Otomobil 

    Toplamda 21 Adet Binek Araç 

KAMYONETLER 

22 39 AY 270 İl Özel İdaresi 2002 Isuzu 4JA1 ÇŞM pikap 

23 39 AY 271 İl Özel İdaresi 2002 Isuzu 4JA1 ÇŞM pikap 

24 39 AY 273 İl Özel İdaresi 2002 Isuzu 4JA1 ÇŞM pikap 

25 39 AY 274 İl Özel İdaresi 2002 Isuzu 4JA1 ÇŞM pikap 

26 39 AY 275 İl Özel İdaresi 2002 Isuzu 4JA1 ÇŞM pikap 

27 39 DE 825 İl Özel İdaresi 2005 Ford 350MD/C ÇŞM pikap 

28 39 ABZ 071 İl Özel İdaresi 2022 Ford 350 L Trend Ç.Ş.M. Pıck-Up 

29 39 DK 973 İl Özel İdaresi 2006 Isuzu D-Max ÇŞM pikap 

30 39 DK 974 İl Özel İdaresi 2006 Isuzu D-Max ÇŞM pikap( İl Sağlık Müd. görevli) 

31 39 DK 975 İl Özel İdaresi 2006 Isuzu D-Max ÇŞM pikap 

32 39 ES 444 İl Özel İdaresi 2008 Isuzu D-Max ÇŞM pikap 

33 39 AZ 666 İl Özel İdaresi 2008 Isuzu 4JA1 ÇŞM pikap 

34 39 ACM 198 İl Özel İdaresi 2023 Isuzu D-Max BTF ÇŞM pikap 

35 39 ACM 199 İl Özel İdaresi 2023 Isuzu D-Max BTF ÇŞM pikap 

36 39 ACM 153 İl Özel İdaresi 2024 Isuzu D-Max V-go 4x4 ÇŞM Pıck-Up 

37 39 ACM 154 İl Özel İdaresi 2024 Isuzu D-Max V-go 4x4 Pıck-Up 

38 39 EE 388 İl Özel İdaresi 2008 Ford Connect Kombi 

39 39 ACH 896 İl Özel İdaresi 2023 Ford tourneo courier JT 8 Kamyonet ( BB Van ) 

40 39 ADR 324 İl Özel İdaresi 2024 Fiat Doblo Kamyonet 
    Toplamda 19 Adet Kamyonet 

MİNİBÜSLER 

41 39 EV 056 İl Özel İdaresi 2008 Ford 350L Minibüs 

42 39 EV 057 İl Özel İdaresi 2008 Ford 350L Minibüs 

43 39 AG 044 İl Özel İdaresi 2014 Ford Minibüs 

    Toplamda 3 Adet Minibüs 

DAMPERLİ KAMYONLAR 

44 39 FD 938 İl Özel İdaresi 1998 DODGE Damperli kamyon 
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OTOBÜSLER 

79 39 AP 969 İl Özel İdaresi 1998 Otoyol M-29 Otobüs 

80 39 AV 697 İl Özel İdaresi 2002 Otoyol M-23 Otobüs 

81 39 FD 791 İl Özel İdaresi 2008 Prestij Otobüs 

    Toplamda 3 Adet Otobüs 

AKARYAKIT TANKERİ 

82 39 AP 565 İl Özel İdaresi 2009 Isuzu NQR 3D Akaryakıt Tankeri 

    Toplamda 1 Adet Akaryakıt 
Tankeri 

GREYDERLER 

83 99-21001 İl Özel İdaresi 1999 Komatsu GD-661A-1 yapım greyderi 

45 39 ET 423 İl Özel İdaresi 2000 Mercedes 3031-K TŞM Damperli Kamyon 

46 39 ET 689 İl Özel İdaresi 2000 Mercedes 3031-K TŞM Damperli Kamyon 

47 39 ET 690 İl Özel İdaresi 2000 Mercedes 3031-K TŞM Damperli Kamyon 

48 39 ET 853 İl Özel İdaresi 2001 Mercedes 3031-K TŞM Damperli Kamyon 

49 39 ET 854 İl Özel İdaresi 2001 Mercedes 3031-K TŞM Damperli Kamyon 

50 39 ET 913 İl Özel İdaresi 2001 Mercedes 3031-K TŞM Damperli Kamyon 

51 39 ET 914 İl Özel İdaresi 2001 Mercedes 3031-K TŞM Damperli Kamyon 

52 39 EL 337 İl Özel İdaresi 2009 BMC PRO 522 TŞM damperli kamyon 

53 39 EL 344 İl Özel İdaresi 2009 BMC PRO 522 TŞM damperli kamyon 

54 39 EC 968 İl Özel İdaresi 2016 Mercedes Atego 1518 damperli kamyon 

55 39 ABA 225 İl Özel İdaresi 2020 Ford Damperli Kamyon 

56 39 ABH 645 İl Özel İdaresi 2020 Mercedes Arocs 3332 K Damperli Kamyon 

57 39 ACD 144 İl Özel İdaresi 2022 Mercedes Arocs 3332 K Damperli Kamyon 

58 39 ACD 159 İl Özel İdaresi 2022 Mercedes Arocs 3332 K Damperli Kamyon 

59 39 ACD 169 İl Özel İdaresi 2022 Mercedes Arocs 3332 K Damperli Kamyon 

60 39 ACF 820 İl Özel İdaresi 2022 Mercedes Arocs 3345 K Damperli Kamyon 

61 39 ADA 824 İl Özel İdaresi 2023 Ford Trucks 3542 D 6X4 Damperli Kamyon 

62 39 ADA 825 İl Özel İdaresi 2023 Ford Trucks 3542 D 6X4 Damperli Kamyon 

63 39 ADD 301 İl Özel İdaresi 2024 Ford Trucks 3542 D 6X4 Damperli Kamyon 

64 39 ADD302 İl Özel İdaresi 2024 Ford Trucks 3542 D 6X4 Damperli Kamyon 

65 39 EE 375 İl Özel İdaresi 2007 BMC PRO 827 ÇŞM damperli kamyon 

66 39 EE 376 İl Özel İdaresi 2007 BMC PRO 827 ÇŞM damperli kamyon 

67 39 AU 757 İl Özel İdaresi 2008 BMC PRO 827 ÇŞM damperli kamyon 

68 39 AG 672 İl Özel İdaresi 2014 Man kar bıçaklı tuz sericili damperli kamyon 

69 39 AG 673 İl Özel İdaresi 2014 Man kar bıçaklı tuz sericili damperli kamyon 

70 39 AG 674 İl Özel İdaresi 2014 Man hidrolik sıkıştırmalı baba çakma aparatlı 
damperli kamyon 

    Toplamda 21 Adet Damperli 
Kamyon 

VİDANJÖRLER 

71 39 ET 233 İl Özel İdaresi 1999 Fatih 170-25 Vidanjör 

72 39 AD 370 İl Özel İdaresi 2008 BMC 180-25 Vidanjör 

73 39 FC 642 İl Özel İdaresi 2013 FORD Vidanjör 

74 39 ABG 896 İl Özel İdaresi 2000 Mercedes Vidanjör 

75 39 ADH 298 İl Özel İdaresi 2024 Ford Trucks 1833 Arazöz 

    Toplamda 5 Adet Vidanjör 

TREYLER ÇEKİCİLER 

76 39 AT 231 İl Özel İdaresi 1999 Man 33.372 DFS Treyler çekici 

77 39 AG 670 İl Özel İdaresi 2014 Man Treyler çekici 

78 39 ACJ 622 İl Özel İdaresi 2023 Ford Treyler Çekici 

     Toplamda 3 Adet Treyler Çekici 
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84 00-21005 İl Özel İdaresi 2000 Champion VHP 720-A yapım greyderi 

85 00-21006 İl Özel İdaresi 2000 Champion VHP 720-A yapım greyderi 

86 00-21106 İl Özel İdaresi 2000 Mitsubishi MG-530 yapım greyderi 

87 00-21204 İl Özel İdaresi 2000 Mitsubishi MG-530 yapım greyderi 

88 00-21402 İl Özel İdaresi 2000 Mitsubishi MG-530 yapım greyderi 

89 14-21039 İl Özel İdaresi 2014 Volvo greyder 

90 18-21040 İl Özel İdaresi 2018 Hidromek greyder 

91 20-21041 İl Özel İdaresi 2020 Hidromek greyder 

92 163-00015 İl Özel İdaresi 2010 Catarpiller Greyder ( Valilik ) 

93 22-21042 İl Özel İdaresi 2022 Hidromek greyder 

94 22-21043 İl Özel İdaresi 2022 Hidromek greyder 

    Toplamda 12 Adet Greyder 

DOZERLER 
95 86-25361 İl Özel İdaresi 1986 Caterpıller D7-G Dozer 
96 22-25001 İl Özel İdaresi 2022 Komatsu D 85EX15 

    Toplamda 2 Adet Dozer 

LASTİK TEKERLEKLİ YÜKLEYİCİLER 
97 00-31135 İl Özel İdaresi 2000 Komatsu WA 320-3 Lastik tekerlekli 

yükleyici 
98 00-31244 İl Özel İdaresi 2000 Komatsu WA 320-3 Lastik tekerlekli 

yükleyici 
99 20-31245 İl Özel İdaresi 2020 Caterpillar 950GC Lastik tekerlekli 

yükleyici 
100 25-31246 İl Özel İdaresi 2025 Caterpillar 950GC Lastik tekerlekli 

yükleyici 

    Toplamda 3 Adet Lastik Yükleyici 

EXCAVATÖRLER 

101 15-40039 İl Özel İdaresi 2015 Hidromek paletli excavatör 

102 22-40040 İl Özel İdaresi 2022 Hidromek paletli excavatör 

    Toplmda 2 Adet Excavatör 

KANAL KAZICI YÜKLEYİCİLER 
103 84-42001 İl Özel İdaresi 1984 Stayer 768 Kanal kazma makinesi ( GAYRİ 

FAAL ) 
104 99-42005 İl Özel İdaresi 1999 Hidromek HMK-100S Kanal kazma 

makinesi 
105 15-42006 İl Özel İdaresi 2015 Hidromek HMK102 B ALPHA Ka 
106 20-42007 İl Özel İdaresi 2020 Hidromek HMK 

    Toplamda 4 Adet Kanal Kazıcı 

ASFALT ARAÇLARI 

107 39 EC 278 İl Özel İdaresi 1988 Fatih 145/22 Asfalt yapım distribütörü 
108 39 AN 417 İl Özel İdaresi 1993 Fatih 145/22 Asfalt yapım distribütörü 
109 39 AU 548 İl Özel İdaresi 2001 BMC PRO 822 Asfalt yapım distribütörü 
110 39 ER 616 İl Özel İdaresi 1993 BMC 220/26 Asfalt yapım distribütörü 

     Toplamda 4 Adet Asfalt Aracı 

KAR MAKİNALARI 
111 79-70003 İl Özel İdaresi 1979 Rolba R-400 kar makinesi 

112 02-70043 İl Özel İdaresi 2002 Schimtd Supra-4000 kar makinesi 

  Toplamda 2 Adet Kar Makinası 

TREYLERLER 
113 39 AT 232 İl Özel İdaresi 1999 GÜRELLER LOW-BED semi treyler 
114 39 AG 671 İl Özel İdaresi 2015 Çuhadar semi treyler 

115 39 ACH 900 İl Özel İdaresi 2023 Çuhadar semi treyler ( 3 Digilli ) 

116 39 BG 215 İl Özel İdaresi 2017 Çuhadar semi Treyler 
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117 39 AAF 518 İl Özel İdaresi 2018 Çuhadar semi Treyler 

118 39 BB 281 İl Özel İdaresi 2015 Çuhadar çekilir tip asfalt treyleri 
119 39 AD 416 İl Özel İdaresi 1987 Aksoylu kasalı treyler 

120 39 ADH 503 İl Özel İdaresi 2024 Özünlü Havuz Dorse Damperli Yarı Römork 

    Toplamda 8 Adet Treyler 

SİLİNDİRLER 
121 98-87002 İl Özel İdaresi 1998 Bitelli RG-279 Lastik tekerlekli silindir 

122 23-87003 İl Özel İdaresi 2024 Hamm Lastik tekerlekli silindir 

123 00-88083 İl Özel İdaresi 2000 Hamm 2420-D Vibrasyonlu Silindir 

124 00-88146 İl Özel İdaresi 2000 Hamm 2420-D Vibrasyonlu Silindir 

125 18-88040 İl Özel İdaresi 2018 Hamm Vibrasyonlu Silindir 
126 17-88039 İl Özel İdaresi 2017 Bomag Bakım Silindiri 
127 18-88041 İl Özel İdaresi 2018 Bomag Bakım Silindiri 

    Toplamda 7 Adet Silindir 

KAMPTREYLER 
128 87-82143 İl Özel İdaresi 1987 TEK Özel tip kamp treyler 
129 87-82142 İl Özel İdaresi 1987 TEK Özel tip kamp treyler 

    Toplamda 2 Adet Kamptreyler 

 

 

 

TRAKTÖR 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SEYYAR KAYNAK MAKİNESİ 

130 93-93047 İl Özel İdaresi 1993 Miller Big-blue Seyyar kaynak makinesi 

    Toplamda 1 Adet Seyyar Kaynak 
Makinası 

ÇÖP KAMYONLARI 

131 39 FC 643 İl Özel İdaresi 2013 Iveco çöp kamyonu 

132 39 AJ 088 İl Özel İdaresi 2015 Ford çöp kamyonu 

133 39 AJ 089 İl Özel İdaresi 2015 Ford çöp kamyonu 

134 39 AJ 090 İl Özel İdaresi 2015 Ford çöp kamyonu 

135 39 AAV 546 İl Özel İdaresi 2019 Mercedes çöp kamyonu 
136 39 AAZ 452 İl Özel İdaresi 2020 Ford Çöp Kamyonu 
137 39 ABA 953 İl Özel İdaresi 2020 Ford Çöp Kamyonu 
138 39 ABK 811 İl Özel İdaresi 2021 Ford Çöp Kamyonu 
139 39 ABK 812 İl Özel İdaresi 2021 Isuzu Çöp Kamyonu 

    Toplamda 9 Adet Çöp Kamyonu 

140 39 AH 212 İl Özel 
İdaresi 

1997 Ford SP 5000 Traktör 

    Toplamda 1 Adet Traktör 
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KULLANILMAKTA OLAN TEKNOLOJİK 

DONANIM LİSTESİ

DONANIM 

Bilgisayar 174 adet 

Yazıcı 71 adet 

Çok Fonksiyonlu 40 adet 

Tarayıcı 14 adet 

Fotokopi 10 adet 

Server (Sunucu) 3 adet 

Yedekleme Ünitesi 1 adet 

Layer 3 Sticth (48 Port) 5 adet 

Kesintisiz Güç Kaynağı (80 kva-10 kva) 4 adet 

Güvenlik Duvarı Cihazı 2 adet 

YAZILIM 

İşletim Sistemi (Win7-Win11) Tüm Bilgisayarlar 

İşletim Sistemi (Server 2008-Server 2012-

Linux) 
1 adet 

Ofice 2007-2013 Tüm Bilgisayarlar 

Antivirüs Programı (Free Sürüm) Tüm Bilgisayarlar 

Belsis-Net Programı İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü 

 

Netcad 
Plan Proje Yatırım ve İnşaat Müdürlüğü 

İmar ve Kentsel İyileştirme Müdürlüğü 

Arcgis İmar ve Kentsel İyileştirme Müdürlüğü 

Cype (box culled) Plan Proje Yatırım ve İnşaat Müdürlüğü 

Sta4Cad Plan Proje Yatırım ve İnşaat Müdürlüğü 

İdeCad Programı Plan Proje Yatırım ve İnşaat Müdürlüğü 

Probina Plan Proje Yatırım ve İnşaat Müdürlüğü 

İcraPro Hukuk Müşavirliği 

Sinerji Hukuk Genel Sekreterlik 

Hakediş Programı Plan Proje Yatırım ve İnşaat Müdürlüğü 
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GÖREVİ : Kırklareli İl Özel İdaresi’nin insan kaynaklarına ilişkin görevlerinin planlanması, 

yürütülmesi, koordine edilmesi ve denetlenmesidir. 

 

MEMUR PERSONEL KADRO DURUMU: 

İlimiz Özel İdaresinde, 5302 sayılı Kanunun 36. maddesine istinaden,22.05.2016 tarih ve 

29719 sayılı Resmi Gazetede yayımlanarak yürürlüğe giren “İl Özel İdareleri Norm Kadro İlke ve 

Standartlarına İlişkin Yönetmelikte Değişiklik Yapılmasına İlişkin Yönetmelik’ in 10. maddesi 

gereğince; 241 memur kadrosu ihdas edilmiştir.  

İdaremizde 31.12.2025 tarihi itibariyle, norm kadrolara atanmış 89 memur personel ile 1 

sözleşmeli personel çalışmaktadır. 151 adet boş memur kadrosu bulunmaktadır. 

 

**Mevcut norm kadro durumu aşağıdaki tabloda gösterilmektedir. 

UNVAN KODU UNVAN VE PERSONEL GRUPLARI SINIFI 

NORM 

KADRO 

ADEDİ 

1125 Genel Sekreter GİH 1 

1150 Genel Sekreter Yardımcısı GİH 2 

1180 Hukuk Müşaviri GİH 1 

11123 Mali Hizmetler Müdürü GİH 1 

4600 Yazı İşleri Müdürü GİH 1 

11085 İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürü GİH 1 

11083 İmar ve Kentsel İyileştirme Müdürü GİH 1 

11143 Plan Proje Yatırım ve İnşaat Müdürü GİH 1 

11183 Yol ve Ulaşım Hizmetleri Müdürü GİH 1 

4234 Destek Hizmetleri Müdürü GİH 1 

4135 Bilgi İşlem Müdürü GİH 1 

11025 Çevre Koruma ve Kontrol Müdürü GİH 1 

11157 Su ve Kanal Hizmetleri Müdürü GİH 1 

11040 Emlak ve İstimlak Müdürü GİH 1 

11185 Yapı Kontrol Müdürü GİH 1 

4695 Müdür GİH 3 

6175 Uzman GİH 8 

6835 Şef GİH 30 

6188 Mali Hizmetler Uzmanı GİH 2 

6285 Mali Hizmetler Uzman Yardımcısı GİH 1 

7825 Veri Hazırlama ve Kontrol İşletmeni GİH 28 

7825 Veri Hazırlama ve Kontrol İşletmeni (E) GİH 1 

7820 Bilgisayar İşletmeni GİH 4 

7820 Bilgisayar İşletmeni(Engelli) GİH 1 

7575 Ambar Memuru GİH 1 

7525 Ayniyat Saymanı GİH 1 

7580 Ayniyat Memuru GİH 1 

7560 Kontrol Memuru GİH 2 

6410 Muhasebeci GİH 4 
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7555 Memur GİH 14 

7555 Memur (Ter. Müc.) GİH 2 

7555 Memur (Engelli) GİH 1 

9880 Eğitmen GİH 2 

6270 Sivil Savunma Uzmanı GİH 2 

5935 Avukat AH 3 

8560 Fizikçi TH 1 

8505 Mimar TH 6 

13500 Peyzaj Mimarı TH 1 

8500 Mühendis TH 25 

8500 Mühendis (Engelli)  TH 1 

6485 Arkeolog TH 1 

13600 Sanat Tarihçisi TH 1 

8535 Şehir Plancısı TH 3 

8535 Şehir Plancısı (Engelli) TH 1 

8750 Tekniker TH 14 

8750 Tekniker(Engelli) TH 1 

8595 Ekonomist TH 2 

6535 Programcı TH 1 

6540 Çözümleyici TH 1 

8105 Uzman Tabip SH 2 

8110 Tabip SH 3 

8155 Psikolog SH 1 

8130 Veteriner Hekim SH 1 

8427 Veteriner Sağlık Teknikeri SH 1 

8200 Eczacı SH 1 

8400 Hemşire SH 2 

8410 Sağlık Memuru SH 4 

8424 Sağlık Teknikeri SH 1 

8425 Sağlık Teknisyeni SH 1 

6340 Sosyal Çalışmacı SH 1 

9485 Dağıtıcı YH 3 

9400 Hizmetli YH 13 

9435 Kaloriferci YH 3 

9465 Bekçi YH 8 

3110 İç Denetçi  GİH 3 

11077 İlçe Özel İdare Müdürü GİH 7 

TOPLAM 241 
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SÜREKLİ İŞÇİ KADROLARI: 

22.05.2016 tarih ve 29719 sayılı Resmi Gazetede yayımlanarak yürürlüğe giren “İl Özel 

İdareleri Norm Kadro İlke ve Standartlarına İlişkin Yönetmelikte Değişiklik Yapılmasına İlişkin 

Yönetmelik gereğince; İl Genel Meclisinin 07.09.2016 tarih ve 258 Sayılı Kararı ile toplam: 116 işçi 

kadrosu ihdas edilmiştir.  

İdaremizde 31.12.2025 tarihi itibariyle, İdaremizde 4857 Sayılı İş Kanununa tabii olarak 

Sürekli İşçi kadrosunda 70 kişi çalışmaktadır.  

 

GEÇİCİ İŞ POZİSYONUNDA ÇALIŞAN İŞÇİ:    

İl Genel Meclisi kararlarına istinaden; İdaremizde toplam 42 geçici iş pozisyonunda işçi 

istihdam edilmiştir. Bazı nedenlerle (istifa, işten çıkarılma vb.) geçici işçi sayısı 20’e düşmüş olup yıl 

içerisinde farklı dönemlerde toplam 5 ay 29 gün süre ile çalıştırılmaktadırlar. 2025 yılı içerisinde iş 

sözleşmesi askıya alınan geçici işçi pozisyonunda çalışan işçi personel, 2026 yılı içerisinde en fazla 5 

ay 29 gün süre ile işe davet edilecektir. 

 

ÖZEL İDARE PERSONEL A.Ş. ÇALIŞANLARI  

 

           Kırklareli İl Özel İdaresi Personel A.Ş. istihdamıyla Kırklareli İl Özel İdaresi emrinde, 4734 

sayılı Kamu İhale Kanununun 22. maddesindeki limit ve şartlar ile 62. maddesinin birinci fıkrasının 

(e) bendindeki sınırlamalara tabi olmaksızın doğrudan hizmet alımı ile 31.12.2025 tarihi itibariyle 

162 personel görev yapmaktadır.  

 

        Kırklareli İl Özel İdaresi Personel A.Ş. bünyesinde görev yapan 1 destek personeli 

bulunmaktadır. 

 

İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ : 

 

           Kırklareli İl Özel İdaresinde görev yapan memur ve işçi personel için, 6331 sayılı İş Sağlığı ve 

Güvenliği Kanunu kapsamında, İş Sağlığı ve Güvenliği hizmetleri, 4734 sayılı İhale Kanunu 

kapsamında hizmet alımı usulüyle sürdürülmektedir. 

Bu kapsamda her yıl düzenli olarak, personelin sağlık tetkikleri ile iş sağlığı ve güvenliği  

eğitimleri, Ekim-Kasım-Aralık aylarında yapılmaktadır. 
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II) SAYILI KÜTÜK: ÖZEL İDARELER SÜREKLİ İŞÇİ KADRO KÜTÜĞÜ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(VII) SAYILI CETVEL: SÜREKLİ İŞÇİ  

DOLU – BOŞ KADRO DURUMU CETVELİ 

 

İLİ  :KIRKLARELİ 

KURUMU :İL ÖZEL İDARESİ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SÜREKLİ İŞÇİ 

UNVAN KODU 

 

SÜREKLİ İŞÇİ 

KADRO UNVANI 
DOLU BOŞ TOPLAM 

1160 Aşçı 0 0 0 

25700 Ustabaşı 0 0 0 

25560 Usta 9 10 19 

10820 İşçi 40 22 62 

17840 Operatör 10 4 14 

26320 Yağcı 0 2 2 

22580 Şoför 11 8 19 

 70 46 116 

SÜREKLİ İŞÇİ  

NORM KADRO  

STANDARDI TOPLAMI 

  

MEVCUT SÜREKLİ İŞÇİ KADROLARI 

DOLU BOŞ TOPLAM 

116   70 46 116 
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SÜREKLİ İŞÇİ DOLU-BOŞ KADRO CETVELİ 

 

 

 

MEVCUT SÜREKLİ İŞÇİ KADROSUNUN 

 

UNVAN 

KODU 
UNVANI 

ADEDİ 

DOLU BOŞ TOPLAM 

0 Atölye Usta Yardımcısı 2  2 

0 Atölye Ustası 4  4 

0 Elektrik Teknisyeni 1  1 

0 İnşaat Ustası  2  2 

0 Bina Mal Bakıcısı  3  3 

0 Büro Görevlisi 26  26 

0 Büro Görevlisi (Engelli Norm Kadro Dahilinde)  3  3 

0 Büro Görevlisi (Hükümlü Norma Kadro Dahilinde) 1  1 

0 
Büro Görevlisi (Engelli 5620 Sayılı Kanunun 

Kapsamı) 

2  2 

0 İşçi (Hükümlü 5620 Sayılı Kanunun Kapsamı) 1  1 

0 Teknik Ressam  1  1 

0 Topograf (Hükümlü) 1  1 

0 Satın Alma Görevlisi 1  1 

0 Akaryakıtçı 1  1 

0 Distribütör Operatörü  1  1 

0 İş Makine Operatörü (B) 9  9 

0 İş Makine Sürücü Operatörü (Şoför) 4  4 

0 Sürücü Operatörü Şoför 2  2 

0 Sürücü Operatörü Şoför (Hükümlü) 1  1 

0 Şoför 4  4 

KURUM TOPLAMI  (Tüm İşçi Unvanları) 70  70 
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PERSONEL EĞİTİM DURUMLARI 

 

 

 

            

 

 

       MEVCUT PERSONEL DURUMU 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kadrosu 

Yüksek Lisans Lisans 
Ön 

Lisans 
Lise Ortaokul İlkokul TOPLAM 

Memur 7 65 13 4 - - 89 

Sözleşmeli  1     1 

İşçi 1 21 12 20 7 9 70 

Geçici İş 

Pozisyonunda 

Çalışan İşçi - - 1 11 2 6 20 

TOPLAM 8 87 26 35 9 15 180 

Memur 89 

Sözleşmeli 1 

İşçi 70 

Geçici İş Pozisyonunda Çalışan İşçi 20 

Şirket Personeli 162+1 Destek Personeli 
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5- SUNULAN HİZMETLER:  

 

 

 

MÜDÜRLÜKLER HİZMET ALANLARI 

YAZI İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ  

 

Evrak Kayıt Servisi, İl Genel Meclisi ve İl Encümeni 

İşlemleri, Servisi Kurum Arşivi, Yazı İşleri Servisi 

MALİ HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ 

Muhasebe Servisi, Bütçe Servisi, Gelir Servisi, Ön Mali 

Kontrol Servisi, Taşınır Kayıt Servisi, Dış İlişkiler ve Hibe 

Programları Takip Servisi,  

İNSAN KAYNAKLARI VE EĞİTİM 

MÜDÜRLÜĞÜ 

Personel İşlemleri Servisi (Memur-Sözleşmeli Memur 

Personel, İşçi-TYP-Stajyer Öğrenci-Denetimli Serbestlik 

Personeli, Şirket Personeli), Maaş ve Bordro İşlemleri 

Servisi, Eğitim İşleri Servisi, İş Sağlığı ve Güvenliği 

Servisi 

YOL VE ULAŞIM HİZMETLERİ 

MÜDÜRLÜĞÜ 

Köy yolları Yapım Bakım Onarım Servisi, Makine İkmal, 

Ambar ve Atölye Servisi 

İMAR VE KENTSEL 

İYİLEŞTİRME MÜDÜRLÜĞÜ 

İmar İşlemleri Servisi, KUDEB Servisi, Adrese Dayalı 

Kayıt Sistemi (ADNK) Hizmetleri, Ruhsat ve Denetim 

Servisi 

YAPI KONTROL  MÜDÜRLÜĞÜ Ruhsat ve Denetim Servisi 

EMLAK VE İSTİMLAK  

MÜDÜRLÜĞÜ 
Taşınmaz ve Kamulaştırma İşlemleri Servisi, 

PLAN PROJE YATIRIM VE 

İNŞAAT MÜDÜRLÜĞÜ  

 

Plan ve Proje Servisi, Yatırım ve İzleme Servisi, Yapı 

Denetim ve Kontrol Servisi,  

SU VE KANAL HİZMETLER 

MÜDÜRLÜĞÜ  

Köylerimize içme suyu şebeke hatlarının  yapılması,  içme 

suyu depo, şebeke, hatları bakım onarım ve ikmal  

hizmetleri , kanalizasyon  şebekesi bakım onarım ve ikmal 

ve hayvan içme suyu göletleri yapım ve   bakım onarım  

ÇEVRE  KORUMA  VE KONTROL 

MÜDÜRLÜĞÜ 

Maden Kanunu iş ve işlemleri, birim arşiv işlemleri,  

Jeotermal kaynak ve doğal  mineralli suları kanunu 

gereğince, evsel atıklar ve sokak hayvanlarının tedavi, 

aşılanması  ve kışırlaştırılması,  

HUKUK MÜŞAVİRLİĞİ  
Hukuki Danışmanlığı ve kurum ile ilgili tüm davaların 

takibi. 

DESTEK HİZMETLERİ 

MÜDÜRLÜĞÜ 
İhale işlemleri Servisi, Sivil Savunma Hizmetleri 

BİLGİ İŞLEM MÜDÜRLÜĞÜ 
Basın ve Halkla İlişkiler Servisi, Bilgi İşlem Servisi, 

Sosyal ve Kültür İşleri Servisi 
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6- YÖNETİM VE İÇ KONTROL SİSTEMİ 

 

Vali, İl Özel İdaresinin başı ve tüzel kişiliğin temsilcisidir. 

Vali, İl Özel İdaresinin en üst amiri olarak İl Özel İdaresi teşkilatını sevk ve idare etmek,   İl 

Özel İdaresinin hak ve menfaatlerini korumak, İl Özel İdaresinin stratejik plana uygun olarak 

yönetmek, İl Özel İdaresinin stratejilerini hazırlamak ve uygulamak, bu stratejilere uygun olarak 

bütçeyi, İl Özel İdaresi faaliyetlerinin ve personelinin performans ölçütlerini hazırlamak ve uygulamak 

ve uygulatmak, izlemek ve değerlendirmek, bunlarla ilgili raporları meclise sunmak,  İl Özel İdaresini 

Devlet dairelerinde ve törenlerde, davacı veya davalı olarak da yargı yerlerinde temsil etmek veya 

vekil tayin etmek, İl Encümenine başkanlık etmek, İl Özel İdaresinin taşınır ve taşınmaz mallarını 

idare etmek, İl Özel İdaresinin gelir ve alacaklarını takip ve tahsil etmek, yetkili organların kararını 

almak şartıyla sözleşme yapmak, il genel meclisi ve encümen kararlarını uygulamak, Bütçeyi 

uygulamak, bütçede meclis ve encümenin yetkisi dışında kalan aktarmaları yapmak, İl Özel İdaresi 

personelini atamak, İl Özel İdaresi,  bağlı kuruluşlarını ve işletmelerini denetlemek, şartsız bağışları 

kabul etmek, İl halkının huzur, esenlik, sağlık ve mutluluğu için gereken önlemleri almak, bütçeye 

yoksul ve muhtaçlar için ayrılan ödeneği kullanmak, Kanunlarla İl Özel İdaresine verilen ve il genel 

meclisi veya il encümeni kararını gerektirmeyen görevleri yapmak ve yetkileri kullanmak. 

Genel Sekreter, İl Özel İdaresi hizmetlerini vali adına ve onun emirleri yönünde, mevzuat 

hükümlerine, il genel meclisi ve il encümeni kararlarına, il özel idaresinin amaç ve politikalarına, 

stratejik plan ve yıllık çalışma programına göre düzenler ve yürütür. Bu amaçla il özel idaresi 

kuruluşlarına gereken emirleri verir ve bunların uygulanmasını gözetir ve sağlar. 

İl Genel Meclisi, İl Özel İdaresinin karar organıdır ve ilgili kanunlarda gösterilen esas ve usullere 

göre ildeki seçmenler tarafından seçilmiş üyelerden oluşur. İl Genel Meclisi seçim sonuçlarının ilanını 

izleyen beşinci gün kendiliğinden toplanır. Bu toplantıda meclise en yaşlı üye başkanlık eder. Meclis 

bu toplantıda, üyeleri arasından ve gizli oyla meclis başkanını seçer. İl genel meclisinin çalışmalarına 

ilişkin esas ve usuller Yönetmelikle düzenlenmiştir. 

İl Genel Meclisi, il genel meclisince belirlenecek bir aylık tatil hariç her ayın ilk haftası meclis 

tarafından önceden belirlenen günde mutat toplantı yerinde toplanır. Kasım ayı toplantısı dönem başı 

toplantısıdır. Bütçe görüşmesine rastlayan toplantı süresi en çok yirmi gün, diğer toplantıların süresi 

en çok beş gündür. Mutat toplantı yeri dışında toplanılmasının zorunlu olduğu durumda üyelere ve 

valiye önceden bilgi vermek kaydıyla meclis başkanının belirlediği yerde toplantı yapılır. Ayrıca, 

toplantının yeri ve zamanı mutat usullerle il halkına duyurulur. 

İl Encümeni, Valinin başkanlığında Genel Sekreter İl Genel Meclisinin her yıl kendi üyeleri 

arasından  seçeceği üç üye ve Valinin her yıl birim amirleri arasından seçeceği iki üyeden oluşur. 

Valinin katılamadığı encümen toplantısına genel sekreter başkanlık eder. 

İl Özel İdaresinin organları;  il genel meclisi, il encümeni ve validen oluşmaktadır. 

İç kontrol; İdarenin amaçlarına, belirlenmiş politikaların ve mevzuata uygun olarak faaliyetlerin 

etkili,ekonomik ve verimli bir şekilde yürütülmesini,varlık ve kaynakların korunmasını, muhasebe 

kayıtlarının doğru ve tam olarak tutulmasını,mali bilgi ve yönetim bilgisinin zamanında ve güvenilir 

olarak üretilmesini sağlamak üzere idare tarafından oluşturulan organizasyon,yöntem,süreç ile iç 

denetimi kapsayan mali ve diğer kontrollerin bütünüdür. 

 

 

 

 

 

 

 

34



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

İç kontrol 5018 Sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu hükümlerine göre yapılır.İç 

kontrolün amacı; kamu gelir,gider,varlık ve yükümlülüklerinin etkili,ekonomik ve verimli bir şekilde 

yönetilmesini, kamu idarelerinin kanunlara ve diğer düzenlemelere uygun olarak faaliyet 

gösterilmesini, her türlü mali karar ve işlemlerde usulsüzlük ve yolsuzluğun önlenmesini, karar 

oluşturmak ve izlemek için düzenli, zamanında ve güvenilir rapor ve bilgi edinilmesini, iç kontrol 

faaliyetlerinin nesnel risk yönetim analizlerine göre belirlenmiş en riskli alanlar üzerinde 

yoğunlaşmasını, sağlamaktır.İç denetim aynı zamanda iç kontrolün bir unsurudur. İç denetim 

idaremizde İl Genel Meclis Üyelerinin kendi aralarından seçerek oluşturduğu Denetim Komisyonu 

tarafından yapılmaktadır. 
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AMAÇ 

 

VE 

 

HEDEFLER 



 

 

 

 

II-AMAÇ VE HEDEFLER 

 

A- İDARENİN AMAÇ VE HEDEFLERİ: 

 

STRATEJİK AMAÇ 1. 

Kırsal  alanda  yaşayan  halkın  yaşam kalitesinin artırılarak  bölgeler arası  gelişmişlik  farkını  

ortadan kaldırmak  ve yerleşim  yerlerinde düzeni sağlamak.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

FAALİYET 1.1.1. Açılan  içme  suyu sondaj kuyusu  sayısı 

FAALİYET 1.1.2. Bakım ve onarımı yapılan sondaj kuyusu sayısı 

FAALİYET 1.1.3. Köylerin  içme suyu  isale hattının  bakım  ohanıl veya değişimi için yardım yapılan köy 

sayısı 

FAALİYET 1.1.4. Bakım onarımı yapılan  içme suyu  depo sayısı 

FAALİYET 1.1.5. Yeni yapılan  içme suyu depo sayısı 

FAALİYET 1.1.6. Su pompası  yapımı/bakım ve onarımı için destek verilen köy sayısı 

FAALİYET 1.1.7. İçme  Suyu  kuyusuna ait trafonun  yapımı bakım veya  onarımı için yardım verilen köy 

sayısı 

FAALİYET 1.1.8 İçme suyu  kaptaj bakım onarımı için yapılan tesis sayısı 

FAALİYET 1.2.1. Park, bahçe, oyun mesire alanı vb. yapımı  için yardım verilen  köy sayısı.  

FAALİYET 1.2.2. Bakım ve onarımı  yapılan sosyal tesis, cami köy konağı düğün salonu, wc, mezarlık  

duvarı v.b. için  yardım verilen köy sayısı 

 FAALİYET 1.2.3 Yeni yapılacak sosyal tesis, cami, düğün salonu, wc mezarlık duvarı v.b. için yardım 

verilen köy sayısı 

HEDEF 1. 1 Plan  dönemi  sonuna kadar  halkın sağlıklı, yeterli  içme ve kullanma  suyuna  erişimini 

arttırmak  

HEDEF 1.2. Plan  dönemi sonuna kadar ortak yaşım alanlarının standartlarını  yükseltmek 
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 FAALİYET 1.3.1.  Kanalizasyon  sisteminde oluşan arızaların giderilen köy sayısı  

 FAALİYET 1.3.2.  Kanalizasyon şebekesi  ve/veya  yeni kanalizasyon  sistemi  kurulan köy sayısı 

 FAALİYET 1.3.3  Evsel atık toplama işlemi yapılan  köy sayısının  toplam köy sayısına oranı (%) 

  FAALİYET 1.3.4  Ayrıştırmalı  atık toplama işlemi  yapılan köy sayısı 

  FAALİYET 1.3.3  Zirai ilaç atığı toplamak için kontyner  koyulan köy sayısı.  

 FAALİYET 1.4.1.   Kapalı  sulama  tesisi yapım bakım ve onarımı için yardım verilen köy sayısı  

 FAALİYET 1.4.2.   Yarım kalan kapalı  sulama sistebi  projesi tamamlanarak  köy sayısı 

  FAALİYET 1.4.3   Hayvan içme göleti  yapılan köy sayısı 

  FAALİYET 1.4.4   Bakım, onarımı  yapılan gölet saysı 

 FAALİYET 1.5.1. Kamera  sistemi kurulan köy sayısı 

 FAALİYET 1.5.2. Kamera sistemine  bakım, onarım  yapılan köy sayısı 

 FAALİYET 1.5.3 Kısırlaştırılan  sokak hayvan sayısı 

  FAALİYET 1.5.4 Tedavisi  yapılan sokak  hayvanı sayısı.  

 FAALİYET 1.5.5 Kuduz aşısı  yapılan  sokak  hayvanı sayısı. 

HEDEF 1.3. Planlama dönemi sonuna kadar altyapı ve atık yönetimi tamamlanan kırsal alan sayısını 

arttırmak     

HEDEF 5.1 Kırsal alanda yaşayan halkın güvenliğini artırmak .  

HEDEF 1.4. Planlama dönemi sonuna kadar kırsalda tarım ve hayvancılığın geliştirilmesi . 
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STRATEJİK AMAÇ 2. 

 Hizmet alanımızı oluşturan köy yolu ağında buluna köy yolları ile köy içi yollarını  çağdaş  

standartlara  kavuşturmak.  

 

 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

FAALİYET 2.1.1. I.Kat Asfalt sathi kaplama çalışması  yapılan  yol uzunluğu (km) 

 FAALİYET 2.1.2. II. Kat  asfalt  sathi kaplama çalışması  yapılan yol uzunluğu (km)  

 FAALİYET 2.1.3. Beton yol veya  bitümlü sıcak karışım kaplama (BSK)  yapılan yol uzunluğu (km)  

 FAALİYET 2.1.4. Sanat  yapıları uzunluğu(büz-menfez) (mt)  

 FAALİYET 2.1.5. Trapez kanal-istinat duvarı  uzunluğu (mt)  

FAALİYET 2.2.1.  I.Malzemeli bakım yapılan yol uzunluğu (km) 

FAALİYET 2.2.2.  Greyderli  bakım çalışması  yapılan yol uzunluğu (km)  

FAALİYET 2.2.3.  Asfalt (road-mix) yama  malzemesi  ile yapılan bakım-onarım yol uzunluğu (km)  

 FAALİYET 2.2.4.  Karla mücadele ve yol açma  çalışması  yapılan yol uzunluğu 

 FAALİYET 2.2.5.  Trafik işaret ve levha  çalışmaları  yapılan yol uzunluğu (km)  

 FAALİYET 2.2.6.  Asfalt  yama (road-mix)  malzeme imalatı (parti)  

FAALİYET 2.3.1. Kilit parke taşı yapılacak alan (m²) 

HEDEF 2.1.Çevreyi  koruyan  ve gelişimini destekleyen planlar  yapılarak  yol ve ulaşım  ağını  geliştirmek 

HEDEF 2.2. Köyler arası  yol ulaşım ağının her koşuldu kesintisiz  hizmet  vermesini sağlamak  

 HEDEF 2.3  Köy içi yollarda gelişimi destekleyen  çağdaş  standartlarda  yol ağını geliştirmek 
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STRATEJİK AMAÇ 3. 

  Kurumsal kapatisenin  Geliştirilmesi.   

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

FAALİYET 3.1.1. Araç parkına  yeni araç alınması  

FAALİYET 3.1.2. Araç parkına  yeni iş makinesi alınması  

 FAALİYET 3.1.3 Bakım ve onarımı  yapılan araç sayısı 

 FAALİYET 3.2.1. E-Arşiv oluşturulma oranı (%)  

 FAALİYET 3.2.2. İhtiyaç duyulan  bilgisayar donanımlarının  karışılanma oranı (%)  

  FAALİYET 3.2.3 İdaremize ait olan binaların  bakım onarım yapılan bina sayısı 

 FAALİYET 3.3.1.  Sivil  savunma eğitim verilecek kişi sayısı  

 FAALİYET 3.3.2.  Kişi başı hizmet için eğitim süresi (saat)   

 FAALİYET 3.3.3 Kurum içi yapılacak motivasyon toplantı sayısı  

  FAALİYET 3.3.4 Ödüllendirilen personel sayısının toplam personel sayısına oranı. 

HEDEF 3.1   Plan dönemi  sonuna kadar araç makine  parkının  güçlendirilmesi sağlanacaktır.  

 

 

 HEDEF 3.2. Kurumsal  Bilgi Yönetim Sisteminin ve Çalışma ortamının  geliştirilmesi 

 HEDEF 3.3. Personel  kapasitesi ve motivasyonunun arttırılması. 
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STRATEJİK AMAÇ 4. 

Tarihsel, Sosyal ve Kültürel  Değerlerin  İlizimize  kazandırılması  ve Yerleşim  Yerlerine  

Yönelik Standardizasyon  Çalışması Yapılması.  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    FAALİYET 4.2.1. İl çevre planına  uygun olarak imar planı yapılan köy sayısı 

    FAALİYET 4.2.2 18. madde uygulaması  sonucu parselasyon  yapılan dosya sayısı 

    FAALİYET 4.2.3 Köy yerleşik alan tespiti  yapılan  köy sayısı 

    FAALİYET 4.2.4 Yıktırılan metruk  yapı  sayısının tespit edilen metruk  yapı  sayısına  oranı (%)  

    FAALİYET 4.2.5 Hazırlanan  mevzi imar planı sayısı 

    FAALİYET 4.3.1. Denetlenen  İşletme sayısı 

    FAALİYET 4.3.2 İşyeri açma ve çalışma  ruhsatı verilen işyeri sayısı.  

 HEDEF 4.2.  Plan dönemi sonuna kadar  yerleşim ve imar planlarının  tamamlanması   

 HEDEF 4.3.  Plan dönemi sonuna kadar     kırsalda  istihadamı  artırmaya yönelik açılması talep 

edilen  işyerlerinin  ruhsatlandırma  süreçlerini iyilşetirerek,  işletmelerde asgari koşulların sağlanması.  
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B- TEMEL POLİTİKALARIMIZ VE ÖNCELİKLERİMİZ 

 

 

- Köy yerleşim alanlarını planlı, düzenli, yaşanabilir ve altyapısı hazır yeni yerleşim yerleri haline 

getirmek. 

 

- İlimizin Kalkınma plan ve programlarında yer alan ilke ve politikalara uygun şekilde, toprak ve 

su kaynaklarını köylerde yaşayan halkımızın hizmetine sunarak, halkın gelişmişlik seviyesini 

yükseltmek amacıyla yeni etüt ve projeler üretmek. 

 

- 5302 sayılı yasa ve diğer kanunlarla İl Özel İdaresine verilen görev ve sorumlulukların daha etkin 

yürütülebilmesi için imkanlar ölçüsünde kullanılacak her türlü kaynağı açık, katılımcı, saydam ve 

hesap verebilir bir anlayışla hizmete sunmak. 

 

- 5302 Sayılı İl Özel İdaresi kanununda öngörülen faaliyetler ve kurumsal yapı dikkate alınarak 

hizmetlerin etkili, verimli ve koordineli bir çalışma ortamı sağlamak için personele fiziki ortam 

sağlanacaktır. 

 

- Personelin, norm kadro çalışmaları çerçevesinde performans, kariyer ve liyakatine göre istihdamı 

sağlanarak, özlük hakları iyileştirilmek suretiyle iş verimliliği ile çalışma ve yaşama standartlarını 

yükseltmektir. 

 

- Kırklareli İl Genel Meclisi Üyeleri, Muhtarlar ve İl Özel İdaresi çalışanlarına öncelikle 

oluşturulacak yeni kurumsal yapının etkinliğini ve yerinden yönetim anlayışının güçlendirilmesini 

sağlamaya yönelik( Stratejik Plan, Performans Programı, 5018 ve 4734 sayılı kanunlar vb. 

konularda) planlama döneminde hizmet içi eğitim verilecek ve hizmet içi eğitimde süreklilik 

sağlanacak, personelin performansını arttırmaya yönelik teşvik mekanizmalar geliştirilecektir. 

 

- Kırklareli İl Özel İdaresinin düzenlemiş olduğu Kamu İç Kontrol Eylem Planına uygun olarak 

hareket edilmesi sağlanacaktır. 

 

- Devletin hüküm ve tasarrufu altında veya özel mülkiyetinde bulunan makilik alanların alt yapı 

tesislerini imar, ıslah ve ihya etmek için gerekli olan projeleri hazırlanması veya hazırlatılması 

sağlanacaktır. 

 

- Çevre sağlığı açısından risk taşıyan yöreler ile nüfusu fazla olan köyler öncelikli olmak üzere 

kırsal kanalizasyon şebekeleri ile atık su tesislerinin yaygınlaştırılması çalışmalarına hız 

verilecektir. 

 

- Tüm köylerin yeterli ve sağlıklı içme suyuna kavuşturulması, çağdaş yaşamın gerekleriyle 

uyumlu, halkın ihtiyaç ve beklentilerine cevap veren bir anlayışla yürütülmesi sağlanacaktır. 

 

- Mevcut su sağlama tesislerinde kayıp ve kaçaklar azaltılarak ülke su kaynaklarının etkin 

kullanılması sağlanacaktır. İlimizde su kaynaklarının tahsisi, kullanılması, geliştirilmesi ve 

kirlenmeye karşı korunmasıyla ilgili çalışmalar tamamlanacaktır. 
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- Yer altı ve yerüstü su kaynaklarının kirlenmeden korunması sağlanacak ve atık suların 

arıtıldıktan sonra tarım ve sanayide kullanılması teşvik edilecektir. 

          

- Başta karayolu olmak üzere ulaştırmanın tüm modlarında trafik güvenliğinin artırılmasına, 

mevcut altyapının korunmasına, verimli kullanımının sağlanmasına ve bilgi ve iletişim 

teknolojilerinden en üst düzeyde yararlanılmasına önem ve öncelik verilecektir. 

 

- Tüm köy yolları, her mevsim emniyetli bir şekilde ulaşılabilen, köy yolu standardına uygun bir 

biçimde yapılarak, köy ve bağlılarının ulaşım sorunu çözülecektir. 

 

-     Görev alanımızda bulunan yerleşim yerlerinde yaşayan insanlara yönelik Tarımsal projelerin 

desteklenmesi. 

  

-         İlimizde bulunan  tüm okullarımızdaki eğitim kalitesinin yükselmesine katkıda bulunmak 

üzere destek sağlamak. 
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III- FAALİYETLERE İLİŞKİN BİLGİ VE DEĞERLENDİRMELER  

 

A- MALİ BİLGİLER: 

 

1- Bütçe Uygulama Sonuçları 

 

         Kırklareli İl Özel İdaresinin 2025  Yılı Gelir-Gider Bütçesi; İl Genel Meclisinin 27/11/2024  tarih 

ve (477) sayılı kararı ile  1.400.000.000,00-TL (Birmilyardörtyüzmilyontürklirası) olarak 

onaylanmıştır. 

 

2025 MALİ YILI 

 

GİDER BÜTÇESİ 

Personel Giderleri için         221.150.276,00 

Devlet Primi Giderleri için 38.889.783,00 

Mal ve Hiz.Alım Gid. İçin   360.482.725,00 

Faiz Giderleri için 11.788.625,00 

Cari Transferler için 89.522.195,00 

Sermaye Giderleri İçin 588.582.266,00 

Sermaye  Transferleri için   9.584.130,00 

Yedek Ödenek  için 80.000.000,00 

 
  

GELİR BÜTÇESİ 

03   Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri    339.750.000,00 

05   Diğer Gelirler                                             1.060.250.000,00 

FİNANSMAN BÜTÇESİ 

Önceki Yıldan Nakit Devri  

Toplam     1.400.000.000,00-TL 

                             2025 Yılı  Gelir ve Gider Bütçemiz  1.400.000.000,00-TL olmuştur. 

 

2025 Yılı Bütçemizden Ayrılan Ödenek 
Ayrılması Gereken 

Ödenek  

 

Ödenecek Olan 

 

%20 İlköğretim payı 82.582.800,00 82.582.800,00 - 

Vilayetler Hiz.Bir.Kat. Pay. 4.129.150,00 4.129.149,50 - 

Trakya Kalkınma Ajansına 4.129.150,00 4.129.149,50 - 

Afet Acil Durum Müd.Pay 3.702.721,00 3.702.720,43 - 

Kırk-Kab Katılım Payı 825.830,00 825.830,00 - 

Kamulaştırma Payı 8.258.300,00 8.258.300,00 - 

TOPLAM   - 

 

 

Kanunen ödenmesi gereken tüm yasal paylar ayrılmış olup, ilgili kurumlarına yılı içinde 

yatırılması sağlanmıştır. 
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HARCAMALARIN FİNANSAL AYRIMI TABLOSU  

 

 

 

 

 

 

GELEN ÖDENEKLER İCMAL TABLOSU 

 

2024 YILINDAN DEVREDEN ÖDENEK 

 
556.722.511,25  

2025 YILINDA BÜTÇE İLE VERİLEN ÖDENEK 1.400.000.000,00 

2025 YILINDA BAKANLIK VE DİĞER KURUMLARDAN GELEN  

ÖDENEK 
723.425.927,63 

 

2025 YILI NET BÜTÇE ÖDENEĞİ 

 

2.680.148.438,98 

2025  YILI TOPLAM BÜTÇE GİDERİ 

 
2.170.053.494,01 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Finans 

Kodu 

 

FİNANSAL AYRIM 

 

 

2025 

 

 

5 

 

MAHALLİ İDARELER 
1.241.904.614,56 

8 BAĞIŞ VE YARDIMLAR 928.148.879,45 

                                       TOPLAM 2.170.053.494,01 
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2- Temel Mali Tablolara İlişkin Açıklamalar 

  

2025 Mali Yılı içinde; 2024  yılından devreden 556.722.511,35-TL ödeneğe, 

 

Yılı içinde ek bütçe, Bakanlıklardan ve diğer kurumlardan gönderilen 723.425.927,63.-TL ile 

toplam ödenek 2.680.148.438,98- TL olmuştur. 

 

  

 

HARCAMALARIN DAĞILIMI TABLOSU 

 

 

PERSONEL GİDERLERİ 

 

305.374.070,02 

 

SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA 

DEVLET PRİMİ GİDERLERİ  

 

47.951.062,63 

 

MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 

 

 

444.267.779,01 

FAİZ GİDERLERİ  

 
13.904.702,29 

 

CARİ TRANSFERLER 

 

122.165.132,21 

 

SERMAYE GİDERLERİ   

  

1.222.914.521,90 

 

SERMAYE TRANSFERLERİ  

 

13.476.225,95 

 

 

TOPLAM GİDER 

 

2.170.053.494,01 

 

       

Yıl sonu itibariyle genel bütçeden gönderilen ödeneklerle birlikte 2.170.053.494,01-TL  

harcama yapılmıştır. 

 

       2025 Yılı sonu itibariyle 1.831.638.922,85-TL gelir elde edilmiştir.  
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Milli Eğitim Müdürlüğüne 222 Sayılı İlköğretim Kanununun 76/B maddesine göre İlköğretim 

Hizmetleri Harcamalarında kullanılmak üzere ayrılan % 20 Kanuni Pay miktarı 82.582.800,00-TL 

ödenek olarak ayrılmıştır. Harcamaları yıl içinde yapılmıştır. 

 

Trakya Kalkınma Ajansına 2025 yılına ait  4.129.150,00-TL katılım payı ayrılmış olup, yılı 

içinde ödemesi yapılmıştır. 

 

Vilayet Hizmetler Birliğine 2025 Yılı Bütçesinin % 1 i olarak hesap edilen katılım payı 

4.129.150,00 -TL ödemesi yapılmıştır. 

 

Afet Acil Durum Müdürlüğü  %1'lik kanuni payı 3.702.721,00-TL. olarak ayrılmıştır. 

 

Kırklareli Yerel Yönetimleri Katı Atık Tesisleri Yapma ve İşletme Birliği (KIRK-KAB)’ a 

gerçekleşen bütçenin % 0,2'si  katılım payı 825.830,00-TL. ödenmesi yapılmıştır. 

 

Kamulaştırma Payı olarak 8.258.300,00-TL. ödenek ayrılmıştır.Kamulaştırma Giderleri bu 

ödenekten karşılanmıştır.  
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                                                                     2025 YILI 

İL ÖZEL İDARESİ  BÜTÇESİ GELİR DURUMU 

  

          31/12/2025 tarihi itibariyle,  İl Özel İdaresi olarak öz gelirler ile Bakanlık ve Kamu Kurum ve 

Kuruluşlarından gönderilen tahsisli ödeneklerle beraber toplam -gelir tahsilatı yapılmıştır. 

 

 

 

                                                                

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BÜTÇE GELİRLERİ 

AÇIKLAMA 

 

2025 YILI 

TAHSİLAT 

(TL) 

 

VERGİ GELİRLERİ 10.362,58 

TEŞEBBÜS VE MÜLKİYET GELİRİ 89.872.977,17 

ALINAN BAĞIŞ VE YARDIMLAR İLE ÖZEL 

GELİRLER 
648.649.334,86 

DİĞER GELİRLER 1.093.106.248,24 

 

TOPLAM 

 

1.831.638.922,85 
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2025 YILI  

YEDEK ÖDENEK TERTİBİNİN DAĞILIMI 

 

  NE İÇİN ÖDENEK VERİLDİĞİ MİKTARI 

03.02.2025 

Tarih ve 82 

Sayılı İl 

Encümen 

Kararı 

KIRK-KAB Kırklareli Yerel Yönetimler Katı Atık Tesisleri 

Yapma ve İşletme Birliği’nin tüzük değişikliği nedeniyle 

ayrılan paydan eksik kalan tutarın aktarılması.  

1.651.660,00 

24.02.2025 

Tarih ve 121 

Sayılı İl 

Encümen 

Kararı 

İl Jandarma Komutanlığının Düzensiz Göçmen Ön Kabul 

ve Sevk Merkezlerinin işleyişine uygun olarak zorunlu 

teknolojik altyapı ve bilişim malzemesi satın alınması için 

ödenek aktarılması.  

200.000,00 

06.03.2025 

Tarih ve 146 

Sayılı İl 

Encümen 

Kararı 

Göç İdaresi Mobil Araç alımı için ödenek aktarılması.  1.834.160,00 

06.03.2025 

Tarih ve 146 

Sayılı İl 

Encümen 

Kararı 

Kara Kuvvetleri Komutanlığı 55 inci mekanize Piyade 

Tugay komutanlığı istihkam Şube Müdürlüğü sorumluluk 

alanında bulunan hudut ihlalinin önlemesi için elektrik 

hattının yenilenmesinde kullanılmak üzere ödenek 

aktarılması.  

247.638,00 

14.04.2025 

Tarih ve 183 

Sayılı İl 

Encümen 

Kararı 

Kofçaz Jandarma Asayiş Bölük Komutanlığı idari 

faaliyetleri ve depolama hizmetlerinin yürütülmesi 

amacıyla ödenek aktarılması.  

85.000,00 

21.04.2025 

Tarih ve 183 

Sayılı İl 

Encümen 

Kararı 

Kavaklı Tarıma Dayalı İhtisas Organize Sanayi Bölgesinin 

katkı payı ödemesi için ödenek aktarılması.  

3.900.000,00 

21.04.2025 

Tarih ve 197 

Sayılı İl 

Encümen 

Kararı 

İl Emniyet Müdürlüğünün il genelinde faaliyet gösteren 

Kent Güvenlik Yönetiminin Desteklenmesi amacıyla Yüz 

Tanıma Projesi için ödenek aktarılması.  

235.000,00 

28.04.2025 

Tarih ve 204 

Sayılı İl 

Encümen 

Kararı 

 

Kırklareli Valiliği İl Basın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü 

kullanılmak üzere ödenek aktarılması.  

320.000,00 
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12.05.2025 

Tarih ve 245 

Sayılı İl 

Encümen 

Kararı 

4.Hd. Tb.K.lığı sorumluluğunda bulunan  hudut hattındaki  

EO Kule Kompanzasyon Ponaları onarımın işinde 

kullanılmak üzere ödenek aktarılması.  

291.441,48 

26.05.2025 ve 

275 Sayılı İl 

Encümen 

Kararı 

Kırklareli sahipsiz sokak hayvanları için doğal yaşam 

alanın eksiklerinin  giderilmesi için ödenek aktarılması. 

11.000.000,00 

 20.10.2025 ve 

659 Sayılı İl 

Encümen 

Kararı   

Asfalt PLenti Alımı yapılması işi için ödenek aktarılması.  6.922.000,00 

 27.10.2025 ve 

683 Sayılı İl 

Encümen 

Kararı   

İhtiyaç duyulan  muhtelif tertiplere ödenek aktarılması. 3.192.405,10 

24.11.2025 ve 

791 Sayılı İl 

Encümen 

Kararı   

Polis ve Jandarma Komutanlığına araç alınması için 

aktarım yapılması.  

13.647.000,00 

08.12.2025 ve 

835 Sayılı İl 

Encümen 

Kararı   

Muhtelif Tertiplere ödenek aktarılması.  20.000.000,00 

2912.2025 ve 

929 Sayılı İl 

Encümen 

Kararı   

Merkez Köylere Hizmet Götürme Birliğine Birlik 

Tüzüğündeki amaçlarda kullanılmak üzere ödenek 

aktarılması.  

5.500.000,00 

TOPLAM  69.026.304,58-TL 
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27/11/2024 TARİH VE 477 SAYILI BÜTÇE KARARI İLE MERKEZ VE İLÇE 

KÖYLERİNE VERİLEN YARDIMLAR 

                      İLÇELER  YAPILAN YARDIM TUTARI 

BABAESKİ  11.700.000,00 

MERKEZ 5.503.120,00 

DEMİRKÖY  1.886.404,20 

VİZE  4.080.000,00 

LÜLEBURGAZ 10.013.757,92 

KOFÇAZ  500.000,00 

PINARHİSAR  500.000,00 

PEHLİVANKÖY  400.000,00 

                                               TOPLAM  34.583.282,12 
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2025 YILI BÜTÇESİYLE BİRLİKLERE YAPILAN YARDIMLAR  

 

KARAR NO NE İÇİN VERİLDİĞİ MİKTARI 

02/05/2025 Tarih 

ve 77048 Nolu 

Onay  

Demirköy Köylere hizmet götürme birliğinin birlik 

tüzüğündeki amaçlarda kullanılmak üzere yardım 

verilmesi.  

400.000,00 

                                                                                                 TOPLAM  400.000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                   MERKEZ VE İLÇE KÖYLERİNE VERİLEN YARDIMLAR 

                      İLÇELER  YAPILAN YARDIM TUTARI 

KOFÇAZ  1.276.560,00 

MERKEZ  2.110.222,83 

VİZE  350.000,00 

DEMİRKÖY  1.272.020,00 

PINARHİSAR  792.000,00 

BABAESKİ  806.400,00 

                                               TOPLAM  6.607.202,83 
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        2025 Yılında Merkez ve 7 ilçe  Köylerine Hizmet Götürme Birliklerine  4 eşittaksit halinde 

39.240.000,00-TL gönderilmiştir.  

 

 

 

TAŞINMAZ KÜLTÜR VARLIKLARI  

 

         

2863 Sayılı Kanunun 12.Maddesine göre İl Özel İdaresince Taşınmaz Kültür Varlıkları Katkı Payı 

Hesabında Toplanan Paydan;  

• 27.03.2025 tarihli Komisyon Kararı İle İlimiz Vize İlçesi Devlet Mahallesi 4 Ada 11 

Parselde bulunan Eski Hükümet Binasının Restorasyon ikmal projesine 

2.377.916,29.TL, 

• 23.06.2025 tarihli Komisyon Kararı ile aynı projeye 2.246.701,99.-TL,  

• 30.09.2025 tarihli Komisyon Kararı ile aynı projeye 2.387.901,03.-TL, 

• 04.12.2025 tarihli Komisyon Kararı ile aynı projeye 2.350.289,42.-TL olmak üzere 

toplam 9.362.808,00.-TL ödenek aktarımı yapılmıştır. 

       Ayrıca Belediyelere ayrılan serbest bakiye 4.597.625,89.-TL den de İlimiz Merkez İlçe Yayla 

Mahallesi 128 ada 96 parsel üzerinde bulunan 3.348.581,59 TL yaklaşık maliyeti bulunan Ali Rıza 

Efendi Kent Kültür Evinin zaman içerisinde yıpranan iç ve dış cephesinin gerekli onarımının 

yapılabilmesi için Kırklareli Belediye Başkanlığına maddi destek sağlanacağına dair taahhütte 

bulunulmuştur.  Henüz ödeme yapılmamıştır. 

 Taşınmaz Kültür Varlıkları Hesabında yıl sonu itibariyle 6.666.036,99.-TL bulunmaktadır.  
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GELİR SERVİSİ 

 

 

 5302 Sayılı İl Özel İdaresi Kanunundan doğan kira gelirlerinin tahakkuku yapılmış olup,1 

Ocak -31 Aralık 2025 tarihine kadar  kira gelirleri tahsilatları; 

2025 YILI TAHSİLATI 

GERÇEKLEŞMİŞ KİRA 

TOPLAMI 

2025 YILI TAHSİLATI GERÇEKLEŞMEMİŞ ALACAK 

TAKİBİ İÇİN HUKUK  MÜŞAVİRLİĞİNE 

GÖNDERİLEN KİRA TOPLAMI 

21.489.514,22-TL 6.924.406,56-TL 

 

 5302 Sayılı İl Özel İdaresi Kanunu ve 5393-5216 Sayılı kanunlara göre mücavir alan dışında 

bulunan 3194 Sayılı İmar Kanunu kapsamında kaçak inşaatlardan dolayı tahakkuk etmiş İl  

 Encümeni tarafından verilen idari para cezaları ile imar para cezalarının takibi yapılmakta 

olup, 1 Ocak -31 Aralık 2025 tarihine kadar İdari Paracı Cezası ; 

TAHSİLATI  2025 YILINDA GERÇEKLEŞEN 

ÖNCEKİ YILLARA AİT İDARİ PARA 

CEZASI  (İMAR)   13 ADET 1.344.628,34-TL 

TAHSİLATI 2025 YILINDA GERÇEKLEŞEN  

İDARİ PARA CEZASI TOPLAMI 109 ADET 17.846.451,04-TL 

 

TAHSİLATI GERÇEKLEŞMİŞ İDARİ PARA 

CEZALARI TOPLAMI 

122 ADET 

 

19.191.079,38-TL 

TAHSİLATI GERÇEKLEŞMEYEN   HACİZ 

İŞLEMİ GERÇEKLEŞTİRİLMİŞ İDARİ 

PARA CEZALARI 11 ADET 17.345.387,39-TL 

 

SÜRECİ DEVAM EDEN İDARİ PARA 

CEZALARI TOPLAMI 48 ADET 6.394.447,74-TL 
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 Yer altı suları ve kaynak sularının kiraya verilmesinden doğan gelirlerin takibi yapılmakta 

olup, 1 Ocak -31 Aralık 2025 tarihine kadar gerçekleşen kira geliri;.  

1 Ocak -31 Aralık 2025 TARİHİLERİ ARASI 

GERÇEKLEŞEN YER ALTI SU VE KAYNAK 

SULARI KİRA GELİRİ 184.983,00-TL 

 

 

 

Merkezde bulunan lojmanlar, Kofçaz, Pınarhisar, Demirköy ve Pehlivanköy’de bulunan 

lojmanlar ve Vali Konutundan 1 Ocak -31 Aralık 2024 tarihine kadar gerçekleşen tahsilatlar;  

 

 

 

2025 YILI  LOJMAN 

TOPLAM KİRA GELİRİ 398.577,25-TL 

 

 

 3213 Sayılı Maden Kanununa istinaden tahakkuk eden %25’lik Özel İdare paylarından 2025 yılı 

payları  Maden İşleri  Genel Müdürlüğünden  (MAPEG) ve eski yıllar maden payları  için Vergi 

Dairesinden  İdaremiz hesaplarına gelen Özel İdare Payları; 

 

 

 

 

 

 

 

MADEN VE PETROL 

İŞLERİ GENEL 

MÜDÜRLÜĞÜNDEN 

(MAPEG)GELEN ÖZEL 

İDARE PAYI 

VERGİ DAİRELERİNDEN 

GELEN GEÇMİŞ YILLAR 

ÖZEL İDARE PAYI 

2025 YILI MADEN 

OCAKLARINDAN TOPLAM 

ÖZEL İDARE PAYI 

9.225.832,36-TL 3.399.274,51-TL 12.625.106,87-TL 
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 Kırklareli ili, Demirköy ilçesi, Sarpdere Köyünde bulunan Dupnisa mağarasına 1 Ocak -31 Aralık 

2025 tarihine kadar  toplam ziyaretçi sayısı,  toplam  satış geliri ve  Otopark geliri tahsilatları. 

ZİYARET EDEN KİŞİ SAYISI DUPNİSA MAĞARASI TOPLAM SATIŞ GELİRİ 

66.546 2.105.190,00-TL 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

OTOMOBİL 

SAYISI MİNÜBÜS SAYISI 

DUPNİSA MAĞARASI OTOPARK 

TOPLAM SATIŞ GELİRİ 

19.800 100 301.000,00-TL 
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PROJE SERVİSİ: 

 

IPA BULGARİSTAN SINIR ÖTESİ İŞ BİRLİĞİ PROGRAMI 

 

LOW CARBON / “CBC BÖLGESİNDE DÜŞÜK KARBONLU TURİZME GİRİŞ – DÜŞÜK 

KARBON CBC” 

 

Proje Süresi: 24 Ay 

Projenin Toplam Bütçesi: 999,971.00 EUR 

Proje Paydaşları:  

Proje Lideri: Kırklareli il Özel İdaresi – LP- Türkiye 

Proje Ortağı: Kırklareli Ticaret ve Sanayi Odası PP1- Türkiye 

Proje Ortağı: Svilengrad Toplum Merkezi STK – PP2 - Bulgaristan 

Proje Ortağı: Harmanlı Belediyesi – PP3- Bulgaristan 

Paydaşlara Düşen Bütçeler: 

 Kırklareli İl Özel İdaresi TR: 229.110,00 EUR 

Kırklareli Ticaret ve Sanayi Odası TR: 158.175,00 EUR 

Svilengrad Toplum Merkezi STK BG: 377.596,00 EUR 

Harmanlı Belediyesi BG: 235.090,00 EUR 

2 Adet Elektrikli Araç Şarj İstasyonu 

Karbon salınımını azaltmak amacıyla elektrikli araçların ihtiyacı olan şarj istasyonlarını; Kırklareli İl 

Özel İdaresi hizmet birimleri Bahçesine 1 adet dc şarj istasyonu ve Demirköy Merkezine eski otogar 

mevkine 1 adet dc şarj istasyonu konulacaktır.  

Bisiklet ve Scooter 

Kırklareli Millet Bahçesi içerisinde kullanmak üzere ücretsiz olarak 5 adet elektrikli bisiklet 

konulacaktır 

Ayrıca Demirköy İğneada’ da kullanılmak üzere 3 adet elektrikli scooter belediye binasının önüne 

ücretsiz kullanılmak üzere konumlandırılacaktır. 

SON DURUM  

Projemizde bisiklet ihalesine çıkılmıştır. Yapıdrom Teknoloji A.Ş.  84.000,00 Euro bedelle ihale 

sözleşmesi imzalanmıştır. Firma Scooter ve Bisikletleri idaremize teslim etmiştir. 

Elektrikli araç dc şarj istasyonu ihale süreci TAMAMLANMIŞ OLUP 99.430,80 EURO bedelle 

METE MÜHENDİSLİK ELEKTRİK İNŞAAT LTD.ŞTİ ihale sözleşmesini imzalamıştır. Yer 

teslimi yapılmıştır. 
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SIFIR ATIK HİBE PROGRAMI [ZERO WASTE GRANT PROGRAMME (ZWGO)] 

SIFIR ATIK SIFIR EMİSYON 

Proje Süresi: 24 Ay 

Projenin Toplam Bütçesi: 1.484.841,27 EUR  

Proje Paydaşları:  

Proje Lideri : Kırklareli il Özel İdaresi Türkiye 

Proje Ortağı: Kırklareli Belediyesi- Türkiye 

Proje Ortağı: Antigone STK – Yunanistan  

Proje Ortağı: Nesabar Belediyesi- Bulgaristan 

Proje Ortağı: SPECTRI Bilim Adamları Birliği 

Paydaşlara Düşen Bütçeler: 

Kırklareli il Özel İdaresi : 432.508,44 EUR ( Eş finansman 43.250,85 EUR) 

Kırklareli Belediyesi: 513.772,35 EUR  

Antigone STK : 86.310,00 EUR 

Nesabar Belediyesi: 178.861,20 EUR 

SPECTRI Bilim Adamları Birliği: 273.389,28 EUR 

16 Adet Kalem Matik 

15 Adet Ortaokul ve 1 Adet Millet Bahçesine olmak üzere atık pet şişe karşılığında kalem veren 

Otomatlar konulacaktır. Öğrencileri sıfır atığa teşvik etmek amaçlanmaktadır. 

1 Adet Konteyner Yıkama Kamyonu 

Kırklareli İl Özel İdaresi Hizmet Birimleri Yerleşkesine konteyner yıkama kamyonu alınacaktır. 

1 Adet Asfalt Süpürme Aparatı ve 1 Adet Hendek Temizleme Aparatı 

Kırklareli İl Özel İdaresi Hizmet Birimleri Yerleşkesine asfalt süpürme ve hendek temizleme aparatı 

alınacaktır. 

SON DURUM  

Proje sözleşmesi imzalanmış olup ortaklar ile proje ilerleyişi hakkında görüşmeler başlamıştır. 

 

ERASMUS+ SPOR PROGRAMI – AVRUPA KAR AMACI GÜTMEYEN SPOR 

ETKİNLİKLERİ 

ERASMUS+ SPOR PROGRAMI – 

AVRUPA KAR AMACI GÜTMEYEN SPOR ETKİNLİKLERİ / C-GAMES 

Proje Süresi: 12 Ay 

Projenin Toplam Bütçesi: 200.000,00 EUR  

Proje Paydaşları: 

Lider: Loİtalya-UISP Comitato Territoriale Sassari APS  

Proje Ortağı: Bulgaristan- Asotsiatsia Biomrezha 

Proje Ortağı: Türkiye- Kırklareli İl Özel İdaresi  

Paydaşlara Düşen Bütçeler: 

İtalya-UISP Comitato Territoriale Sassari APS Koordinatör: 76.200 EUR 

Bulgaristan- Asotsiatsia Biomrezha: 72.900 EUR 

Türkiye- Kırklareli İl Özel İdaresi: 50.900 EUR 

Türkiye’de Geleneksel Oyunların Araştırılması ve Haritalanması 

Son 100 yıl içinde Türkiye’de oynanan ve nesilden nesile aktarılan geleneksel oyunların 

araştırılması. Vücutla ilgili en az 6 geleneksel oyunun belirlenmesi. Seçilen oyunların uluslararası 

spor etkinliklerine entegre edilmesi. 

Türkiye’de Uluslararası Spor Etkinliği Düzenleme 

Seçilen geleneksel oyunların uygulanmasını sağlamak. Etkinlikte sahne, yarışma alanları ve kayıt 

çadırları gibi lojistik düzenlemeleri sağlamak. 
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Fotoğraf Sergisi Organize Etme 

Kırklareli’nde stratejik bir konumda 90 fotoğraftan oluşan bir sergi düzenlemek Bulgaristan, İtalya 

ve Türkiye’den gelen çocukluk oyunlarına dair arşiv fotoğraflarını sergilemek. 

Çevre Dostu Oyunlar ve Karbon Ayak İzi Azaltma 

Doğal malzemelerle oynanan oyunları seçerek çevresel farkındalık yaratmak. Fiziksel aktivite içeren 

oyunların karbon ayak izini azaltmaya yönelik çalışmalar yürütmek. 

SON DURUM  

26-28 eylül tarihleri arasında bulgaristan varnada spor etkinlikleri düzenlenmiştir.  

Türkiye’ den 28 kişilik heyet le birlikte başarılı bir etkinlik katılımı olmuştur. 

2026 nisan veya mayıs aylarında İtalyan ortağın uygun gördüğü tarihlerde bir etkinlik daha 

düzenlenecektir. Bu etkinlikte İtalya’nın tarihi oyunlarını Türk ve Bulgar öğrencilere tanıtacaklardır. 

 

 

 

 

 

 

SIFIR ATIK HİBE PROGRAMI [ZERO WASTE GRANT PROGRAMME (ZWGO)] 

SIFIR ATIK SIFIR EMİSYON 

Proje Süresi: 12 Ay 

Projenin Toplam Bütçesi: 550.000,00 EUR  

Proje Paydaşları: 

Lider: Kırklareli il Özel İdaresi Türkiye 

Paydaşlara Düşen Bütçeler: 

Kırklareli il Özel İdaresi: 550.000,00 EUR ( Eş finansman 55.000,00 EUR) 

Micro çöp toplama aracı  

3 adet mikro çöp toplama aracı 

%100 elektrikli şehir içi yük taşıma ve ambalaj atıklarının toplanmasında kullanılacaktır.  

Güneş Panelli Otopark 

Kırklareli İl Özel İdaresi Hizmet Birimleri Yerleşkesine 155 kwp güneş panelli otopark yapılacak 

üretilecek elektrik, proje kapsamında alınacak 3 adet elektrikli mini çöp kamyonlarını şarj edecektir. 

Ayrıca 3 adet AC şarj istasyonu kurulacaktır. Bu İstasyonlarda güneşten kazanılan elektrik enerjisi 

idareye alınan Togg marka elektrikli araçların ücretsiz şarj edilmesi sağlayacaktır. 

SON DURUM  

Proje Başvurusu 14 Kasım tarihinde Çevre Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığına Sunulmuştur. 

Ön değerlendirme aşamasındadır. 
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MALİ DENETİM SONUÇLARI:    

 

Kurumumuzun  idari ve mali yönden denetimi yapılmaktadır. 

 

 a- 5302 sayılı Kanunun 17. maddesi gereğince İl Genel Meclisinin Ocak 2025 toplantısında kendi 

üyeleri arasından oluşturduğu Denetim Komisyonu 2025 yılına ait denetim çalışmalarını 

sürdürmektedir.Komisyon çalışmasını Şubat ayı sonuna kadar tamamlar ve buna ilişkin raporunu 

izleyen ayın on beşine kadar Meclis Başkanlığına sunar. 

 

 b- İl Özel İdaresinin dış denetimi Sayıştay tarafından yapılmaktadır. 

 

 c- İçişleri Bakanlığı Mülkiye Teftiş Kurulu Başkanlığı tarafından belirli sürelerle denetimi 

yapılmaktadır. 
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YAZI İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ’NÜN  ÇALIŞMALARI  
  

1. FALİYETLER  

 

1-EVRAK KAYIT SERVİSİ:  

 

İdaremize gelen ve giden tüm evraklar, e-içişleri projesi kapsamında kayıt altına alınarak ilgili 

birim ve kurumlara dağıtımı sağlanmakta, posta ve tebligat işlemleri takip edilmektedir. 

2025 yılında 02.01.2025-31.12.2025 tarihleri arası Gelen evrak sayısının 18.271 adet olup, 

Giden evrak sayısının 15.575 adet olduğu kayıtlarımızdan anlaşılmış olup    

 

2- YAZI İŞLERİ SERVİSİ: 

a) İl Genel Meclisi İş ve İşlemleri: 

        Kırklareli İl Genel Meclisi, ilgili Kanun ve diğer yasal mevzuatlar çerçevesinde, İlimiz 

hizmetlerine yönelik, meclis çalışmalarının yanında komisyon çalışmaları da yapmak suretiyle 

2025 yılında 31.12.2025 tarihi itibariyle toplam 540 adet İl Genel Meclis kararı almıştır. 

Aralık ayı Tatil ayı kabul edilerek Meclis toplantısı yapılmamıştır. 

 

        İl Genel Meclisi toplantılarında aylar itibariyle, alınan aşağıdaki gibidir.  

2025 YILI İL GENEL MECLİSİ KARARLARI  

 

 

 

 

 

 

 

 AYLAR 
AYLIK ALINAN 

KARAR SAYISI 

İLK VE SON 

KARAR 

OCAK 50 1/50 

ŞUBAT 39 51/89 

MART 49 90/138 

MART AYI 1.OLAĞANÜSTÜ 6 139/144  

NİSAN   32 145/176 

MAYIS 40 177/216 

HAZİRAN 43 217/259 

TEMMUZ 44 260/303 

AĞUSTOS 41 304/344 

EYLÜL 35 345/379 

EKİM 43 380/422 

KASIM 118 423/540 

ARALIK  TATİL AYI - 

                                                                                         TOPLAM  540  
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İHTİSAS KOMİSYONLARI ÇALIŞMALARI 

 

 5302 Sayılı İl Özel İdaresi Kanunu ve İl Genel Meclisinin Çalışma Esas ve Usulleri 

Hakkındaki Yönetmelik hükümlerine göre her yıl seçimle belirlenen ihtisas komisyonları Hakkındaki 

Yönetmelik hükümlerine göre her yıl seçimle belirlenen ihtisas komisyonları teşekkül ettirilerek, 

meclis çalışmaları esnasında görev verilen komisyonlar, çalışmalarını tamamladıktan sonra huzur 

haklarının ödemesi yapılmıştır.  

İl Genel Meclisinde yer alan siyasi parti gruplarının meclisteki üye sayısının değişmesi 

nedeniyle, 5302 Sayılı İl Özel İdaresi Kanunu’nun 16.maddesi ve İl Genel Meclisi Çalışma 

Yönetmeliğinin 20. maddesi gereğince;  

            Lüleburgaz İlçesi İl Genel Meclis Üyesi olarak görev yapmakta iken Yeşim GİRGİN’den istifa 

nedeniyle boşalan; 

            1-Plan ve Bütçe Komisyonuna, 

           2-Avrupa Birliği ve Uluslararası İlişkiler Komisyonu’na, 

           3-İl Özel İdare Projelerini İzleme Komisyonuna kalan süreyi tamamlamak üzere “İhtisas 

Komisyon” üyesi Binnur DİNÇ 25/11/2025 tarih ve 486 sayılı İl Genel Meclis Kararı ile İhtisas 

Komisyonlarına seçilmiş olup, yukarıda belirtildiği şekilde yeniden komisyonlar teşekkül etmiştir. 

 

b) İl Encümeni İş ve İşlemleri: 

     İl Encümen Üyeleri;  

31.03.2024 tarihinde yapılan seçim sonrasında kazanan İl Genel Meclis Üyeleri arasından 

5302 Sayılı İl Özel İdaresi Kanununun 10. Maddesi ve İl Genel Meclisinin Çalışma Esas ve Usulleri 

Hakkındaki Yönetmeliğin 5. Maddesi gereğince; 07.04.2025 tarih ve 145 sayılı İl Genel Meclis Kararı 

ile 3 (üç) İl Encümen Üyesi isim listesi aşağıda gibi belirlenmiştir.  

 

 

 

 

 

 

5302 Sayılı İl Özel İdaresi Kanununun ilgili hükmü gereğince oluşan İl Encümeni tarafından, 

görev ve yetkileri dâhilinde ve 2886 Sayılı Devlet İhale Kanunu hükümleri gereğince ihale 

komisyonu sıfatıyla kiralama ve satış ihalelerini de gerçekleştirmek suretiyle 2025 yılı 31.12.2025 

tarihi itibariyle toplam 930 (Dokuzyüzotuz) adet İl Encümen kararı alınmıştır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

S.N. ADI VE SOYADI UNVANI 

1- Beyza ÇAM İl Genel Meclis Üyesi Üye   

2- Oktay BENLİ İl Genel Meclis Üyesi Üye  

3- Volkan ERTAN İl Genel Meclis Üyesi  Üye  
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         İl Encümeni toplantılarında alınan kararlar, aylar itibariyle aşağıdaki gibidir. 

 

2025 YILI İL ENCÜMENİ KARARLARI  

OCAK 56 1/56 

ŞUBAT 71 57/127 

MART 42 128/169 

NİSAN 40 170/209 

MAYIS 67 210/276 

HAZİRAN 82 277/358 

TEMMUZ 50 359/408 

AĞUSTOS 77 409/485 

EYLÜL 114 486/599 

EKİM 84 600/683 

KASIM 108 684/792 

ARALIK 138 793/930 

T O P L A M 930 

 

İl Encümeni gündem maddeleri olarak, ödenek aktarılması, taşınmazların ifraz edilmesi ve 

oluşan parsellerin cins değişikliğinin yapılması, geçit hakkı tesis edilmesi, taşınmazların tevhit 

edilmesi, kamulaştırma yapılması, köylere yardım tertibinden nakdi yardım yapılması ve muhtarlık 

hesaplarına gönderilmesi, konut inşaatının vb. yapıların ruhsata uygun olmadığı tespit edildiğinden 

imar para cezası verilmesi, izinsiz ve ruhsatsız kaçak olarak yapılan binanın yıkılması, köy yollarının  

yapımı sırasında kamulaştırma yapılmadan el atıldığı iddiası nedeniyle, İdaremizden uzlaşma talep 

eden vatandaşların başvurusunun kabulüne, köylerin  inkişaf ve ihtiyaç durumu dikkate alınarak yeterli 

miktarda arsanın konut yapımına hazır bulundurulması amacıyla belirlenen düzenleme sınırına göre 

hazırlanan parselasyon paftası, dağıtım cetvelleri ve eki belgelerin onaylanması ve 3194 Sayılı İmar 

Kanununun 18. 19. maddelerine ve Arazi ve Arsa Düzenlemeleri Hakkındaki Yönetmeliğin 25. 

maddesine istinaden bir ay süreyle askıya çıkarılması, kiralama ve satış ihaleleri ile ilgili  kararlar 

alınmıştır.  

 

c) Yazışma ve Koordinasyon İşlemleri; 

            İdare içi ve dışı yazışmaların dağıtım ve koordinasyonu sağlanarak, İl Özel İdaresi 

bünyesinde kullanılan evrak, form ve dosyalama teknikleri konusunda standardizasyon çalışmaları 

yapılmıştır. 

 

d) CİMER – Bilgi Edinme İş ve İşlemleri; 

Bilgi edinme hakkının kullanılması konusunda yapılan başvuruları, Kanunda belirtilen sınırlar 

dâhilinde, süresi içinde cevaplandırarak, bilgi veya belgeye erişimde gereken kolaylıklar 

sağlanmaktadır. Bir önceki yıla ait, bilgiler her yeni yılın ilk ayında iletilmek üzere İl Basın ve Halkla 

İlişkiler Müdürlüğüne gönderilecektir. 

  

01/01/2025 ve 31/12/2025 tarihleri arasında İdaremize CİMER vasıtasıyla ulaştırılan 724 adet 

(Yediyüzyirmidört) başvuru sistemden alınarak mevzuat çerçevesinde işlem yapılmıştır.  
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01/01/2025 ve 31/12/2025 tarihleri arasında 4982 Sayılı Bilgi Edinme Kanunu gereğince e-

içişleri sisteminden İdaremize yapılan 27 (yirmiyedi) adet Bilgi Edinme Başvurusuna mevzuat 

çerçevesinde işlem yapılmıştır. 

  

e) Açık Kapı Başvuruları ile İçişleri Bakanlığı e-Başvuru Sistemi İş ve İşlemleri;  

 

Valiliğimiz tarafından 01.01.2025-31.12.2025 tarihleri arasında Açık Kapı sistemi üzerinden 

21 (yirmibir) adet dilekçeye mevzuat çerçevesinde cevap verilmiştir.   

 

f) Kurumsal Whatsapp hattı iş ve işlemleri; 284 (İkiyüzseksendört) adet başvuruya 

cevap verilmiştir.  

 

3) ARŞİV İŞ VE İŞLEMLERİ; 

 

         18 Ekim 2019 tarih ve 30922 Sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan “Devlet Arşiv Hizmetleri 

Hakkındaki Yönetmelik” hükümleri doğrultusunda; 01.11.2021 tarih ve 229 Sayılı İl Genel Meclis Kararı 

ile “Kurum Arşiv Yönergesi” hazırlanarak, yürürlüğe konulmuştur. 

 

       2025 yılında yapılan Arşiv ile ilgili çalışmalarımızda; 1990 ve 2019 yılları arası Yazı İşleri 

Müdürlüğüne ait olan 601 adet klasör dosya ve 144.943 sayfa evrakımız tarama sonucunda kayıt altına 

alınmış olup, Kurum arşivine devir-teslimi yapılmıştır. 

 

      Kurum Arşivinin bakım ve onarımı ile ilgili olarak çalışmalar tamamlanmış, Kompakt Arşiv 

dolapları DMO’dan satın alınmış, Birim Müdürlüklerinden gelen klasörler dolapların içerisine 

yerleştirilmiştir. 

 

      2024/7 Sayılı Tasarruf Tedbirleri Genelgesinde belirtilen Kurum Arşivi Elektronik Bilgi 

Yönetim Sistemlerini dijital ortama taşıması çalışmaları ile Müdürlüğümüzün Arşiv ile ilgili çalışmaları 

devam etmektedir. İl Genel Meclisinin 07/07/2025 tarih ve 300 sayılı kararı ile; Dijital Arşivinin 

yapılmasının 2025-2026 Yılı Yatırım Programına ilave edilmesi, Kurumumuz Dijital Arşivinin 

oluşturulabilmesi, TÜRKSAT Genel Müdürlüğüne başvuru ve yazışmaların yapılması, Kurumumuz Dijital 

Arşivi için TÜRKSAT ile iş ve işlemlerin yapılması için İl Özel İdaresinin Genel Sekreteri’nin 

yetkilendirilmesine karar verilmiştir. 2025 yılında Kurumumuzun arşivi mevzuata uygun tertip ve düzenli 

tutulması sağlanmıştır. Arşivimiz Genel Sekreter, Genel Sekreter Yardımcıları ve Birim Müdürlerince 

denetlenmektedir.   
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DESTEK HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ’NÜN ÇALIŞMALARI  

 

5302 Sayılı Kanun gereğince İl Özel İdaresi'nin görev alanına giren konularda, 4734 sayılı Kamu 

İhale Kanunu, 4735 sayılı Kamu İhale Sözleşmeleri Kanunu ve yürürlükteki yasal mevzuat 

kapsamında mal, hizmet, yapım ve danışmanlık hizmeti alımı ihalelerini yapmak, ihale işlem 

dosyalarını hazırlamak, birime aktarılan ödeneklerle ilgili muayene ve kabul yönetmelikleri ve diğer 

ilgili mevzuat hükümlerine göre ihale ve doğudan temin işlemlerini gerçekleştirmek ve sivil savunma 

hizmetlerine yönelik işlemleri yürütmekle görevlidir. 

 

2025 YILI DESTEK HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ TARAFINDAN SONUÇLANDIRILAN 

İHALELER;  

 

  2025 Yılı İçerisinde 10 Adet Mal Alımı, 7 Adet Hizmet Alımı, 52 Adet Yapım İşi Olmak Üzere 

Toplam 69 Adet İhale sonuçlandırılmıştır. 

 

2025 YILI DESTEK HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ TARAFINDAN 4734-22(D) ve (B) 

KAPSAMINDA YAPILAN ALIMLAR 

 

 

2025 Yılı İçerisinde, 2 Adet Hizmet, 7 Adet Yapım, 39 adet Mal Alımı olmak üzere toplam 48 

Adet Mal-Hizmet- Yapım İşi Yapılmıştır. 

 

 

SİVİL SAVUNMA BİRİMİ:  

 

  

Sivil Savunma Komisyonu, Kontrol Merkezi ve Karargâh, İtfaiye, Kurtarma ve İlk Yardım 

Servislerinin oluşturulduğu ve personel görevlendirilmesinin yapıldığı 2025 yılı İdaremiz Sivil 

Savunma Planı hazırlanarak onaylanmış olup halen yürürlüktedir. 

   5302 Sayılı İl Özel İdaresi ve 6331 Sayılı İş Sağlığı ve Güvenliği kanunları uyarınca Acil Durum 

Planları hazırlanmış olup güncel bulundurulmaktadır. 

  Koruma Planı 2025 yılında güncellenmiş bulunmaktadır. 

   

 Merkez Ana Bina, Hizmet Birimleri ve Kavaklı Şantiyesi ve Cazibe Merkezinde 2 Memur (Bekçi), 

9 Şirket Personeli), 9 Güvenlik Görevlisi) olmak üzere toplam 11 personelle kurum giriş ve çıkışları 

24 saat üzerinden yerine getirilmektedir. Güvenliği sağlayan personelin giriş-çıkış takipleri, aylık 

nöbet çizelgeleri ve puantajları Sivil Savunma Birimi tarafından yapılmaktadır.  
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YOL VE ULAŞIM HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ’NÜN   

ÇALIŞMALARI  
 

 

2025 yılında İl Özel İdaresince toplam 54,45 km Asfalt Sathi Kaplama çalışması, 22 km BSK 

(sıcak asfalt kaplama) yol, 120 köyde 121.525 m² köy içi kilit parke taşı inşaatı, 160 ton/saat kapasiteli 

asfalt plent tesisi kurulumu, plent tesisini destekleyici üniteler (idari bina, kantar, bekçi kulübesi) 

inşaatı, 1 adet köprü inşaatı, 1 köyde otokorkuluk inşaatı ve 7 köyde trapez kanal inşaatı yapılmıştır.  

 54,45 km asfalt sathi kaplama yolların 17,00 km’si İl Genel Meclisince programa alınan yollar 

olup, 22 km’si Köylerin Altyapısının Desteklenmesi (KÖYDES) projesi kapsamında, 13 km’si 

protokollü işler kapsamında ve İl Genel Meclisince programa alınan bakım çerçevesinde 2,45 km 

(aşılama) asfalt sathi kaplama köy yolu İl Özel İdaresi ekiplerince pür emanet olarak yapılmıştır. 

 BSK kaplama yolların 15 km’si İl Genel Meclisince yatırım programına alınan yollar olup, 7 

km’si Köylerin Altyapısının Desteklenmesi (KÖYDES) projesi kapsamında yapılmıştır. 

 İl Genel Meclisince alınan kararlar doğrultusunda Kırklareli OSB sınırları içerisinde İdaremize 

tahsisli alanda 160 ton/saat kapasiteli Asfalt Plent Tesisi kurulumu ve plent tesisini destekleyici idari 

bina, kantar binası, bekçi kulübesi ve elektrik, doğalgaz alt yapı çalışmaları tamamlanarak tesis 

faaliyete geçirilmiştir. Yatırım programlarında yer alan köy yollarının BSK kaplama yapılması için 

gerekli bitümlü sıcak karışım asfalt plent tesisinden sağlanmıştır. 

 Lüleburgaz İlçesinde 8 metre yüksekliğinde 2x30 m açıklığında Alacaoğlu-2 köprüsü inşaatı 

bütçeden tamamlanarak kullanıma açılmıştır. 

 7 köyde trapez kanal inşaatı ve 1 köyde otokorkuluk inşaatı İl Özel İdaresi bütçesinden 

yapılmıştır. 

 121.525 m² yapılan parke taşı 118 köye 119.765 m²’si İl Genel Meclisince tahsis edilen 

ödenekler çerçevesinde köylere hizmet götürme birlikleri ile Yol ve Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğünce 

ve 2 köye 1.760 m² Köylerin Altyapısının Desteklenmesi (KÖYDES) projesi kapsamında yaptırılması 

aşamasında teknik kontrollük ve projelendirme hizmeti verildiği tespit edilmiştir. 

 İl Genel Meclisi tarafından programa alınan ve sorumluluk alanında bulunan köy yolu ağına 

940 km greyderli yol bakım çalışmasının pür emanet olarak yapıldığı, 87 köyün tarla yollarında 

greyderli yol bakım çalışmaları yapıldığı, stabilize kaplama köy yolu ağında 82 km malzemeli bakım 

çalışmasının pür emanet olarak yapıldığı tespit edilmiştir. 

 Asfalt kaplama köy yollarında bakım-onarımda kullanılmak üzere Kavaklı Şantiyesinde 15 

parti road-mix (asfalt yama) imalatı yapılarak, 1720 km köy yolunda asfalt yama ve onarım 

çalışmasının püremanet olarak yapıldığı, yıl boyunca kış aylarında kardan dolayı kapanan toplam 1244 

km köy yolunda kar mücadele çalışması ve Trafik İşaret ve Uyarıcı levha montajlama çalışmalarının 

pür emanet olarak yapıldığı belirtilmiştir. 

  

 

Makine İkmal, Ambar Ve Atölye Servisi     : 

 

2025 Yılı İl Özel İdaresi Bütçesinde Avadanlık ve Yedek Parça Alımları tertibine toplam 

olarak 15.000.000,00- TL ödenek ayrılmıştır. Yıl içerisinde ihtiyaç üzerine 9. 022.057,89 TL ek 

ödenek aktarılmış olup yaklaşık olarak tamamını   harcanmıştır.        

İl Özel İdaresi Hizmet Birimleri makine parkında bulunan araç ve iş makinelerinin akaryakıt 

ve yağ alımı ihtiyaçlarını karşılamak amacıyla Akaryakıt ve Yağ Alımları tertibine bütçe ile 

61.350.000,00 - TL ödenek toplamda verilmiştir. Yıl içinde 51.545.350,66 TL harcanmıştır. 
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        2025 yılı İstasyonlu Akaryakıt Bayiinden Valilik Makam araçları, İl Özel İdaresi hizmetlerinde 

kullanılan araçların yılı içinde ihtiyaç duyulacak hizmetler için Akaryakıt ve Lpg alım işi sözleşmesi 

22.01.2025 tarihinde imzalanmıştır. 

Hizmet Birimlerimizde kullanılan tüm araçların periyodik kontrol, bakım, onarım ve revizyon 

işlemleri ile ilgili olarak yaklaşık 370 hizmet aracı ve iş makinesi atölyeye alınmıştır.  

Arızalı araçların yedek parça, sarf malzeme tedarikleri yapılarak atölye ustalarımızca 

onarımları yapılmış ve yol-iş tecrübeleri yapıldıktan sonra programlı işlerine yönlendirilmişlerdir. 

İl Özel İdaresi makine parkında bulunan makine ve ekipmanların yatırım-proje 

uygulamalarından arta kalan zamanların değerlendirilmesi için, 07.02.2025 tarih ve 85 nolu  İl Genel 

Meclisi kararıyla ile belirlenen tarifeye uygun olarak kiralama işleri gerçekleştirilmiş olup; söz konusu 

kiralama işlerinden makine ve ekipmanların akaryakıtı kiracıya ait olmak üzere İl Özel İdaresi namına 

2025 yılı içerisinde yaklaşık 143.124,94 -TL gelir sağlanmıştır.  

2025 yılı İl Özel İdaresi Bütçesinde Yol ve Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü adına Hizmet 

Alımları, görev giderleri tertibine 5.010.000,00-TL ödenek ayrılmıştır. İl Özel İdaresi hizmetlerinde 

Makine parkı araçlarımızın işletimleriyle ilgili olarak (fenni muayeneleri, egzoz emisyon muayenesi, 

ruhsat değişimi, plaka, plaka terk, zorunlu sigorta poliçelerinin takibi, MTV muafiyeti olmayan 

araçların MTV‘leri, İl Emniyet Müdürlüğüne, Makine Mühendisleri Odasına, Şoförler ve 

Otomobilciler Odasına) toplam 1.000.000,00-TL bütçe ayrılmıştır. 

DMO aracılığı ile kendi öz kaynaklarımızla 1 Adet Caterpiller Loader 15.028.706,40TL, 16+1 

Ford Transit Minibüs 2.513.216,16 TL alınmıştır. 

İdaremiz tarafından çöp toplama hizmeti 2 grupta gerçekleştirilmektedir. 1. Grup 36 köyde, 2. 

Grup 26 köyde olmak üzere toplamda 62 köye çöp toplama hizmeti verilmektedir. Bu köylerden 

toplanan katı atıklar Kırklareli Yerel Yönetimleri Katı Atık Tesisleri Yapma ve İşletme Birliğine ait 

bertaraf tesisine götürülmekte olup Birliğe Mali Hizmetler Müdürlüğümüz tarafından ödeme 

yapılmaktadır. 

Makine parkında 39 adet binek araç 1 adet makam aracı,3 adet minibüs,3 adet otobüs, 42 adet 

kamyon, 3 adet karla mücadele kamyonu, 2 adet kar makinesi, 7 adet silindir, 3 adet çekici, 4 adet 

kanal kazıcı, 2 adet ekskavatör, 3 adet lastik tekerlekli yükleyici, 2 adet dozer, 12 adet greyder, 8 adet 

treyler bulunmaktadır. 

Yol ve Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğünde yıl içerisinde yaklaşık olarak 350 adet doğrudan temin 

yapılmıştır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

68



 

 

 

 

 

 

             

 SU VE KANAL HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ’NÜN  ÇALIŞMALARI  

 

 

 İlimiz 179 köyden;  

        * İçme suyu deposu olan köy sayısı 178, 

        * Kuyu ile  beslenen köy sayısı 117, 

        * Kaynak  suyu ile beslenen  köy sayısı  62 

        * Klor dozlama  cihazı olan köy sayısı 178, 

        * Kanalizasyon  şebeke  tesisi olan köy sayısı 156, 

        * Hayvan içme suy u  HİS Gölet sayısı   218’dir.  

 

 *Babaeski İlçesinde 6 Sulama Göleti (Osmaniye,Çavuşköy,Çengerli Karacaoğlan, Oruçlu 

Köyleri) 

*Lüleburgaz İlçesinde 13 Adet (Ayvalı, Ayvalı, Celaliye, Ceylanbköy, Çeşmekolu, Ertuğrul, Hamzabey, 

Karaağaç, Kırıkköy. Sakızköy, Sakızköy, Tatarköy,Umurca Köyleri) 

 

*Merkez İlçede 2 Adet Sulama Göleti (Deveçatağı ve Kavakdere Köyleri) 

 

*Pınarhiar İlçesinde 4 Adet Sulama Göleti (Yenice, Sütlülce, Sütlüce ve Tozaklı Köyleri) 

*Vize İlçesinde 1 Adet Sulama Göleti (Topçuköy Köyü) tamamlanmıştır.  

 

 

 

                                          

 

 

 

 

*Vize İlçesine Bağlı 9 Köy (Soğucak,Balkaya,Topçuköy,Sergen, Kışlacık, Okçular, Sofular ,Akıncılar, 

Akpınar) ve Demirköy İlçesine Bağlı 4 Köyde (Sivriler,Hamdibey,Gökyaka,Beğendik) İçme Suyu 

Tesisi Yapım-Bakım-Onarım ve İkmal Yapılması İşi tamamlanmıştır.  

 

*Lüleburgaz İlçesine Bağlı 9 Köyün (Ovacık, Çeşmekolu, Umurca, Karamusul, Çiftlikköy, Kayabeyli, 
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Düğüncübaşı, Ertuğrul, Ceylanköy) İçme Suyu Tesisleri Depo-Yapım-Bakım-Onarım ve İlave Şebeke 

Hattı Yapılması İşi tamamlanmıştır.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

*Merkez İlçeye Bağlı 14 Köyde (Kadıköy Köyü, Yündolan Köyü, Çağlayık Köyü, Çukurpınar Köyü, 

Demircihalil Köyü,Düzorman Köyü,Eriklice Köyü, Kapaklı Köyü,Karakoç Köyü,Yörükbayır 

Köyü,Geçitağzı Köyü,Beypınar Köyü,Dereköy Köyü, Asilbeyli Köyü) İçme Suyu Tesisi Yapım-

Bakım-Onarım ve İkmal Yapılması İşi  tamamlanmıştır.  
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*Babaeski İlçesine Bağlı 9 Köyde (Ertuğrul Köyü, Karabayır Köyü, Katranca Köyü, Mutlu Köyü, 

Müsellim Köyü, Nacak Köyü, Nadırlı Köyü, Osmaniye Köyü, Yeniköy Köyü)  İçme Suyu Tesislerinde 

Bulunan Depo Bakım Onarım ve İlave Şebeke Hattı Yapılması İşi tamamlanmıştır.  

 

 

*Kofçaz İlçesine Bağlı 7 Köyde ( Kocayazı Köyü, Terzidere Köyü, Tatlıpınar Köyü, Malkoçlar Köyü, 

Beyci Köyü, Kocatarla Köyü,Karaabalar Köyü) İçme Suyu Tesisleri  

Yapım-Bakım-Onarım ve İkmal Yapılması İşi tamamlanmıştır.  

 

 

*Pınarhisar İlçesi Çayırdere, Sütlüce, Akören Köyleri İçme Suyu Deposu Bakım Onarım Yapılması 

İşi tamamlanmıştır.  

 

 

*Kırklareli İl Özel İdaresi 2025 yılı yatırım programı kapsamında;  

Merkez ve İlçe Köylerine Bağlı 15 Köyün Kanalizasyon Şebeke Hattı (Merkez Yörükbayır Köyü, 

Babaeski ilçesi Müsellim Köyü, Demirköy İlçesi Armutveren ve Limanköy Köyleri, Vize İlçesi 

Doğanca Köyü, Lüleburgaz İlçesi Seyitler, Çiftlikköy, Alacaoğlu, Düğüncübaşı, Eskitaşlı, Ovacık, 

Emirali, Celaliye, Sarıcaali, Kayabeyli Köyleri)  Yapılmıştır.  

 

 
 

 

*Kırklareli İl Özel İdaresi 2025 yılı yatırım programı kapsamında 9 Ayrı Köyde İçmesuyu Amaçlı 

Sondaj Kuyusu Açılması İşi  (Babaeski İlçesi Çengerli Köyü, Oruçlu Köyü, Osmaniye Köyü, 

Pehlivanköy İlçesi Akarca Köyü, Kofçaz İlçesi  Devletliağaç Köyü, Lüleburgaz İlçesi Müsellim Köyü, 

Eskibedir, Hamitabat Köyü, Merkez  Karakoç Köyleri) tamamlanmıştır.  
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* 4 Tonluk Yangın Söndürme Su Tankeri Alımı İşi 

 

Merkez İlçe: 27 Adet 

Demirköy İlçesi:6 Adet:   

Kofçaz İlçesi: 8 Adet  

Vize İlçesi: 1 Adet olmak üzere toplam 42 adet alınmıştır.  

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

*Kırklareli İl Özel İdaresi 2025 yılı yatırım programında bulunan 15 ayrı köyü kapalı sistem sulama 

tesisi bakım onarım ve ikmal yapılması işi  %80 seviyesinde tamamlanmıştır.  

 

 

*Merkez İlçede 1  Adet ( Kuzulu Köyü), Lüleburgaz ilçesinde  1 Adet ( Çiftlikköy Köyü) ve Kofçaz 

İlçesinde 1 Adet (Kocayazı Köyü) olmak üzere toplam 3 köyümüzde Hayvan İçme Suyu Göleti  

yapımı %100 tamamlanmıştır. 

 

179 Köyün Tamamında Klor Dozlama Cihazlarının Bakım Onarım ve İkmal İşlemi % 100 seviyesinde 

tamamlanmıştır. 

 

*Kırklareli İli Pınarhisar İlçesi Akören, Cevizköy, Evciler ve Yenice Köyleri İle Merkez ve İlçe 

Köyleri İçme Suyu Tesisleri Bakım Onarım İşlerinde Kullanılmak Üzere Boru Ve Ek Parça Alımı 

Devam etmekt
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  PLAN PROJE YATIRIM VE İNŞAAT MÜDÜRLÜĞÜ’NÜN ÇALIŞMALAR 

 

 

 

5302 Sayılı İl Özel İdaresi Kanunu’na göre; görev alanına giren ve yatırım programında 

bulunan yapım, bakım ve onarım işlerinin etüt ve projelendirilmesi ve devamında yapı denetim 

kontrollük hizmetlerinin sağlanması ve izlenmesi işlerini yürütmekle görevliyiz. 

 

 İdaremize görev verilmesi durumunda İl Sağlık Müdürlüğü, İl Milli Eğitim Müdürlüğü, Aile 

ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü, İl Jandarma Komutanlığı gibi Kurumların da Yapı Denetim 

Kontrollük hizmetleri Müdürlüğümüz tarafından yürütülmektedir. 
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 PLAN PROJE SERVİSİ GÖREV TANIMI 

 

 
 

 

 

 

 

 

Yıl yatırım 
programı teknik 

alt yapısını 
hazırlamak

Ödeneğe esas 
yaklaşık maliyet 

hazırlamak

Yeni inşaat, 
onarım, 

tadilatlarına ait 
uygulama 
projelerini 
hazırlamak 

veya 
hazırlatmak

İhale 
komisyonlarına 

teknik üye olarak 
katılmak

İhale işlem dosyası 
hazırlamak, yapım ve 
onarım ihalelerinin 

teknik şartnamelerini 
hazırlamak

İhalesi yapılacak 
işlerin yaklaşık 
maliyetlerini 
hazırlamak

Yatırımcı kamu 
kurum ve 

kuruluşların 
taleplerine 

cevap vermek, 
raporlama ve 

yazışma yapmak

Birime ait işlerin 
5510 Sayılı SGK 

ile ilgili 
yazışmalarını 

yapmak

Yatırımcı Kamu 
Kurum ve Kuruluşlar 
ile tüzel kişiliklerin 

(köy muhtarlıkları vb.) 
talepleri 

doğrultusunda yapım, 
bakım ve onr. işlerinin 
projelendirilmesinin 

yapılması

Birimlerin ortak 
bölümünde yer 

alan iş ve 
işlemleri yapmak

Vali veya Genel 
Sekreterin 

vermiş olduğu iş 
ve işlemleri 

yapmak
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YATIRIM VE İZLEME SERVİSİ GÖREV TANIMI 

 

 
 

 

 

 

 

 

Birimin faaliyet 
alanı ile ilgili 
yıllık çalışma 
programını 

stratejik plan 
doğrultusunda 

hazırlamak.

Birimin resmi 
yazışmalarını 

yapmak

Birimin 
standart 

dosya 
planının 

oluşturulması

Birim işlerinin 
fotoğraflamasını

n yapılması
Birim taşınır 
kayıtlarının 
yapılması

Birim arşivinin 
oluşturulması

İstatistik, 
envanter, veri 

tabanı 
uygulamasının 

yapılması

Birim faaliyet 
raporunun 
tutulması

Birim ödenek 
takibinin 
yapılması

Birim 
personeli 

bilgilerinin 
tutulması

Özel İdare yatırım 
programının 
izlenmesi ve 

koordinasyon 
kurulu 

toplantılarına 
sunulacak 
cetvelleri 

hazırlamak

Birimlerin 
ortak 

bölümünde 
yer alan iş ve 

işlemleri 
yapmak

Vali veya Genel 
Sekreterin 

vereceği iş ve 
işlemleri 
yapmak
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2025 YILI İL ÖZEL İDARESİ ÖDENEKLERİ İLE GERÇEKLEŞEN İŞLER 

 

2025 Yılında 111 köyümüze sosyal işler kapsamında (muhtarlık binası bakım onarımı, cami 

bakım ve onarımı, wc yapımı, mezarlık duvarı yapımı, bakım ve onarımı, düğün salonun yapımı, çocuk 

oyun parkı yapımı vb.) bakım, onarım ve yapım işleri için yaklaşık maliyet hazırlanmıştır. 

 

2025 yılı Özel idare bütçesi ile 80 adet doğrudan temin usulü ile temin yapılarak 14.588.782.20 

tl ödeme yapılmıştır. 

 

4 ADET OTOBÜS DURAĞI YAPIM İŞİ 

 

İlimiz Merkez İlçe Demircihalil Köyü,  Kocahıdır Köyü , Koyunbaba Köyü ve Yündalan Köylerine 

otobüs duraği yapilmış olup, maliyeti 285.120,00 TL’dir. 
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2 ADET KANTAR YAPIM İŞİ 

 

İlimiz Merkez İlçe Kadiköy Köyü ve Karahamza Köyüne kantar yapilmış olup, maliyeti 1.992.000,00 

TL’dir. 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4 ADET ÇOCUK PARKI YAPIM İŞİ 
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İlimiz Merkez İlçe Eriklice Köyü, Kızılcıkdere Köyü, Ürünlü Köyü ve Yörükbayır Köyüne çocuk 

oyun parkı yapılmış olup, maliyeti 309.600,00 TL’dir.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

78



 

 

 

 

 

 

 

 

2025 YILI KÖYLERİN ALTYAPISININ DESTEKLENMESİ 

(KÖYDES) PROJESİ İLE YAPILAN PROJELER 

 

69.678.082,00 TL KÖYDES ÖDENEĞİN İLÇELERE GÖRE DAĞILIMI 

MERKEZ 18.028.824,00 ₺ 

BABAESKİ 10.812.367,00 ₺ 

DEMİRKÖY 6.066.699,00 ₺ 

KOFÇAZ 4.850.130,00 ₺ 

LÜLEBURGAZ 15.177.787,00 ₺ 

PEHLİVANKÖY 1.747.644,00 ₺ 

PINARHİSAR 3.585.928,00 ₺ 

VİZE 9.408.703,00 ₺ 

TOPLAM 69.678.082,00 ₺ 

 

69.678.082,00 TL KÖYDES ÖDENEĞİNİN SEKTÖREL DAĞILIMI  

SEKTÖRÜ PROJE SAYISI ÖDENEĞİ 

Yol 13 28.489.540,40₺ 

İçme Suyu 33 22.790.594,00₺ 

Atık Su 1 - 

Ortak Alım Giderleri 

Asfalt Alımı 

Boru Alımı 

Trafik İşaret Levhaları Alımı  

18.397.947,60₺ 

TOPLAM 47 69.678.082,00₺ 

 

Yol Projeleri: 5 proje ile 22 km I. kat asfalt kaplama, 2 proje ile 6 km BSK asfalt kaplama,  

3 proje ile 1.780 m2 kilit parke taşı yapımı, 2 proje (ek program) ile 1760 m2 kilit parke taşı yapımı,1 

proje trapez kanal yapım işi olmak üzere toplam 13 proje gerçekleşmiştir. 

 

İçme Suyu Projeleri: İçme suyu sondaj kuyusu bağlantısı işi 10 proje, sondaj kuyusu açılması 1 proje 

(ek program), sondaj kuyusu bakım onarım ve şebeke vana değişimi 1 proje, sondaj kuyusu bakım ve 

onarımı 2 proje, sondaj kuyusu tesisat onarımı 1 proje (ek program), sondaj kuyusu açılması bağlantısı 

ve ENH yapılması 1 proje, depo bakım ve onarımı 2 proje, depo bakım ve onarımı 1 proje (ek 

program), depo tesisatı bakım ve onarımı 1 proje, depo tahliye onarımı 1 proje (ek program), depo 

isale hattı değişimi 1 proje (ek program), terfi hattı yenileme 1 proje, isale hattı bakım ve onarımı 1 
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proje, ilave şebeke hattı yapımı 2 proje, ilave şebeke hattı yapımı 2 proje,(ek program), şebeke hattı 

bakım ve onarımı 1 proje, kaptaj yapımı 1 proje, içme suyu kuyusuna pompa takılması 1 proje (ek 

program), içme suyu şebekesine ayrım vanası takılması 1 proje (ek program), içme suyu şebekesine 

tahliye vanası takılması 1 proje (ek program), olmak üzere toplam 33 proje gerçekleşmiştir. 

 

Atık Su Projeleri: Fosseptik ve atık su arıtma yapım işi 1 proje, (ek program) olmak üzere toplam 1 

proje gerçekleşmiştir. 

 

 

 

  BİLGİ İŞLEM    MÜDÜRLÜĞÜ’NÜN ÇALIŞMALARI 

 

 

A-MÜDÜRLÜĞÜMÜZCE E-İÇİŞLERİ KAPSAMINDA YAPILAN İŞLER: 

1- E-içişleri projesi kapsamında 2025 yılı içerisinde 9 adet kullanıcımıza ilk e-imza başvurusu, 

kullanım süresi dolan toplam 52 adet kullanıcımıza da yenileme sertifikası talebinde bulunulmuştur.  

2- Yıl içerisinde emekli olan 2 adet kullanıcımızın sertifikaları kendilerine teslim edilmiş, akıllı 

kart okuyucular ise teslim alınmıştır. 

3- E-imza programıyla ilgili yaşanan teknik sorunlara yerinde müdahale edilmiş mekan erişimi 

uzak olan birimlerdeki personelin sorunları ise uzaktan bağlantı yoluyla çözüme kavuşturulmuştur.  

4- E-içişleri Projesi kapsamında; 5018 Sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu 

çerçevesinde, Mali Yaşam Döngüsü içerisinde geliştirilen modüllerden biri olan “Taşınır Mal 

Modülünde, tüm birim müdürlüklerinden ve ilçe özel idare müdürlüklerinden gelen bildirimler 

doğrultusunda “Taşınır Kontrol Yetkilisi” tanımlanmış ve birimin altında bulunan ambarlarda işlem 

yapılabilmesi için ilgili ambara “Taşınır Kayıt Yetkilisi” tanımlanmıştır. Demirbaş ve tüketim 

girişleri cetvel raporlarının alınabilmesi için taşınır ambarlarına “Komisyon Tanıtımı” yapılmıştır.  

5- Bilgi İşlem Müdürlüğü ve hesabında bulunan İl Emniyet Müdürlüğünün tahsisli 

ödeneklerinden yapılan tüm harcamalar “Harcama Modülü” vasıtasıyla sistem üzerinden yapılmış 

ve diğer müdürlüklere de bu konuda teknik destek sağlanmıştır. 

6- E-içişleri Projesi kapsamında, sisteme normal giriş şifrelerinin 3 ayda bir değiştirilmesinin 

zorunlu hale gelmesinden dolayı şifre değişikliğinde kullanıcılara teknik destek sağlanmıştır. 

7- Güvenlik politikası gereği kurumsal ortak mail hesaplarında çok faktörlü kimlik doğrulama 

(MFA) işlemi İçişleri Bakanlığı Bilgi Teknolojileri Genel Müdürlüğünce devreye alındığından birim 

müdürlükleriyle gerekli yazışmalar yapılmış, yetkilendirilecek personele ait bilgiler Bakanlığa 

gönderilmiştir. Tanımlamaların ardından kullanıcılara bilgi verilmiş ve girişlerde yaşanılan sorunlar 

çözüme kavuşturulmuştur.  
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8- E-içişleri projesi kapsamında yaşanan sorunlar giderilmiş, yazılımla ilgili hususlar iletişim 

kanalları vasıtasıyla Bakanlığa bildirilmiş ve sonucu takip edilmiştir. 
  

B- BİLGİ İŞLEM MÜDÜRLÜĞÜNÜN EĞİTİM VE SOSYAL AMAÇLI ÇALIŞMALARI: 

1- Cazibe merkezinde bulunan kongre salonu 2025 yılında talepte bulunan 53 istekliye tahsis 

edilmiştir.  

 

2- Kırklareli Kültür ve Sanat Evini 2025 yılında 13.601 kişi ziyaret etmiştir.    

C- BİLGİ İŞLEM MÜDÜRLÜĞÜNCE YAPILAN TEKNİK İŞLER: 

1- İdaremiz birim müdürlükleri ve ilçe özel idare müdürlüklerinden gelen talepler doğrultusunda 

bilgisayar, yazıcı gibi donanım; kartuş, toner gibi sarf malzemeleri temin edilerek ilgili personele 

tutanakla teslim edilmiştir. 

2- İdaremiz birim müdürlüklerinden gelen talepler doğrultusunda ihtiyaç duyulan yazılımlar 

temin edilmiş veya lisans güncellemeleri yapılmıştır. 

3- İdaremiz Hizmet Birimlerinde kullanılmakta olan Firewall cihazının lisans süresi dolduğundan 

yeni cihaz alımı yapılmıştır. 

4- Bilgisayar ve çevre birimleri envanterimizde bulunan arızalı donanımların tamiri yaptırılarak 

kullanıma hazır hale getirilmiş ve halihazırda bulunanlar ise performans artırımı yapılarak güncel 

tutulması sağlanmıştır.  

5- Bilgisayar, yazıcı, tarayıcı gibi cihazlarda karşılaşılan sorunlar en kısa sürede çözüme 

kavuşturulmuştur. 

6- İdaremiz bilgisayar kullanıcıları internet üzerinden gelebilecek zararlı yazılımlara karşı 

güvenlik duvarı ile korunmakta olup internet adres kayıtları da bir yazılım vasıtasıyla tutulmaktadır.  

7- İdarenin kurulu IP telefon santral yönetim sistemi birimimizce yürütülmektedir. 

8- Valilikten gelen bilişim malzemeleri ve onarım talepleri, tahsisli ödenekleri varsa bu 

ödeneklerden yoksa Bilgi İşlem Müdürlüğünün bütçesi el verdiği ölçüde karşılanarak ilgili birimlere 

teslim edilmiştir. 

9- İl Genel Meclis Salonunda bulunan ses sisteminin arıza yapmasından dolayı 1 adet mixer alımı 

yapılmış ve çalışır vaziyette yazı işleri müdürlüğümüze teslim edilmiştir.  

10- İl ve İlçe Emniyet Müdürlükleri sistem odalarında bulunan 26 adet klimanın bakımları 

yaptırılmıştır. PolNet Bilgisayarlarının yenileme ve hızlandırma işlemlerinde kullanılmak üzere 200 

Adet SSD disk ve KGYS noktalarında kullanılmak üzere 228 adet akü alımı yapılmıştır. Ayrıca İl 

Emniyet Müdürlüğünden gelen mal ve hizmet alımı talepleri doğrudan temin usulüyle müdürlüğümüz 

bütçesindeki tahsisli ödeneklerinden karşılanmıştır.  
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11- İdaremiz uhdesinde 2 ayrı mevkide bulunan Özel İdare Lojmanlarına güvenlik kamera sistemi 

kurulumu yapıldı. 

12- Kırklareli İl Merkezinde 4 noktada KGYS Kurulumu ve Demirköy İlçesinde 1 Noktada PTS 

Kurulumu İşi için ihaleye çıkılmıştır.  

13- Merkez İlçede güvenlik kamera sistemi bulunmayan Karadere, Karahamza, Çayırlı, 

Çeşmeköy, Şükrüpaşa, Koyunbaba, Bayramdere, Çağlayık ve Geçitağzı köylerine Göçmen 

Kaçakçılığını önlemek ve güvenliği sağlamak amacıyla güvenlik kamera sistemi kurulmuştur. 

 

 

 

 

 

14- Kofçaz İlçesinde güvenlik kamera sistemi bulunmayan Yukarıkanara, Aşağıkanara, Beyci, 

Malkoçlar, Kocatarla, Topçular, Ahlatlı ve Terzidere köylerine Göçmen Kaçakçılığını önlemek ve 

güvenliği sağlamak amacıyla güvenlik kamera sistemi kurulmuştur. 

15- Demirköy İlçesinde güvenlik kamera sistemi bulunmayan Yiğitbaşı, Karacadağ, Beğendik, 

Sarpdere, Gökyaka, Boztaş, Yeşilce, Balaban, Sislioba ve Hamdibey köylerine Göçmen Kaçakçılığını 

önlemek ve güvenliği sağlamak amacıyla güvenlik kamera sistemi kurulmuştur. 

16- Babaeski İlçesinde güvenlik kamera sistemi bulunmayan Kadıköy ve Kuleli köylerine 

güvenliği sağlamak amacıyla güvenlik kamera sistemi kurulmuştur. 
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17- Lüleburgaz İlçesinde güvenlik kamera sistemi bulunmayan Yenibedir, Emirali, Umurca, 

Sakızköy, Ceylanköy, Davutlu, Eskitaşlı, Turgutbey ve Akçaköy köylerine güvenliği sağlamak 

amacıyla güvenlik kamera sistemi kurulmuştur. 

18- Merkez İlçede bulunan Dolhan, Kapaklı, Deveçatağı, Ahmetçe, Paşayeri, Dereköy ve Kadıköy 

köylerinde arızalı olan güvenlik kamera sisteminin onarımı yapılarak çalışır vaziyette teslim edilmiştir.  

19- Babaeski İlçesinde bulunan Taşağıl, Ağayeri ve Düğüncülü köylerinde arızalı olan güvenlik 

kamera sisteminin onarımı yapılarak çalışır vaziyette teslim edilmiştir.  

20- Kofçaz İlçesinde bulunan Devletliağaç, Karaabalar ve Ahmetler köylerinde arızalı olan 

güvenlik kamera sisteminin onarımı yapılarak çalışır vaziyette teslim edilmiştir.  

21- Lüleburgaz İlçesinde bulunan Celaliye köyündeki arızalı olan güvenlik kamera sisteminin 

onarımı yapılarak çalışır vaziyette teslim edilmiştir.  

22- Güvenlik kamera sistemi olmayan köylere kamera sistemi kurulması ve köylerde kurulu 

bulunan güvenlik kameralarının bakım ve onarımı için gerekli malzemeler DMO üzerinden temin 

edilerek püremanet olarak montajı yapılmaya devam etmektedir.  

 

 

 

D-İDAREMİZ WEB SİTESİ İLE İLGİLİ YAPILAN İŞLEMLER: 

1- İdaremiz web sayfasında düzenli olarak güncelleme yapılmaktadır.  

• Toplam 31 adet haber yayınlanmıştır.  

• İl Encümenince alınan toplam 930 adet Encümeni Karar Özeti yayınlanmıştır.  

• Her ay gerçekleştirilen meclis toplantılarına ait toplam 70 Adet Meclis Gündemi 

yayınlanmıştır. 

• İl Genel Meclisince alınan toplam 540 adet Meclis Karar Özeti yayınlanmıştır.  

• Birim Müdürlüklerimizden gelen toplam 7 adet ihale ilanı yapılmıştır.  

• Dış kurumlardan ve birimlerimizden gelen 110 adet duyuru web sitemizde 

yayınlanmıştır. 

 

2- Mali Hizmetler Müdürlüğünden gönderilen İdaremizin  

• 2024 Yılı Faaliyet Raporu,  

• 2025 Yılı Performans Programı,  

• 2025 Yılı Yatırım Programı, 

yayınlanmıştır. 

 

3- Plan Proje Yatırım ve İnşaat Müdürlüğünden gelen  

• İl Özel İdare Yatırım Programı ve KÖYDES Programı yayınlamıştır.  
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4- İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğünden gönderilen  

• İdaremiz web sayfasında yayınlanan birimlerimizi ilgilendiren konuları kapsayan 

mevzuat güncel tutulmaktadır. 

E-BİLGİ EDİNME İŞ VE İŞLEMLERİ: 

 İdaremize Muhtar Bilgi Sistemi üzerinden 2025 yılı içerisinde gelen 7 adet talep yasal 

süresi içinde cevaplandırılmış ve sistem üzerinden Kırklareli Valiliğine gönderilerek 

kapatılmıştır. 

 İSAY mesaj sistemi üzerinden 2025 yılı içerisinde gelen toplam 39 adet talep ilgiliye mail 

yoluyla geri dönüş yapılarak çözüme kavuşturulmuştur. 

F-MÜDÜRLÜĞÜMÜZE GELEN-GİDEN EVRAK YAZIŞMALARI: 

• Müdürlüğümüze 995 adet evrak gelmiş olup, bilgi alındıktan sonra Standart Dosya Planına 

göre ilgili dosyalarına kaldırılmıştır. 

• Müdürlüğümüzden 335 adet giden evrak oluşturulmuş ilgili yerlere gönderilmesi 

sağlanmıştır. 
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YAPI KONTROL  MÜDÜRLÜĞÜ’NÜN ÇALIŞMALARI 

 

 

  

3194 SAYILI İMAR KANUNU 

YIL 
39. VE 40. MADDESİ 

(METRUK YAPILAR) 

32. VE 42. MADDESİ 

(KAÇAK YAPILAR) 

HER 

TÜRLÜ 

YAPI 

TESPİT 

EDİLEN 

METRUKLUĞU 

GİDERİLEN 
YIKILAN 

İŞLEMİ 

DEVAM 

EDEN 

MÜHÜRLENEN YIKILAN 

İŞLEMİ 

DEVAM 

EDEN 

2025 53 1 28 24 232 

48 

taşınmazda 

78 yapı 

yıkılmıştır. 

184 

2020-

2024 
409 115 294 - 220 56 164 

 

✓ İmar ve Kentsel İyileştirme Müdürlüğünden Müdürlüğümüze aktarılan ve işlemleri devam 

eden kaçak yapı ve metruk yapı dosyalarının takibi sağlanmaktadır. 

✓ İmar ve Kentsel İyileştirme Müdürlüğünden Müdürlüğümüze aktarılan dilekçe, çeşitli kurum 

kuruluş yazıları, muhtar şikayeti ve CİMER başvurusu gibi yollarla ihbarda bulunulan 

yapıların yerinde kontrolünü gerçekleştirme ve mevzuata aykırı olduğu tespit edilmesi 

durumunda 3194 sayılı İmar Kanunu 32. ve 42. maddesi uyarınca işlemler 

gerçekleştirilmektedir. 

✓ Çeşitli yollarla İdaremize ulaşmış ve işlem sırasına alınmış 998 ihbarın yerinde kontrol 

işlemlerini gerçekleştirmek için çalışmalar devam etmektedir. 

 

TESPİT EDİLEN VE YIKILAN METRUK YAPI 
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TESPİT EDİLEN VE YIKILAN KAÇAK YAPI 
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İMAR VE KENTSEL İYİLEŞTİRME MÜDÜRLÜĞÜ’NÜN ÇALIŞMALARI 

 

 

 

3194 SAYILI İMAR KANUNU 

YIL 
39. VE 40. MADDESİ 

(METRUK YAPILAR) 

32. VE 42. MADDESİ 

(KAÇAK YAPILAR) 

HER 

TÜRLÜ 

YAPI 

TESPİT 

EDİLEN 

METRUKLUĞU 

GİDERİLEN 
YIKILAN MÜHÜRLENEN YIKILAN 

2025 39 1 28 182 
38 taşınmazda 66 

yapı yıkılmıştır. 

2020-2024 409 115 294 220 56 

  

 

 Kırklareli İl Genel Meclisi’nin 12.06.2025 tarih 228 sayılı kararı ile Yapı Kontrol Müdürlüğü 

kurulmuş olup 17.11.2025 tarihinde faaliyete başlanmıştır. Bu tarih itibari ile İmar ve Kentsel 

İyileştirme Müdürlüğü bünyesindeki evrak ve dosya teslimleri Yapı Kontrol Müdürlüğü’ne 

devredilmiş olup, ilgili iş ve işlemler Yapı Kontrol Müdürlüğünce takip edilmektedir. 

 

 

 

İMAR PLANI ONAYI 

Yeni İmar Planı 26 

İmar Planı Değişikliği 8 

                      TOPLAM 34 
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İMAR UYGULAMALARI 

İfraz 291 

Tevhid 45 

Yola Terk 15 

Geçit Hakkı 33 

Cins Değişikliği 268 

18. Madde Uygulaması 

(Parselasyon Planı) 
11 

Halihazır Harita Onayı 52 

TOPLAM 703 

 

 

 

İMAR DURUMU DÜZENLEME 

Yapı ve Taşınmazlar İçin 2408 Adet 
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01.01.2025 – 31.12.2025 TARİHLERİ ARASINDA 

3194 SAYILI İMAR KANUNUNA GÖRE İNŞAAT VE YAPI KULLANMA İZİNLERİ 

 

TÜRÜ 
21. MADDESİ 

(YAPI RUHSATI) 

27.MADDESİ 

(İNŞAAT 

İZİN 

BELGESİ) 

30. MADDESİ  

(YAPI KULLANMA İZİN 

BELGESİ) 

Tarım ve Hayvancılık 

Tesissi 
53 

274 

4 

Akaryakıt İstasyonu - 1 

Konut - Bağ Evi – Kır Evi 158 30 

Turizm Amaçlı Yapı 111 - 

Rüzgar Enerji Türbini 18 7 

Güneş Enerji Tesisi 14 - 

Huzurevi 3 - 

Doğalgaz Çevrim Santrali 9 2 

Düğün Salonu 1 1 

Tarımsal Amaçlı Depo 5 1 

Soğuk Hava Deposu 1 - 

Sağlık Odaklı Turizm 

Merkezi 
3 - 

 İmalathane Tesisi 3 - 

 Muhtarlık Binası 1 1 

 İşyeri Ofis 1 - 

Sanayi Amaçlı Depo 2 - 

TOPLAM 383 47 
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 2025 yılı içerisinde İl Genel Meclisi tarafından 26 adet imar planı ve 8 adet imar planı değişikliği 

onaylanmıştır.  

 

 

 

 Karakoç Köyünde Huzurevi Projesi kapsamında imar planı değişikliği yapılmıştır.  

 

✓ Köy yerleşik alanlarının yeniden tespiti çalışmaları ile yetersiz kalan ve ihtiyaç duyulan 9 adet 

köyün (Çiğdemli, Kızılcıkdere, Katranca, Kızılağaç, Kömürköy, Karakoç, Vize, Doğanca, 

Eskitaşlı, Dereköy, Vize/Çavuşköy) yerleşim alanlarının onay işlemleri sürdürülmektedir. 

✓ Rutin olarak; yapı ruhsatı, yapı kullanma izin belgesi, ifraz, tevhit, parselasyon planı, kamuya 

terk gibi imar uygulamaları, imar planı çalışmaları yapılmaktadır. 

✓ Toplam 21 adet köyümüzde (Akpınar, Ayvalı, Erikler, Erikleryurdu, Hamitabat, Kızılcıkdere, 

Kula, Sakızköy, Tatarköy, Üsküpdere, Celaliye, Balkaya, Sofular, Beğendik, Turgutbey, 

Ahmetçe, Nadırlı, Asilbeyli, Karakoç, Sarıcaali ve İslambeyli) imar planı çalışmaları devam 

etmektedir. 
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EMLAK VE İSTİMLAK MÜDÜRLÜĞÜ’NÜN ÇALIŞMALARI 

 

 

 

BİNA, LOJMAN VE DİĞER SOSYAL VE YARDIMCI TESİSLERİN DURUMU 

 

 

    İdari Bina: İlimiz Merkez İlçe Karakaş Mahallesi 100.Yıl Caddesinde bulunan bina İl Özel İdaresi 

merkez bina olarak kullanılmaktadır.  

    Hizmet Binası: İlimiz Karacaibrahim Mahallesi, Kurtuluş Caddesi, Pınarhisar Yolu üzerinde 

bulunan bina İl Özel İdaresi Hizmet Birimleri olarak kullanılmaktadır. 

       -İlimiz Merkez İlçe Karacaibrahim Mahallesi Kurtuluş Caddesinde 22 daireli lojmanlarımız 

bulunmaktadır. 

       -Karacaibrahim Mahallesi, Nüshed Somay caddesinde bulunan 10 daireli lojmanlarımızın 

mülkiyeti Maliye Hazinesine ait olup İdaremize tahsislidir. 

        Pınarhisar, Demirköy ve Pehlivanköy Kaymakamlık lojmanlarında kaymakamlar ikamet 

etmektedir. 

        İlimiz Merkez İstasyon caddesinde Vali Konağı bulunmaktadır. 

❖ Tüm İlçelerde Mülkiyeti İl Özel İdaresine ait Kaymakam Lojmanı bulunmaktadır. 

❖ Demirköy İlçesinde 2005 yılında yeni Kaymakam lojmanı yapılmıştır. 

❖ İlimize bağlı İlçelerde Pehlivanköy İlçesi hariç Memur lojmanı olarak: 

            a) Demirköy İlçesi 1 adet İlköğretim Okulu Lojmanı 

            b) Kofçaz İlçesinde 2 adet Memur Lojmanı  

        İlçelerimizde toplam 3 adet memur lojmanı bulunmaktadır.   

 

  

         ŞEHİTLİKLER: 

  İlimizde Kırklareli Garnizon Şehitliği, Cevizköy, Pancarköy ve Poyralı olmak üzere toplam 4 

adet şehitlik ve 1 adet Kırkşehitler Anıtı bulunmaktadır. İlimizde toplam 143 Şehit mezarı olup, 

mezarların bakım ve onarımları yapılmaktadır.  
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TAŞINMAZIN CİNSİ ADEDİ 

İdare Binaları 2 

Hizmet Binaları 8 

Anaokulları 8 

İlköğretim Okulları 68 

Ortaöğretim Okulları 16 

Mesleki Eğitim Merkezleri 6 

Sağlık Ocakları (Babaeski) 1 

Yurt ve Pansiyonlar (Merkez) 1 

Kütüphaneler (Vize) 1 

Düğün, Tören ve Konferans Salonları 1 

Sergi ve Fuar Alanları (Kültürevi,Gültaç Özbay) 3 

Spor Sahaları (Lüleburgaz-Merkez) 2 

Turizm Kompleksi (iğneada sosyal tesisler) 1 

Oteller (Eski Vali Faik-Eski Defterdarlık) 3 

Kültür ve Eğlence Merkezleri (Cazibe) 1 

Kamping ve Günübirlik Alanları  

(panayır iskelesi, dupnisa) 
3 
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TAŞINMAZIN CİNSİ ADEDİ 

Eğitim Tesisleri (Evrensekiz) 1 

Kamu Konutları (Lojmanlar) 9 

Diğer Konutlar (Vize-Merkez) 3 

Alışveriş ve İş Merkezleri (Merkez-Demirköy) 2 

Dükkan ve İşyeri (Gar Binası9 1 

Fabrikalar (Kavaklı) 1 

Hangarlar, Antrepolar, Silolar ve Depo 2 

Arsalar 26 

Tarla 15 

Çayır ve Otlaklar 1 

Tarım Dışı Alanlar 2 

Ağaçlandırılmış Alanlar 1 

Enerji Nakil Hatları 2 

Yollar 7 

Su Kuyuları (Lüleburgaz Yenitaşlı) 1 

Göletler 26 

 

Olmak üzere toplam 225 Adet taşınmazımız bulunmaktadır. 
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2025 YILINDA İHALEYE VERİLEN TAŞINMAZLAR 

  

 

❖ İrtifak hakkı Kırklareli İl Özel İdaresine ait ,Kırklareli Merkez Karakaş Mahallesi 684 ada 4 

parselde Millet bahçesi içerisinde bulunan 493,86 m2 yüzölçümlü taşınmaz 16/06/2025 tarih 

297 nolu karar ile 460.000+KDV bedeli üzerinden 10 yıl müddetle Oğuz TİRAN’a kiraya 

verilmiştir.  

❖ Mülkiyeti İl Özel İdaresine ait ilimiz merkez ilçesi Karakaş Mahallesi İstiklal Caddesi 60 ada 

23 parseldeki Özel İdare İş Hanı Binası 2025 yılı içerisinde 08/09/205 tarih ve 503 Sayılı Karar 

ile sonuçlanan ihaleler ; Zemin Kat No:6 bulunan 32m2 yüzölçümlü 1 adet işyeri  KİMPAŞ 

Kırklareli İnşaat Malz. Paz. A.Ş’ye 5.750,00-TL., 3.Kat No: 36 bulunan 30 m2 yüzölçümlü 1 

adet işyeri MHP Kırklareli Merkez İlçe Teşkilatına 2.500,00-TL., 41 bulunan 60 m2 

yüzölçümlü 1 adet işyeri MHP Kırklareli Merkez İlçe Teşkilatına 3.500,00-TL., 37 bulunan 32 

m2 yüzölçümlü 1 adet işyeri MHP Kırklareli Merkez İlçe Teşkilatına 3.000,00-TL., olmak 

üzere toplam 4 adet işyeri 3 yıl süreliğine  kiraya verilmiştir. Zemin kat 3 numara 36 m2 

işyerinin ihalesi tamamlanmış olup, Barış SATIR’a aylık 15.000.,00.-TL bedel ile kiraya 

verilmiştir.  

❖ İrtifak hakkı Kırklareli İl Özel İdaresine ait,Kırklareli Merkez Karakaş Mahallesi 7 pafta, 245 

ada, 31 parselde kayıtlı 6.650,00 m² yüzölçümlü arsa üzerinde bulunan toplam 519,46 m² 

yüzölçümlü işyerinin sözleşme hakkı İl Encümeni’nin 03/11/2025 tarih ve 684 Sayılı Kararına 

istinaden devir işlemi gerçekleştirilerek Çalışkanlar 39 Kafe Restoran ve Düğün 

Organizasyonları Ltd. Şti.’ne verilmiştir.  

❖ İrtifak hakkı Kırklareli İl Özel İdaresine ait ,Kırklareli Merkez Karakaş Mahallesi 684 ada 4 

parselde Millet bahçesi içerisinde bulunan 493,86 m2 yüzölçümlü taşınmaz 16/06/2025 tarih 297 

nolu karar ile 460.000+KDV bedeli üzerinden 10 yıl müddetle Oğuz TİRAN’a kiraya verilmiştir.  

 

❖ Mülkiyeti İl Özel İdaresine ait ilimiz merkez ilçesi Karakaş Mahallesi İstiklal Caddesi 60 ada 23 

parseldeki Özel İdare İş Hanı Binası 2025 yılı içerisinde 08/09/205 tarih ve 503 Sayılı Karar ile 

sonuçlanan ihaleler ; Zemin Kat No:6 bulunan 32m2 yüzölçümlü 1 adet işyeri  KİMPAŞ Kırklareli 

İnşaat Malz. Paz. A.Ş’ye 5.750,00-TL., 3.Kat No: 36 bulunan 30 m2 yüzölçümlü 1 adet işyeri 

MHP Kırklareli Merkez İlçe Teşkilatına 2.500,00-TL., 41 bulunan 60 m2 yüzölçümlü 1 adet işyeri 

MHP Kırklareli Merkez İlçe Teşkilatına 3.500,00-TL., 37 bulunan 32 m2 yüzölçümlü 1 adet işyeri 

MHP Kırklareli Merkez İlçe Teşkilatına 3.000,00-TL., olmak üzere toplam 4 adet işyeri 3 yıl 

süreliğine  kiraya verilmiştir. Zemin kat 3 numara 36 m2 işyerinin ihalesi tamamlanmış olup, Barış 

SATIR’a aylık 15.000.,00.-TL bedel ile kiraya verilmiştir.  

 

❖ İrtifak hakkı Kırklareli İl Özel İdaresine ait,Kırklareli Merkez Karakaş Mahallesi 7 pafta, 245 

ada, 31 parselde kayıtlı 6.650,00 m² yüzölçümlü arsa üzerinde bulunan toplam 519,46 m² 

yüzölçümlü işyerinin sözleşme hakkı İl Encümeni’nin 03/11/2025 tarih ve 684 Sayılı Kararına 

istinaden devir işlemi gerçekleştirilerek Çalışkanlar 39 Kafe Restoran ve Düğün Organizasyonları 

Ltd. Şti.’ne verilmiştir.  

 

KAMULAŞTIRMA İŞLEMLERİ : 

 

 Kamulaştırma işlemi olarak 2025 yılında  14 adet  kamulaştırma işlemi başvurusu yapılmış, 7 

tanesi ile uzlaşma sağlanmış, 5 tanesinin işlemleri devam etmekte olup, 2 tanesi eksik evraktan iade 

edilmiştir.  
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ÇEVRE KORUMA VE KONTROL  MÜDÜRLÜĞÜ’NÜN ÇALIŞMALARI 

 

 

1- Kırklareli İli Merkez İlçesi Karakoç Köyü 116 Ada 10 Parsele 715 Kwe Kapasiteli 

Şebeke Bağlantılı Güneş Enerji Santrali Tesisi Yapım İşi; 

İlimiz, Merkez İlçesi, Karakoç GES Santralimize yeni kurulacak olan 715 kW gücündeki 

GES Santrali için 40.000.000,00 TL borçlanarak tedarik edilmesine, bu konuda Avrupa Birliği ve 

benzer kaynaklardan borç alınmasına, Kırklareli İl Özel İdaresi Genel Sekreterine yetki verilmesine 

ve söz konusu iş için 2026 yılı Yatırım ve Çalışma Programına alınmasına 07/01/2026 tarih ve 30 

karar numarası ile İl Genel Meclis kararı alınmıştır.  

 

2- Sahipsiz Hayvan Rehabilitasyon ve Doğal Yaşam Alanı Tesisine Yapılan Harcamalar 

İdaremiz tarafından Sokak Hayvanları için Mama üretim ekipmanı alımı yapılmıştır (Günde 1000 

kg kuru mama üretebilecek 7’li set (Kırıcı parçalayıcı + 4 adet 500 lt Kompost Mama Makinesi + Çift 

Helezonlu Peletleme Makinesi + Tünel Tipi Katlı Kurutma Fırını) alımı yapılan mama makinasının 

kurulum işlemleri 4.508.000,00 TL tutar ile tamamlanmıştır.  

  İlimiz, Merkez İlçesi Yündalan Köyünde kurulan Sahipsiz Hayvan Rehabilitasyon ve Doğal 

Yaşam Alanı Tesisinin giriş kapısına tag ve tag üstüne koyulması gereken tabela mal alım işine ait 

312.000,00 TL ödeme yapılmış olup tag ve tabela asılmıştır.  

Sahipsiz Hayvan Rehabilitasyon ve Doğal Yaşam Alanı Tesisinde bulunan konteynerlerin onarımı için 

1.140.000,00 TL harcanmış olup ödeme yapılmıştır.  

Sahipsiz Hayvan Rehabilitasyon ve Doğal Yaşam Alanı Tesisinde çalışmak üzere 312.000,00 TL’ye 

iş makinesi kiralanmış olup ödeme yapılmıştır. 

  Sahipsiz Hayvan Rehabilitasyon ve Doğal Yaşam Alanı Tesisi için 1.200.000,00 TL’lik nalbur 

sarf malzemesi alınmıştır. 

  Sahipsiz Hayvan Rehabilitasyon ve Doğal Yaşam Alanı Tesisi Elektrik işi için 3.070.146 TL 

harcama yapılmıştır. 

Sahipsiz Hayvan Rehabilitasyon ve Doğal Yaşam Alanı Tesisinin kurulumu inşaat aşaması için 

224.438,90 TL harcanmış yapılmıştır. 

  Sahipsiz Hayvan Rehabilitasyon ve Doğal Yaşam Alanı Tesisi bakımı onarımı için 

3.678.000,00 TL harcanmıştır. 

Kırklareli Sahipsiz Hayvan Rehabilitasyon ve Doğal Yaşam Alanı Tesisi için İdaremiz tarafından 

toplam 14.444.584,90 TL Harcama yapılmıştır. 
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3- İdaremiz Tarafından 2025 Yılında Toplanan Sahipsiz Sokak Köpekleri Sayıları 

 

5199 Sayılı Hayvanları Koruma Kanunu ve Uygulama Yönetmeliği Kapsamında İdaremiz 

sorumluluk sahasında bulunan sahipsiz sokak hayvanlarının toplanması işlemleri kapsamında 5 adet 

hayvan toplama ekibi ile 2025 yılında 6019 adet sahipsiz sokak hayvanı toplanarak en yakın hayvan 

bakımevine teslim edilerek rehabilite edilmesi sağlanmıştır. Sahipsiz sokak hayvanı toplama iş ve 

işlemleri aralıksız devam etmektedir. 

 

4- 2025 Yılında Yapılan Kısırlaştırma İş ve İşlemleri 

 

İdaremiz ile Kırklareli Damızlık Sığır Yetiştiriciliği Birliği arasında 22.09.2025 tarihinde protokol 

imzalanmış olup 03.10.2025 tarihinden itibaren toplamda 204 adet dişi köpek ve 6 adet erkek köpeğin 

kısırlaştırılması ve rehabilite edilmesi iş ve işlemleri tamamlanmıştır. 

İdaremizde görevli veteriner hekim tarafından Kırklareli Belediyesi Hayvan Bakımevinde 

17.09.2025 tarihinden itibaren toplamda 14 adet erkek köpek, 17 adet dişi köpeğin kısırlaştırılması iş 

ve işlemleri tamamlanmıştır. 

Babaeski Belediyesi Hayvan Bakımevinde yoğun köpek popülasyonu olması sebebi ile barınağın 

rahatlaması adına barınakta bulunan köpeklerin kısırlaştırılması işlemlerinin hızlanması için İdaremiz 

tarafından kısırlaştırma hizmeti satın alınmış olup 100 adet dişi köpeğin kısırlaştırılma işlemleri 

tamamlanmıştır. 

İdaremiz olarak toplamda 341 adet sahipsiz sokak köpeğinin kısırlaştırılması iş ve işlemleri 

tamamlanmıştır. 

 

5- 2025 Yılı İçerisinde İdaremiz Tarafından Evsel Atıkların Toplanabilmesi Adına 

Alımı/Dağıtımı Yapılan Konteyner Sayıları 

2025 Yılında 1127 adet 770 lt Sıcak Daldırma Çöp Konteyneri alınmış olup 6 İlçemizde 

(Lüleburgaz, Pehlivanköy, Merkez, Bababeski, Vize ve Demirköy) Toplam 115 Köyümüze 520 

adet konteyner dağıtımı yapılmıştır. Talep ve ihtiyaçlara istinaden dağıtımlar devam etmektedir.  
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6- GÜNEŞ ENERJİ SİSTEMİ 2.7 MWe/3,24MWp GÜCÜNDE 

 

KIRKLARELİ İL ÖZEL İDARESİ GES TESİSİ ÜRETİM DEĞERLERİ 

AYLAR 

Aylık GES 

Üretim Miktarı  

2025 YILI                                                             

(KWh cinsinden ) 

Aylık GES 

Üretim Miktarı 

2025 YILI                        

( KWh cinsinden ) 

Aylık GES Üretim 

Miktarı 2025 YILI                                                             

( TL cinsinden ) 

Aylık GES Tüketim 

Miktarı 2025 YILI                                                                  

TL cinsinden ) 

OCAK 117799,92 190995,84 ₺318.851,74 ₺1.425.650,76 

ŞUBAT 170065,98 287794,08 ₺480.448,38 ₺1.427.105,08 

MART 240725,52 401383,08 ₺670.075,81 ₺1.533.664,67 

NİSAN 443635,92 444391,92 ₺741.875,51 ₺1.689.738,29 

MAYIS 443635,92 524399,4 ₺1.016.575,50 ₺2.162.056,58 

HAZİRAN 543106,62 616438,62 ₺1.194.998,32 ₺2.525.915,11 

TEMMUZ 469997,64 612806,04 ₺1.187.956,37 ₺2.929.723,92 

AĞUSTOS  554707,44 589687,56 ₺1.143,14 ₺3.810.975,73 

EYLÜL 437572,8 444429,72 ₺861.550,12 ₺2.886.674,23 

EKİM 445087,44 258861,96 ₺501.817,37 ₺2.519.383,36 

KASIM 274503,6 193335,66 ₺374.791,23 ₺1.990.855,93 

ARALIK 163768,5 444391,92 ₺468.395,17 ₺2.011.484,76 

TOPLAM 4304607,3 5008915.8 ₺7.818.478,66 ₺26.913.228,42 
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Kırklareli İli, Merkez İlçesi, Karakoç Köyü 2,7 MWe/3,24 MWp Kapasiteli Şebeke Bağlantılı 

Güneş Enerji Santrali Tesisi Yapım İşi'' 15.01.2024 tarihi itibari ile devreye alınmıştır. 2025 yılı GES 

Tesisinin Üretim ve Tüketim verileri yukarıda listelenmiştir; 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

7- 2025 Yılında İşyeri Açma ve Çalışma Ruhsatları Açısından Yapılan Denetimler 

1. Sınıf Gayrisıhhi Müessese Ruhsatı verilen İşletmelerde inceleme ve denetleme 

gerçekleştirilmiştir. Yapılan denetleme sonucunda; 

6 İşyerinin faaliyetinin olmadığı tespit edilmiştir, 

25 İşyerinin denetimlerde tespit edilen eksikliklerini gidererek faaliyete devam ettiği tespit 

edilmiştir, 

1 işletme geçici olarak faaliyetten men edilerek mühürlenmiştir. 

3 İşletme İdare Mahkemesinden yürütmeyi durdurma kararı almıştır. Mühürleme işlemleri 

durdurulmuştur. 

 2. Ve 3. Sınıf Gayrisıhhi İşletme Ruhsatlarından 39 adet işletmeye denetim gerçekleştirilmiştir. 

Bu 39 işletmeden 2 işletmenin ruhsatı iptal edilmiştir. 

 Sıhhi ve Umuma Açık İşletmeler için toplam 108 Ruhsat Dosyasına denetim yapılmıştır bu 

108 işletmeden 20 işletmenin ruhsatı iptal edilmiştir. 
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HUKUK MÜŞAVİRLİĞİ  ÇALIŞMALARI 

 

 

İdarenin taraf olduğu davalar 2025 yılında açılanlar ve geçmiş yıllardan gelenler olarak aşağıda 

özetlenmiştir.  

 

Adli Davalar 

Asliye Hukuk Davaları 

2025 yılında idaremizin taraf olduğu toplam 80 dosya işlem görmüştür.  

2 dava karara bağlanmış ve kesinleşmiştir. (Kamulaştırmasız el atmadan kaynaklanan tazminat davası)  

 

72 dosya İdaremizce sınır güvenliği işlemleri kapsamında acele el koyma kararı verilmesi talebi ile 

açılmış ve (1 dosyanın kararı beklenmektedir) dosyalar karara bağlanmış olup kamulaştırma 

aşamasına geçilmiştir.   

4 davada yargılama devam etmektedir.  (Kamulaştırmasız el atmadan kaynaklanan tazminat davası.) 

1 dosyada karar verilmiş. (Kamulaştırmasız el atmadan kaynaklanan tazminat davası.) 

1 dosya istinaf incelemesindedir. (Kamulaştırmasız el atmadan kaynaklanan tazminat davası.) 

Geçmiş yıllardan gelen ve derdest olan (2025 yılı dahil ) 14 adet dosyamız mevcuttur.  

İstinaf incelemesi devam eden dosya sayısı 24 tür. Yargıtayda 2 adet dosyamız bulunmaktadır.  

 

Sulh Hukuk Davalarımız  

4 adet dosyamızda yargılama devam etmektedir.  

2025 yılında Turkcell şirketinin tahliyesi için 1 adet tahliye davası idaremizce açılmıştır.  

Bir dosyamız istinaftan dönüp 2025 esası almıştır.  

Geçmiş yıllarda karara çıkan 5dosyamızın istinaf incelemesi devam etmektedir. 

 

İcra Hukuk Mahkemesi nezdinde 3 derdest dosyamız 2 istinafta incelemesi devam eden dosyamız 

bulunmaktadır. 

 

İş Mahkemesinde 2025 yılında idaremize karşı 1 dava açılmış olup bir dava istinaftan dönerek 2025 

esasını almıştır.  Geçmiş yıllardan gelen dosyalarla birlikte 5 dosyamız derdesttir. Bu yıl karara 

bağlanan bir dosyamız ve geçmiş yıllarda karara bağlanan 1 dosyamız istinaf incelemesindedir.  

Asliye Ceza Davaları : 

Mühür Bozmadan şikayetlerimiz üzerine 3 dava açılmış olup bir dava karara bağlanmıştır, 2 davada 

yargılama devam etmektedir.  

 

İdari Davalar 

İdare Mahkemesinde idaremize karşı 89 dava açılmıştır. Geçmiş yıllardan kalan dosyalarımız ile 

birlikte 162 derdest dosyamız bulunmaktadır. 2025 yılında açılan davalardan 9 adet dosya karara 

bağlanmış olup istinaf aşamasındadır.  

 

 

Denetim raporuna ilişkin kısa bilgi : 

 

7.11.2   2025 yılında Adli Mahkemelerde 72’si İdarece sınır güvenliği çalışmaları kapsamında açılan 

acele el koyma davası olmak üzere 80 Asliye Hukuk davasının açıldığı 72 Acele el koyma davasının 

( 1 dosyada henüz karar yazılmamış olmakla birlikte karara bağlandığı), 14 davanın halen derdest 
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olduğu, Sulh Hukuk Mahkemelerinde 4, İcra Hukukta 3, İş Mahkemesinde 5 , Asliye Ceza 

Mahkemesinde 3 dosyadan yargılamanın devam ettiği, 26 dosyanın İstinaf ve Yargıtay nezdinde 

görülmekte olduğu görülmüştür.  

 

7.11.3   2025 yılında İdare Mahkemesinde İdarenin işlemlerinin iptali hakkında 78+(11 cevap verme 

aşamasında)   89 dava açıldığı, yılı içinde 9 davanın karara bağlandığı ve istinaf incelemesi aşamasında 

olduğu, geçmiş yıllardan kalan dosyalarla birlikte 173 dosyadan yargılamanın devam ettiği 

görülmüştür.   

 

 

 

 

İL AFET VE ACİL DURUM MÜDÜRLÜĞÜ ÇALIŞMALARI 

 

 

İl Afet Acil Durum Müdürlüğüne 2025 Yılı İdaremiz Bütçesi ile Afet Acil Kurtarma ve Yatırım 

Hizmetlerinde kullanılmak üzere 3.702.721,00-TL ödenek ayrılmıştır. 

Söz konusu ödeneğin, 1.591.842,45-TL’si 3 adet uydu telefonlarının aylık ödenmesinde, araç 

bakım-onarım ödemelerinde, Sayın Valimiz, Vali Yardımcılarımız ve Kaymakamlarımız için 

kurumsal AFAD yeleği ödemesinde, 2 adet afet ve acil durum aracımıza çakar-siren yapımı 

ödemesinde, 1 adet aracımız için lastik alımı ödemesinde, Müdürlüğümüz binasının kurumsal kimliğe 

uygun kapsamlı tabela ödemesinde, akü alımı ödemesinde, 1 adet aracın boyanması ve ön cam 

değişiminde, AFAD gönüllülerimiz için iş eldiveni ile iş güvenliği gözlüğü ödemesinde, bilişim ve 

haberleşme sistemlerinin iyileştirilmesine yönelik mal-malzeme alımı ödemesinde, 1 adet yazıcıya ait 

toner alımı ödemesinde, komuta aracımızın klima sisteminin onarımında, Müdürlüğümüz acil durum 

jeneratörünün bakım-onarım ödemesinde ve afet ve acil durumlarda kullanılan UTV tipi araçlarımızın 

ihtiyacı bulunan akaryakıt alımı ödemesinde kullanılmıştır. 
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İL TARIM VE ORMAN MÜDÜRLÜĞÜ ÇALIŞMALARI 

 

2025 Yılı İl Özel İdare Katkılı Projeler 

 

1- Kaliteli Kaba Yem Üretiminin arttırılması ve Çeşitlendirilmesi Projesi: 

Projenin uygulandığı yer: Merkez ilçe 

İl Özel İdaresi Ödeneği: 1.000.000,00TL 

Çiftçi Katkısı: %50 

Proje ödenek Toplamı: 2.000.000,00 

Açıklamalar: Merkez ilçe köylerimizdeki 74üretici ve yetiştiricimize Cayır-Mera Yem Bitkisi tohum 

(Macar Fig-Yem Bezelyesi-Sütotu) dağıtımı gerçekleştirilmiştir. Yem Bitkileri ekilisi tarımına 

yönelik ilgili çiftçilerimize gerekli yayım çalışmalarında bulunulmaktadır. Ödemeleri 

tamamlanmıştır. 

 

 

 

 

 

                                  
 

 

2-Örtü altı Yetiştiriciliği Projesi: 

Projenin uygulandığı yer/yerler: Merkez ilçe ve köylerinde  

İl Özel İdaresi Ödeneği: 1.000.000,00TL 

Çiftçi Katkısı: %50 

Proje ödenek Toplamı: 2.000.000,00 

Açıklamalar: Merkez İlçe Deve çatağı köyünde 2, Asilbeyli, ve Karıncak köyleri ile Merkez ilçe 

Karahıdır mahallesindeki 1 er üreticimize olmak üzere toplam 5 üreticimize 250 şer m2 lik alanlarda 

SERA kurulumu yapılarak ödemeleri tamamlanmıştır. 
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3- Arıcılar Birliğine kayıtlı olan Arıcılara Kovan Alım Projesi; 

 

Projenin uygulandığı yer: Babaeski ilçesi 

İl Özel İdaresi Ödeneği 500.000,00TL 

Çiftçi Katkısı: %50 

Proje ödenek Toplamı:1.000.000,00TL. 

Açıklamalar: Ödenek Babaeski ilçesi Köylere Hizmet Götürme Birliğine aktarılmış Babaeski merkez 

ve köylerindeki Arı Yetiştiricileri Birliğine üye her bir üye arıcıya 11 adet olmak üzere toplam 35 

Arıcıya 185 adet kovan dağıtımı yapılmış olup kontrolleri teknik personelimizce yapılacaktır.  
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4-Arıcılar Birliğine kayıtlı olan Arıcılara Coğrafi İşaretli Meşe Balının Artırılması ve 

desteklenmesi Projesi: 

 

Projenin uygulandığı yer: Kofçaz ilçesi 

İl Özel İdaresi Ödeneği 200.000,00TL 

Çiftçi Katkısı: %0 (%100 Hibe) 

Proje ödenek Toplamı:200.000,00TL. 

Açıklamalar: Arıcılar Birliği ve Arıcılık Kayıt Sistemine kayıtlı 25 üreticiye, aktif kovan sayılarına 

göre toplam 720 kg petek dağıtıldı.                                                     
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5- Kovan Alımı Projesi     6- Mum Petek Alımı Projesi  

 

Projenin uygulandığı yer: Pehlivanköy İlçesi                        Projenin uygulandığı yer: Pehlivanköy 

İlçesi 

İl Özel İdaresi Ödeneği: 150.000,00 TL                                İl Özel İdaresi Ödeneği:50.000,00 TL 

Çiftçi Katkısı: %50                   Çiftçi Katkısı: %50 

Proje ödenek Toplamı:.298.080,00TL      Proje ödenek Toplamı: 93.840,00TL 

Açıklamalar: 23 arıcıya 8’er adetten toplam 138 adet           Açıklamalar: 34 Arıcıya 10’ar kg’dan 

toplam 340kg. 

çift katlı-polen tuzaklı Arı Kovanı dağıtıldı.                            Mum-Petek dağıtımı yapıldı 

.                                                                    
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GENÇLİK VE  SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ ÇALIŞMALARI 

 

 3.410.000,00-TL  ödenek ayrılmış olup, Amatör Spor Kulüplerine  dağıtılmak üzere  spor 

malzemeleri alınmış ve teslim edilmiştir. İlgili firmaya ödemesi yapılmıştır.  

 

 
 

 

İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ ÇALIŞMALARI 

 

BİLGİ TEKNOLOJİLERİ VE HABERLEŞME ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ 

2025 yılında İl Özel İdaresi bütçesinden Gözcü Projesi kapsamında 10 adet sabit kamera 

alımı yapılmıştır. 

 

EĞİTİM ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ 

2025 yılında İl Özel İdaresi bütçesinden gerçekleştirilen poligona ait fotoğraflar; 
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İNSANSIZ HAVA ARAÇLARI ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ 

 

İHA kullanımı ile ilimizdeki ve ilçelerimizdeki vatandaşlarımızı bilgilendirmek, farkındalığı 

arttırmak ve önleyici polislik faaliyetlerinde kullanılmak üzere Kırklareli İl Özel İdaresince 10.000 

adet broşür uygulama noktaları, festivaller gibi vatandaşlarımızın yoğun olduğu bölgelerde 

dağıtılmıştır. 
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NARKOTİK ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ 

 

2025 yılında İl Özel İdaresi Bütçesinden gerçekleştirilen; 

-En İyi Narkotik Polisi Anne projesi kapsamında 233 etkinlikte 6.307’si Anne ve Anne Adayı olmak 

üzere toplamda 9.227 kişiye eğitim ve bilgilendirme faaliyeti yapılmıştır. 
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-Narko Gençlik projesi kapsamında 7 etkinlikte 1.923 öğrenciye eğitim ve bilgilendirme faaliyeti 

yapılmıştır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

-Narko Nokta projesi kapsamında 204 etkinlikte 107.810 vatandaşımıza broşür dağıtılarak 

bilgilendirme yapılmıştır. 
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TOPLUM DESTEKLİ POLİSLİK ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ 

 

2025 yılında İl Özel İdaresi Bütçesinden gerçekleştirilen boyama kitabına ait görseller 

aşağıdadır. 

 
 

 

ASAYİŞ ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ 

 

 Halkımızın bilinçlenmesi amacıyla 9.894 adet Hırsızlık (Evden, İşyerinden, Oto Hırsızlığı, 

Dolandırıcılık vb.) olaylarına karşı eğitici ve bilgilendirici broşürler halkın yoğun olduğu (Pazaryeri, 

Çay Bahçeleri, Toplu Konutlar vb.) yerlerde dağıtımı yapılmıştır. Ayrıca yerel basın ve İl Emniyet 

Müdürlüğümüzün İnternet Web sitesi vasıtasıyla suçlara karşı alınabilecek kişisel önlemler hususunda 

bilgilendirme yapılmaktadır. 

 

 

İlimizde 2025 yılı içerisinde Aile İçi ve Kadına Karşı Şiddetle Mücadele Büro Amirliği 

personelimizce fabrikalara, pazar yerlerine ve vatandaşlarımızın yoğun olduğu diğer yerlere açılan 

stantlarla (13.504) kadın vatandaşımıza KADES konulu broşür dağıtılmış ayrıca hazırlanan 

armağanlarımız takdim edilerek bilgilendirme faaliyeti gerçekleştirilmiştir. Buna ek olarak, kadın 

vatandaşlarımızın telefonuna KADES uygulamasının yüklenmesi sağlanmıştır. (3.986) erkek 

vatandaşımıza da KADINA EL KALKAMAZ! konulu broşürler dağıtılarak bilgilendirmelerde 

bulunulmuştur. 

 

 

 

 

 

 

 

 

109



 

 

 

 

 

İL KÜLTÜR VE TURİZM MÜDÜRLÜĞÜ ÇALIŞMALARI 

 

2025 YILI  BÜTÇESİ İLE KÜLTÜR VE TURİZM  HİZMETLERİ İÇİN;  

* İlin tanıtımı  için ilan ve broşür  basımı  için 250.000,00-TL, 

* Topçu Baba  Şenlikleri  Etkinlikleri  için 750.000,00-TL,  

* Gül Baba  Şenlikleri için  250.000,00-TL,  

* Kızılcıkdere  Bağ Bozumu  Festival Şenlikleri için 250.000,00-TL,  

* Kültür Müdürlüğü  tanıtım giderleri için 120.000,00-TL,  

* Kırklareli Şair  ve Yazarların  Desteklenmesi için 25.000,00-TL,   

* Avrupa Birliği Sınır Ötesi İşbirliği IPA ve Trakya Kalkınma   Ajansları  Projeleri Desteklenmesi 

için  250.000,00-TL,  

* Pınarhisar  Sütlüce Çocuk Şenlikleri için 200.000,00-TL  olmak üzere toplam 2.095.000,00-TL 

ödenek  ayrılmış olup bu ödeneklerden; 

  

Pınarhisar  Sütlüce Çocuk Şenlikleri, Topçu Baba Şenlikleri ve Gül Baba etkinlikleri için  

ayrılan ödeneklerin tamamı harcanmıştır.    

 

 
 

 

112 ACİL ÇAĞRI MERKEZİ   

 

 

2025 yılı içerisinde Müdürlüğümüz adına Kırklareli İl Özel İdaresi hesaplarımıza 3.2. harcama 

kaleminden aktarılan ödenekten elektrik, 112 Acil Çağrı Merkezi Müdürlüğü personel kıyafetleri için 

toplamda 311.228,81 ₺ harcama gerçekleştirilmiştir. 

03.5. harcama kaleminden internet, telefon ve araç sigortası giderleri için 12.814,7 ₺ harcama 

gerçekleştirilmiştir. 

03.7. harcama kaleminden periyodik bakım sözleşmeleri için 162.720,00 ₺, yazıcı arıza bedeli 

için 1.260,00 ₺, çağrı salonunda kullanılmak üzere swtich 860 amplifikatör, sarmal kablo ve kulaklık 

pedi alımı için 169.380,00 ₺, Müdürlüğümüz çağrı salonunda görev yapmakta olan çağrı karşılayıcı 

ve çağrı yönlendirici personellerin çağrı hizmeti verirken kullanması amacıyla 280.000,00 ₺ tutarında 

çalışma koltuğu alımı gerçekleştirilmiştir. 

04/11/2025 tarihinde Müdürlüğümüz hizmet binasında iklim ve çevresel faktörlerden oluşan 

sorunların (çatı yalıtımı, mantolamalardan oluşan hasar vb.) onarımı için Kırklareli İl Özel İdaresi 

hesaplarımıza 45.121.322.139-0010.0067-01-03-07 bütçe tertibinden 430.000,00 ₺ ödenek gelmiştir. 

Gelen ödenek 44.39.32.00/01.3.9.00/05/03.8 küçük ödenekler tertibinde ödenekleştirilmiştir. 

16/12/2025 tarihinde 2025/2201963 ihale kayıt numarası ile ihalesi gerçekleştirilmiştir. 
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KIRKLARELİ İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ ÇALIŞMALARI 

 

   

2025 YILI YATIRIM VE HİZMETLERİ 

Yapım Tamamlanan  Projemiz: 

*2025 Yılında İl Özel İdare Bütçesinden Yapımı Tamamlanan Proje Bulunmamaktadır. 

Proje Aşamasındaki Yapım İşlerimiz: 

Babaeski Ortaokulu Yapım İşi (24 Derslik)  Yık-Yap: 

Gaziosmanpaşa  Mahallesi (eski 389 ada, 210 parsel) (yeni 1558 ada 1 parsel) 

 

Proje Tutarı: 195.030.000,00 TL 

 

Başlama ve bitiş tarihi: 2025 – 2027 

 

2025 yılında harcanan: 0 TL 

 

Karakteristiği: 1 adet betonarme karkas bina inşaatı. (24 Derslik) 

 

*Proje Alanının Zemin Etüdü Yaptırılacaktır. Güncel Yaklaşık Maliyeti Hazırlatılacaktır. 

 

 

 

 

PROJE AŞAMASINDAKİ YAPIM İŞLERİMİZ: 

Merkez Ahmet Yener İlkokulu Ek Bina Yapım İşi (16 Derslik) : 

Karacaibrahim  Mahallesi  (1730 ada, 8 parsel) 

 

Proje Tutarı: 145.215.000,00 TL 

 

Başlama ve bitiş tarihi: 2025 – 2027 

 

2025 yılında harcanan: 0 TL 

 

Karakteristiği: 1 adet betonarme karkas bina inşaatı. (16 Derslik) 

 

*Proje Alanının Zemin Etüdü Yaptırılacaktır. Güncel Yaklaşık Maliyeti Hazırlatılacaktır. 

 

111



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

112



 

 

 

 

İL ÖZEL İDARE BÜTÇESİNDEN 2025 YILINDA 

 AÇIK İHALE İLE YAPILAN BÜYÜK ONARIMLAR: 

  

S.No İşin Adı  
Sözleşme Bedeli (KDV 

Dahil) 

1 
Kırklareli Lüleburgaz Atatürk Anadolu Lisesi 

Onarım İşi 
681,600.00 

2 
Kırklareli İli Babaeski İlçesi Fatih Ortaokulu 

Onarım İşi 
630,000.00 

3 Babaeski Plevne İlkokulu Muhtelif Onarım İşi 684,000.00 

4 
Lüleburgaz Şaban Öğünç Ortaokulu Genel 

Onarım İşi 
790,800.00 

5 Lüleburgaz T.E.K. Ortaokulu Genel Onarım İşi 1,740,000.00 

6 
Lburgaz M Akif Ersoy Mes. Ve Teknik And Lisesi 

Muhtelif Onarım İşi 
1,452,000.00 

7 
Lüleburgaz Kepirtepe Anadolu Lisesi Spor Salonu 

Zemininin Yenilenmesi İşi 
1,292,566.80 

8 
Lüleburgaz İlçesi Lüleburgaz Cumhuriyet 

İlkokulu Onarımı işi 
1,470,000.00 

9 
Kırklareli İli Vize İlçesi Namık Kemal Ortaokulu 

Doğal Gaz Dönüşüm İşi 
910,983.60 

10 
Keli İli Mrk İlçesi Üsküp Beldesi  Atatürk 

Ortaokulu Doğal Gaz Dönüşüm İşi 
859,412.40 

11 
Keli İli Vize İlçesi Arife Bekir Uğurlu İlkokulu 

Kapı Değ ve Pencere Onarım İşi 
560,400.00 

12 
Kırklareli İli Merkez Mustafa Dalcalı İlkokulu 

Tuvalet Onarım İşi 
1,373,280.00 

13 Kırklareli Fen Lisesi Onarım İşi 5,665,200.00 

14 
Keli Atatürk And Lisesi Ana Bina ve Pansiyon 

Islak Hacim Onarım İşi 
3,556,800.00 

15 
Kırklareli İli Vize İlçesi Çakıllı İlkokulu Onarım 

İşi 
1,166,400.00 

16 
Kırklareli İli Lüleburgaz Anadolu İmam Hatip 

Lisesi Çatı Onarım İşi 
2,314,800.00 

17 Lüleburgaz 8 Kasım Ortaokulu Onarım İşi 5,113,200.00 

18 
Kırklareli İli Lüleburgaz İlçesi Cumhuriyet 

Ortaokulu Onarım İşi  
469,669.20 

19 
Kırklareli İli Lüleburgaz İlçesi 80. Yıl Ortaokulu 

İç Cephe Onarım İşi 
1,420,800.00 

20 
Lüleburgaz İlçesi Lüleburgaz Anadolu Lisesi Spor 

Salonu Onarımı İşi 
2,782,800.00 
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21 Pınarhisar İlçesi Anadolu Lisesi Onarımı İşi 8,926,800.00 

22 
Kırklareli İli Vize İlçesi Adalet Erez İlkokulu 

Doğal Gaz Dönüşüm İşi 
975,766.80 

23 Pınarhisar İmam Hatip Ortaokulu Onarım İşi 3,505,200.00 

24 
Kırklareli İli Vize İlçesi Anadolu Lisesi Doğal Gaz 

Dönüşüm ve Onarım İşi 
2,180,612.40 

25 
Lüleburgaz Lisesi ve Kocasinan İlkokulu Muhtelif 

Onarım Yapılması İşi 
3,190,800.00 

26 
Kırklareli TOBB Sosyal Bilimler Lisesi Ana Bina 

ve Pansiyon Onarım İşi 
990,000.00 

27 
Kırklareli TOBB Sosyal Bilimler Lisesi Ana Bina 

ve Pansiyon Boyler-Kalorifer Tesisatı Onarım İşi 
511,944.00 

28 
Kırklareli İli Pınarhisar İlçesi Koloğlu İlkokulu 

Doğal Gaz Dönüşüm İşi 
1,169,012.40 

29 Fehmi Mutlu Ortaokulu Onarım İşi 2,842,983.60 

30 Kırklareli Fen Lisesi Elektrik Tesisatı Onarım İşi 3,480,000.00 

31 
Lüleburgaz Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 

Kanalizasyon ve Kalorifer Tesisatı Onarımı İşi 
1,042,800.00 
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*2025 yılında İlimiz genelinde 31 Okul/Kurumda Büyük Bakım ve Onarımlar için, toplam 

62.642.748,05 TL harcama yapılmıştır. 

 

 

 

*2025 yılında İlimiz Merkez ve İlçelerimizdeki Temel Eğitim Okullarımızın Küçük Bakım 

ve Onarımları İçin, toplam 6.054.031,19 TL harcama yapılmıştır. 

                                     

 

 

2025 DESTEK HİZMETLERİ BİRİMİ FAALİYET RAPORU: 

 

 

1. İlimiz Merkez ve İlçelerimizdeki Temel Eğitim Okullarının (06.1), Okul Mefruşatı Donatım 

Malzemesi Alımları için toplam 1.533.769,68 TL harcama yapılmıştır.   

 

 

 

2. İlimizde Merkez ve İlçelerimizdeki Temel Eğitim Okullarının (03.2), Tüketime Yönelik Mal 

ve Malzeme Alımları için toplam 1.641.532,87 TL harcama yapılmıştır.  

 

 

 

3. İlimizdeki Temel Eğitim Okullarının (03.5), Hizmet Alımları için toplam 180.834,50 TL 

harcama yapılmıştır. 

 

 

 

4. İlimizdeki Temel Eğitim Okullarının (03.7), Menkul Mal, Gayrimaddi Hak Alım, Bakım ve 

Onarım  Giderleri için 143.500,00 TL harcama yapılmıştır. 
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İL SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ ÇALIŞMALARI  

 

İL ÖZEL İDARESİ KONTROL MÜHENDİSLERİ TARAFINDAN YÜRÜTÜLEN 

YATIRIMLAR  

YATIRIMLARIN DURUMU SAYI 

Tamamlanan  Yatırımlar 2 

Devam Eden Yatırımlar 2 

İhale Aşamasında Olan Yatırımlar 2 

Proje Aşamasında Olan Yatırımlar 3  

TOPLAM  9 

Yıkım Kararı Alınan 2 Adet Sağlık Evi Binasının yıkım işlemleri İl Özel İdaresi tarafından 

gerçekleştirilmiştir.  

12 adet taşınmazın yola terk, ihdas, tehvit, cins değişikliği vs esas teşkil eden dosyalar İl Özel 

İdaresi tarafından hazırlanmıştır.  
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TAMAMLANAN YATIRIMLAR 

 

1 BABAESKİ  

BABAESKİ ALPULLU 3 HEKİMLİ AİLE SAĞLIĞI 

MERKEZİ+112 ACİL SAĞLIK HİZMETLERİ 

İSTASYONU  

2024-2025 

2 LÜLEBURGAZ 

LÜLEBURGAZ 1 NO’LU 8 HEKİMLİ AİLE 

SAĞLIĞI MERKEZİ+ B TİPİ SAĞLIKLI HAYAT 

MERKEZİ + 2 ADET 112 ACİL SAĞLIK 

HİZMETLERİ İSTASYONU 

2024-2025 
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DEVAM EDEN YATIRIMLAR 

 

S.N İLÇE PROJENİN ADI 

BAŞLAMA-

BİTİŞ 

TARİHİ 

AÇIKLAMA 

1 PINARHİSAR  

PINARHİSAR AİLE 

SAĞLIĞI MERKEZİ (5 

AHB)+112 ACİL 

SAĞLIK 

HİZMETLERİ 

İSTASYONU 

2025-2026 

İnşaat Fiziki ilerlemesi: % 

99, 9 seviyesindedir.  

*Geçici kabul 

aşamasındadır.  

2 BABAESKİ 

BABAESKİ İLÇE 

SAĞLIK 

MÜDÜRLÜĞÜ+8 

HEKİMLİ AİLE 

SAĞLIĞI MERKEZİ+ 

B TİPİ SAĞLIKLI 

HAYAT MERKEZİ+ 2 

ADET  112 ACİL 

SAĞLIK 

HİZMETLERİ 

İSTASYONU  

2024-2026 

İnşaat Fiziki ilerlemesi: 

%91 seviyesindedir.   

*Bahçe düzenlemesi 

devam etmektedir.  
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İHALE AŞAMASINDA OLAN YATIRIMLAR 

 

 

 

İLÇE 
PROJENİN 

ADI 

BAŞLAMA

-BİTİŞ 

TARİHİ 

AÇIKLAMA 

DEMİRKÖY 

DEMİRKÖY  

112 ACİL 

SAĞLIK 

HİZMETLER

İ İSTASYON 

BİNASI  

2026-2026 

Yapım inşaat ihalesi 30.12.2025 tarihinde 

  

Kırklareli İl Özel İdaresi 

  

tarafından  

 yapılmıştır. İhale süreçleri devam etmektedir. 

PINARHİSAR 

PINARHİSA

R 

KAYNARCA 

2 HEKİMLİ 

AİLE 

SAĞLIĞI 

MERKEZİ 

2026-2026 

Sağlık Yatırımları Genel Müdürlüğü 31.12.2025 tarihinde 

yapım ihale ödenek taahhüdü verilmiştir. İhale 

süreçleri devam etmektedir. 
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PROJE AŞAMASINDA OLAN YATIRIMLAR 

 

 

S.N İLÇE PROJENİN ADI AÇIKLAMA 

1 LÜLEBURGAZ 

LÜLEBURGAZ 

DEVLET 

HASTANESİ 

1800 M² ALANLI 

EK BİNA  

Uygulama projeleri tamamlanma aşamasındadır.  

2 LÜLEBURGAZ 

LÜLEBURGAZ 

11 NO’LU ASM 

(8 AHB) 

+TRSM+112 

ACİL SAĞLIK 

HİZMETLERİ 

İSTASYON 

BİNASI  

Revize sığınak yönetmeliği doğrultusunda avan 

proje çalışmaları devam etmektedir. 

3 PEHLİVANKÖY 

PEHLİVANKÖY 

TOPLUM 

SAĞLIĞI 

MERKEZİ (T-

13) +AİLE 

SAĞLIĞI 

MERKEZİ (2 

AHB) + 112 

ACİL SAĞLIK 

HİZMETLERİ 

İSTASYONU 

(ENTEGRE 

SAĞLIK 

BİRİMİ) 

Uygulama proje çalışmaları devam etmektedir. 
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YIKIM  İŞLEMLERİ İL ÖZEL İDARESİ TARAFINDAN GERÇEKLEŞTİRİLEN BİNALAR 

 

BABAESKİ KULELİ SAĞLIK EVİ BİNASI  

 

 
 

DOLHAN SAĞLIK EVİ BİNASI  
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CİNS DEĞİŞİKLİĞİ, YOLA TERK, İFRAZ, İHDA 

 

 

S.N TAMAMLANAN İŞLEMLER  

1 Lüleburgaz  İlçesi, Yıldız Mahallesi, 1209 Ada, 1 Parsel İfraz 

2 Lüleburgaz  İlçesi, Sakızköy Sağlık Evi + Lojman Tevhit İfraz 

3 Pınarhisar İlçesi, Orta Mahalle, 262 Ada, 146 Parsel Yola Terk İhdas İşlemi  

4 Vize İlçesi, Devlet Mahallesi, 593 Ada, 1 ve 2 Parsel İhdas, Yola Terk  

5 Kırklareli Merkez Kavaklı Dr. Tansel Uslu Aile Sağlığı Merkezi Cins Değişikliği 

6 Demirköy İlçe Devlet Hastanesi+Aile Sağlığı Merkezi Binası Ve Lojman Cins Değişikliği 

7 Lüleburgaz Düğüncübaşı Sağlık Evi + Lojman  Cins Değişikliği 

8 
Vize İlçesi  Kıyıköy Beldesi  Aile Sağlığı Merkezi + 112 A.S.H.İ. ve Kırklareli Vize 

Kıyıköy ASM  Eski  Binası Cins Değişikliği  

9 Lüleburgaz İlçesi Ahmetbey Beldesi 162 Ada, 28 Parsel Yola Terk İşlemleri  

10 Merkez İlçe,  İnece Beldesi, 5236 Parsel Yola Terk İşlemi 

11 Pınarhisar  İlçesi, Camikebir Mahallesi, 291 ada 7 ve 8 parsel İfraz İşlemi  

12 Vize İlçesi, Çakıllı  Beldesi,  118 Ada , 53 Parsel Yola Terk işlemi  
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PERFORMANS  

 

  BİLGİLERİ 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

STRATEJİK  AMAÇ VE HEDEFLER 

 

5.4. STRATEJİ GELİŞTİRME 

5.4.1. Stratejik Amaç ve Hedefler 

Amaç 1:Kırsal alanda yaşayan halkın yaşam kalitesinin artırılarak bölgeler arası 

gelişmişlik farkını ortadan kaldırmak ve yerleşim yerlerinde düzeni sağlamak. 

H1.1: Plan dönemi sonuna kadar halkın sağlıklı, yeterli içme ve kullanma suyuna 

erişimini artırmak. 

H1.2: Plan dönemi sonuna kadar ortak yaşam alanlarının standartlarını yükseltmek. 

H.1.3:Plan dönemi sonuna kadar altyapı ve atık yönetimi tamamlanan kırsal alan 

sayısını artırmak. 

H.1.4: Plan dönemi sonuna kadar kırsalda tarım ve hayvancılığın geliştirilmesi. 

H.1.5: Kırsal alanda yaşayan halkın güvenliğini artırmak. 

A2 : Hizmet alanımızı oluşturan köy yolu ağında bulunan köy yolları ile köy içi yollarını 

çağdaş standartlara kavuşturmak. 

H2.1:Çevreyi koruyan ve gelişimi destekleyen planlar yapılarak yol ve ulaşım ağını 

geliştirmek 

H2.2: Köyler arası yol ulaşım ağının her koşulda kesintisiz hizmet vermesini 

sağlamak. 

H2.3: Köy içi yollarda gelişimi destekleyen çağdaş standartlarda yol ağını geliştirmek 

A3:Kurumsal kapasitenin geliştirilmesi 

H.3.1: Plan dönemi sonuna kadar Araç-Makine Parkının Güçlendirilmesi 

sağlanacaktır. 

H.3.2: Kurumsal Bilgi Yönetim Sisteminin ve Çalışma Ortamının Geliştirilmesi 

H.3.3: Personelin kapasite ve motivasyonunun arttırılması 

A4: Tarihsel, Sosyal ve Kültürel Değerlerin İlimize Kazandırılması ve yerleşim yerlerine 

yönelik standardizasyon çalışmalarının yapılması 

H.4.1: Kültürel değerlerin sürdürülmesine katkı sağlayacak fiziki mekanların sayısını 

artırmak. 

H.4.2 : Plan dönemi sonuna kadar yerleşim ve imar planlarının tamamlanması. 

H.4.3 : Plan dönemi sonuna kadar kırsalda istihdamı artırmaya yönelik açılması talep 

edilen işyerlerinin ruhsatlandırma süreçleri iyileştirilerek İşletmelerde Asgari Sağlık  koşullarının  

sağlanması.  
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AMAÇ  
A1:Kırsal alanda yaşayan halkın yaşam kalitesinin artırılarak bölgeler arası gelişmişlik farkını ortadan kaldırmak ve yerleşim 
yerlerinde düzeni sağlamak. 

HEDEF  H1.1: Plan dönemi sonuna kadar halkın sağlıklı, yeterli içme ve kullanma suyuna erişimini artırmak. 

PERFORMANS 
GÖSTERGELERİ 

Hedef Etkisi 
(%) 

Plan Dönemi 
Başlangıç 

Değeri  
2025 2026 2027 2028 2029 

İzleme 
Sıklığı 

Raporlama 
Sıklığı 

PG1.1.1:Açılan 
içme suyu sondaj 
kuyusu sayısı 

  8 4 4 4 4 4 6 ayda bir Yılda bir 

PG1.1.2:Bakım ve 
onarımı yapılan 
sondaj kuyusu 
sayısı 

  1 2 2 2 2 2 6 ayda bir Yılda bir 

PG1.1.3:Köylerin 
içme suyu isale 
hattının bakım 
onarım veya 
değişimi için 
yardım yapılan 
köy sayısı 

  4 5 5 5 5 5 6 ayda bir Yılda bir 

PG1.1.4:Bakım, 
onarımı yapılan 
içme suyu depo 
sayısı  

  4 4 4 4 4 4 6 ayda bir Yılda bir 

PG1.1.5:Yeni 
yapılan içme 
suyu depo sayısı  

  1 1 1 1 1 1 6 ayda bir Yılda bir 
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PG1.1.6:Su 
pompası 
yapımı/bakım ve 
onarımı için 
destek verilen 
köy sayısı 

  5 6 6 6 6 6 6 ayda bir Yılda bir 

PG1.1.7: İçme 
suyu kuyusuna 
ait trafonun 
yapımı, bakım 
veya onarımı için 
yardım verilen 
köy sayısı  

  0 2 2 2 2 2 6 ayda bir Yılda bir 

PG1.1.8: İçme 
suyu kaptaj 
bakım, onarımı 
için yapılan tesis 
sayısı  

  0 2 2 2 2 2 6 ayda bir Yılda bir 

SORUMLU BİRİM Su ve Kanal Hizmetleri Müdürlüğü 

İŞBİRLİĞİ 
YAPILACAK 
BİRİM(LER) 

Destek Hizmetleri Müdürlüğü 

RİSKLER 
*Topoğrafyanın isale hattı için uygun olmaması 
*Yeterli suyun bulunamaması 
*Doğal afetler 

FAALİYET VE  
PROJELER 

*Köylerin sağlıklı ve yeterli içme-kullanma suyuna erişimi için çalışmalar (sondaj,şebeke,isale hattı,bakım onarım vb.)  

MALİYET 
TAHMİNİ 
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TESPİTLER 
*Yeterli içme ve kullanma suyunun olmaması 
*Mevcut sistemin ekonomik ömrünü doldurmuş olması 
*Mevcut sistemin sağlık açısından tehlike arz etmesi 

İHTİYAÇLAR 
*Köylerin içme ve kullanma suyu ihtiyaçlarının tamamının karşılanması 
*Mevcut şebekelerin iyileştirilmesi,sağlıklı ve çevre dostu malzemelerinin kullanılması 

AMAÇ  
A1:Kırsal alanda yaşayan halkın yaşam kalitesinin artırılarak bölgeler arası gelişmişlik farkını ortadan kaldırmak ve yerleşim 
yerlerinde düzeni sağlamak. 

HEDEF  H1.2: Plan dönemi sonuna kadar ortak yaşam alanlarının standartlarını yükseltmek. 

PERFORMANS 
GÖSTERGELERİ 

Hedef 
Etkisi 
(%) 

Plan 
Dönemi 

Başlangıç 
Değeri  

2025 2026 2027 2028 2029 
İzleme 
Sıklığı 

Raporlama 
Sıklığı 

PG1.2.1: Park, bahçe, 
oyun,mesire alanı vb. 
yapımı için yardım verilen 
köy sayısı 

40 0 2 3 3 3 3 
Altı ayda 

bir 
Yılda bir 

PG1.2.2:Bakım ve onarımı 
yapılan sosyal tesis, cami, 
köy konağı,düğün 
salonu,wc,mezarlık duvarı 
v.b. için yardım verilen köy 
sayısı 

30 0 20 25 30 35 40 
Altı ayda 

bir 
Yılda bir 

PG1.2.3:Yeni yapılacak 
sosyal tesis,cami, düğün 
salonu,wc,mezarlık duvarı 
v.b. İçin yardım verilen köy 
sayısı 

30 0 4 4 4 4 4 
Altı ayda 

bir 
Yılda bir 

SORUMLU BİRİM Plan ve Proje Müdürlüğü 

İŞBİRLİĞİ YAPILACAK 
BİRİM(LER) 

Mali Hizmetler Müdürlüğü, Destek Hizmetleri Müdürlüğü 
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RİSKLER *Yer temini ile ilgili sorunlar 

FAALİYET VE  
PROJELER 

*Sosyal tesis,çocuk oyun parkı,mesire alanı vb. yeni sosyal alanlar yapılacakatır 
*Sporu ve sağlıklı yaşamı özendirecek faaliyetler (yeni tesis yapımı,tesisi onarımı vb.) desteklenecektir 
*Köylerde sosyal ve ekonomik dayanışmayı destekleyecek sosyal tesis,köy konağı vb. yapılacaktır 

MALİYET TAHMİNİ   

TESPİTLER *Yeterli ortak yaşam alanlarının olmaması 

İHTİYAÇLAR *İhtiyaç duyulan yerlere ortak yaşam alanlarının yapılması 
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AMAÇ 

HEDEF 

PERFORMANS 

GÖSTERGELERİ

Hedef Etkisi

(%)

Plan Dönemi 

Başlangıç 

Değeri 

2025 2026 2027 2028 2029
İzleme

Sıklığı

Raporlama

Sıklığı

PG 1.3.1: Kanalizasyon 

sisteminde oluşan 

arızaların giderilen köy 

sayısı

4 4 4 4 4 4 6 ayda bir Yılda bir

PG 1.3.2: Kanalizasyon 

şebekesi ve/veya yeni 

kanalizasyon sistemi 

kurulan köy sayısı 

1 1 1 1 1 1 6 ayda bir Yılda bir

PG 1.3.3: Evsel atık 

toplama işlemi yapılan 

köy sayısının toplam 

köy sayısına oranı(%)

100 100 100 100 100 100 6 ayda bir Yılda bir

PG 1.3.4: Ayrıştırmalı 

atık toplama işlemi 

yapılan köy sayısı.
39 39 39 39 39 39 6 ayda bir Yılda bir

PG 1.3.5: Zirai ilaç atığı 

toplamak için 

konteyner koyulan köy 

sayısı.

0 10 10 10 10 10 6 ayda bir Yılda bir

SORUMLU BİRİM

İŞBİRLİĞİ YAPILACAK 

BİRİM(LER)

RİSKLER

FAALİYET VE 

PROJELER

MALİYET TAHMİNİ

Yol veUlaşım Hizmetler Müdürlüğü, Mali Hizmetler Müdürlüğü

A1:Kırsal alanda yaşayan halkın yaşam kalitesinin artırılarak bölgeler arası gelişmişlik farkını ortadan kaldırmak ve yerleşim 

yerlerinde düzeni sağlamak.

H.1.3:Plan dönemi sonuna kadar altyapı ve atık yönetimi tamamlanan kırsal alan sayısını artırmak.

Su ve Kanal Hizmetleri Müdürlüğü, Çevre ve Koruma Müdürlüğü.

* Doğal afetler

* Arazi şartlarının uygun olmaması

* Sıfır atık projeleri faaliyete geçirilecektir.

* Atık yönetimi ile ilgili yeni projeler hazırlanacaktır.

* Oluşan sıkıntıların daha hızlı tespit edilebilmesi için iletişim ağı geliştirilecektir.

* Halkın atık konusunda bilinçlendirilmesi sağlanacaktır.
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AMAÇ 

HEDEF 

PERFORMANS 

GÖSTERGELERİ

Hedef Etkisi

(%)

Plan Dönemi 

Başlangıç Değeri 
2025 2026 2027 2028 2029

İzleme

Sıklığı

Raporlama

Sıklığı

PG1.4.1: Kapalı sulama 

tesisi yapım, bakım ve 

onarımı için yardım 

verilen köy sayısı

1 1 1 1 1 1 6 ayda bir Yılda bir

PG 1.4.2: Yarım kalan 

kapalı sulama sistemi 

projesi tamamlanan köy  

sayısı

0 1 0 0 0 0 6 ayda bir Yılda bir

PG 1.4.3: Hayvan içme 

göleti yapılan köy sayısı 1 1 1 1 1 1 6 ayda bir Yılda bir

PG 1.4.4: Bakım, onarımı 

yapılan gölet sayısı 1 1 1 1 1 1 6 ayda bir Yılda bir

SORUMLU BİRİM

İŞBİRLİĞİ YAPILACAK 

BİRİM(LER)

RİSKLER

FAALİYET VE 

PROJELER

MALİYET TAHMİNİ

TESPİTLER

İHTİYAÇLAR

* 

* Kapalı sulama sşstemş olmayan, olsa da bakım ve onarıma ihtiyaç duyan köylerin varlığı

* personel, teknik ekipman ve araç 

A1:Kırsal alanda yaşayan halkın yaşam kalitesinin artırılarak bölgeler arası gelişmişlik farkını ortadan kaldırmak ve yerleşim yerlerinde düzeni 

sağlamak.

H.1.4: Plan dönemi sonuna kadar kırsalda tarım ve hayvancılığın geliştirilmesi.

Su ve Kanal Hizmetleri Müdürlüğü

İmar ve Kentsel İyileştirme Müdürlüğü, Destek Hizmetleri Müdürlüğü

*Yer temini ile ilgili sorunlar 

,
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AMAÇ 

HEDEF 

PERFORMANS 

GÖSTERGELERİ

Hedef Etkisi

(%)

Plan Dönemi 

Başlangıç Değeri 
2025 2026 2027 2028 2029

İzleme

Sıklığı

Raporlama

Sıklığı

PG 1.5.1: Kamera sistemi 

kurulan köy sayısı. 2 3 4 5 6 6 ayda bir Yılda bir

PG 1.5.2: Kamera 

sistemine bakım, onarım 

yapılan köy sayısı. 
5 5 5 6 6 6 ayda bir Yılda bir

PG 1.5.3: Kısırlaştırılan 

sokak hayvanı sayısı. 0 100 100 100 100 100 6 ayda bir Yılda bir

PG 1.5.4: Tedavisi yapılan 

sokak hayvanı sayısı.

25 25 25 25 25 6 ayda bir Yılda bir

PG 1.5.5: Kuduz aşısı 

yapılan sokak hayvanı 

sayısı. 0 100 100 100 100 100 6 ayda bir Yılda bir

SORUMLU BİRİM

İŞBİRLİĞİ YAPILACAK 

BİRİM(LER)

RİSKLER

FAALİYET VE 

PROJELER

MALİYET TAHMİNİ

TESPİTLER

İHTİYAÇLAR

A1:Kırsal alanda yaşayan halkın yaşam kalitesinin artırılarak bölgeler arası gelişmişlik farkını ortadan kaldırmak ve yerleşim yerlerinde düzeni 

sağlamak.

H.1.5: Kırsal alanda yaşayan halkın güvenliğini artırmak.

Çevre Koruma ve Kontrol Müdürlüğü, Bilgi ve İşlem Müdürlüğü

Destek Hizmetleri Müdürlüğü.
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AMAÇ 

HEDEF 

PERFORMANS GÖSTERGELERİ
Hedef Etkisi

(%)

Plan Dönemi 

Başlangıç Değeri 
2025 2026 2027 2028 2029

İzleme

Sıklığı

Raporlama

Sıklığı

PG 2.1.1: I.Kat asfalt sathi kaplama çalışması 

yapılan yol uzunluğu (km)
20 0 25 20 15 15 10 Altı ayda bir Yılda bir

PG 2.1.2: II.Kat asfalt sathi kaplama çalışması 

yapılan yol uzunluğu (km)
40 0 6 6 6 6 6 Altı ayda bir Yılda bir

PG 2.1.3: Beton yol veya bitümlü sıcak karışım 

kaplama (BSK)  yapılan yol uzunluğu (km) 10 0 2 5 10 10 15 Altı ayda bir Yılda bir

PG 2.1.4: Sanat yapıları uzunluğu (büz-

menfez) (mt)
15 0 50 50 50 50 50 Altı ayda bir Yılda bir

PG 2.1.5: Trapez kanal-istinat duvarı uzunluğu 

(mt)
15 0 60 60 60 60 60 Altı ayda bir Yılda bir

SORUMLU BİRİM

İŞBİRLİĞİ YAPILACAK BİRİM(LER)

RİSKLER

FAALİYET VE 

PROJELER

MALİYET TAHMİNİ

TESPİTLER

İHTİYAÇLAR

* İklim koşullarından dolayı bozulan yolların varlığı

* Uzun ömürlü olmayan sathi kaplama yolların varlığı

* Yol bakım ve onarımlarının yapılması

A2 : Hizmet alanımızı oluşturan köy yolu ağında bulunan köy yolları ile köy içi yollarını çağdaş standartlara kavuşturmak.

H2.1 :Çevreyi koruyan ve gelişimi destekleyen planlar yapılarak yol ve ulaşım ağını geliştirmek.

Yol ve Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü

Plan Proje Yatırım ve İnşaat Müdürlüğü, Destek Hizmetleri Müdürlüğü

* Heyelan vb doğal afetler

* Ağır tonajlı araçlar (taş ocakları vb. işletmelere ait yük taşıma araçları)

* Olumsuz iklim şartları

* Yol ve Ulaşım ağını geliştirmek için yol ağımızda bulunan yollarda I. Kat ve II. Kat asfalt sathi kaplama, Beton yol veya BSK kaplama çalışmaları 

yapılacak.

* Har yıl tahrip olan veya yeni yerleştirilmesine ihtiyaç duyulan yol kesimlerinde büz menfez çalışması yapılacaktır.

* İhtiyaç duyulan yol kesimlerinde ve köy içlerinde trapez kanal ve istinat duvarı yapılacaktır.
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AMAÇ 

HEDEF 

PERFORMANS GÖSTERGELERİ
Hedef Etkisi

(%)

Plan Dönemi 

Başlangıç Değeri 
2025 2026 2027 2028 2029

İzleme

Sıklığı

Raporlama

Sıklığı

PG 2.3.1: Kilit parke taşı yapılacak alan (m2) 100 0 35000 35000 35000 35000 35000 Altı ayda bir Yılda bir

SORUMLU BİRİM

İŞBİRLİĞİ YAPILACAK BİRİM(LER)

RİSKLER

FAALİYET VE 

PROJELER

MALİYET TAHMİNİ

TESPİTLER

İHTİYAÇLAR

* İklim koşullarından dolayı bozulan yolların varlığı

* Yol bakım ve onarımlarının yapılması

A2 : Hizmet alanımızı oluşturan köy yolu ağında bulunan köy yolları ile köy içi yollarını çağdaş standartlara kavuşturmak.

H2.3 : Köy içi yollarda  gelişimi destekleyen çağdaş sıtandartlarda yol ağını geliştirmek.

Yol ve Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü

Plan Proje Yatırım ve İnşaat Müdürlüğü

* Heyelan vb. doğal afetler

* Ağır tonajlı araçlar (taş ocakları vb. işletmelere ait yük taşıma araçları)

* Olumsuz iklim şartları

* Yol ve Ulaşım ağını çağdaş standartlara geliştirmek için yol ağımızda bulunan köy içi yollarda kilit parke taşı döşeme çalışmaları yapılacak.
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AMAÇ 

HEDEF 

PERFORMANS 

GÖSTERGELERİ

Hedef Etkisi

(%)

Plan Dönemi 

Başlangıç Değeri 
2025 2026 2027 2028 2029

İzleme

Sıklığı

Raporlama

Sıklığı

PG 3.1.1: Araç parkına 

yeni araç alınması
0 1 1 1 1 1 6 ayda bir Yılda bir

PG 3.1.2: Araç parkına 

yeni iş makinası alınması
0 1 1 1 1 1 6 ayda bir Yılda bir

PG 3.1.2: Bakım ve 

onarımı yapılan araç sayısı 0 50 50 50 50 50 6 ayda bir Yılda bir

SORUMLU BİRİM

İŞBİRLİĞİ YAPILACAK 

BİRİM(LER)

RİSKLER

FAALİYET VE 

PROJELER

MALİYET TAHMİNİ

TESPİTLER

İHTİYAÇLAR

9.000.000,00

* Araç ihtiyacının varlığı

* Ekonomik ömrünü tamamlamış araçların varlığı

* Yeni taşıtların alınması

* Ekonomik ömrünü tamamlamış araçların berteraf edilmesi

* Araçların bakım ve onarımlarının zamanında yapılması

A3:Kurumsal Kapasitenin Geliştirilmesi

H.3.1: Plan dönemi sonuna kadar Araç-Makine Parkının Güçlendirilmesi sağlanacaktır.

Yol ve Ulaşım Hizmetler Müdürlüğü

Destek Hizmetleri Müdürlüğü

* Trafik kazaları

* Araç-Makine parkı analiz edilerek eksik olduğu tespit edilen yeni taşıtlar alınacak, ekonomik ömrünü doldurmuş olan araçlar berteraf edilecek ve 

diğer araçların bakım onarımları yapılacaktır.
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AMAÇ 

HEDEF 

PERFORMANS 

GÖSTERGELERİ

Hedef Etkisi

(%)

Plan Dönemi 

Başlangıç Değeri 
2025 2026 2027 2028 2029

İzleme

Sıklığı

Raporlama

Sıklığı

PG 3.2.1: E-Arşiv 

oluşturulma oranı (%) 10% 10 25 50 80 100 6 ayda bir Yılda bir

PG 3.2.2: İhtiyaç duyulan 

bilgisayar donanımlarının 

karşılanma oranı(%) 
0 100 100 100 100 100 6 ayda bir Yılda bir

PG 3.2.3: İdaremize ait 

olan binalardan bakım, 

onarımı yapılan bina sayısı
0 1 1 1 1 1 6 ayda bir Yılda bir

SORUMLU BİRİM

İŞBİRLİĞİ YAPILACAK 

BİRİM(LER)

RİSKLER

FAALİYET VE 

PROJELER

MALİYET TAHMİNİ

TESPİTLER

İHTİYAÇLAR

* İstatistiki verilerin tamamlanma ihtiyacı

* Kurumun E-Arşivinin olmaması

* E-arşivin kurulabilmesi için gerekli altyapının kurulması 

* CBS Sisteminin geliştirilmesi

A3:Kurumsal Kapasitenin Geliştirilmesi

H.3.2: Kurumsal Bilgi Yönetim Sisteminin ve Çalışma Ortamanın Geliştirilmesi 

Plan Proje Yatırım ve İnşaat Müdürlüğü ile Yazı İşleri Müdürlüğü

Bilgi İşlem Müdürlüğü, Destek Hizmetleri Müdürlüğü

* Siber saldırılar

* İstatistiksel veri girişleri tamamlacaktır.

* E-Arşiv kanuni standartlara uygun olarak kurulacaktır.

* Müdürlüklerden gelecek taleplere göre bilgisayar donanımları karşılanacaktır. 
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AMAÇ 

HEDEF 

PERFORMANS 

GÖSTERGELERİ

Hedef Etkisi

(%)

Plan Dönemi 

Başlangıç Değeri 
2025 2026 2027 2028 2029

İzleme

Sıklığı

Raporlama

Sıklığı

PG 3.3.1: Sivil savunma 

eğitimi verilecek kişi sayısı 50 25 25 25 25 25 6 ayda bir Yılda bir

PG 3.3.2: Kişi başı hizmet 

içi eğitim süresi (saat) 16 16 16 16 16 16 6 ayda bir Yılda bir

PG 3.3.3: Kurum içi 

yapılacak motivasyon 

toplantı sayısı

1 2 2 2 2 2 6 ayda bir Yılda bir

PG 3.3.4: Ödüllendirilen 

personel sayısının toplam 

personel sayısına oranı 15% 15% 15% 15% 15% 15% 6 ayda bir Yılda bir

SORUMLU BİRİM

İŞBİRLİĞİ YAPILACAK 

BİRİM(LER)

RİSKLER

FAALİYET VE 

PROJELER

MALİYET TAHMİNİ

TESPİTLER

İHTİYAÇLAR

* Afet, acil durumlar ve sivil savunmaya ilişkin ekipman ihtiyacının olması

* Afet, acil durumlar ve sivil savunmaya ilişkin ekipman ihtiyacın karşılanması

A3:Kurumsal kapasitenin geliştirilmesi

H.3.3: Personelin kapasitesi ve motivasyonunun arttırılması.

İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü

İmar ve Kentsel İyileştirme Müdürlüğü

* Doğal afetler

* Yeterli bilincin oluşmamasından dolayı ilgililer tarafından direnç gösterilmesi

* Sivil Savunma Uzmanı tarafından yürütülecek iş ve işlemlerin desteklenmesi
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AMAÇ 

HEDEF 

PERFORMANS 

GÖSTERGELERİ

Hedef Etkisi

(%)

Plan Dönemi 

Başlangıç Değeri 
2025 2026 2027 2028 2029

İzleme

Sıklığı

Raporlama

Sıklığı

PG 4.1.1: Röleve, 

restitüsyon veya 

restorasyonu yapılan 

taşınmaz kültür 

varlıklarının sayısı 

5 1 1 1 1 1 6 ayda bir Yılda bir

PG 4.1.2: Turizm 

tesislerinde 

gerçekleştirilen 

bakım/onarım sayısı

4 1 1 1 1 1 6 ayda bir Yılda bir

SORUMLU BİRİM

İŞBİRLİĞİ YAPILACAK 

BİRİM(LER)

RİSKLER

FAALİYET VE 

PROJELER

MALİYET TAHMİNİ

TESPİTLER

İHTİYAÇLAR

* Kırklareli İlinin Osmanlı ve Cumhuriyet dönemine ait tarihi eser kimliği olan mimari öğelere sahip olması

* Bütçe ve deneyimli personelin varlığı

A4: Tarihsel, Sosyal ve Kültürel Değerlerin İlimize Kazandırılması ve Yerleşim Yerlerine Yönelik Standardizasyon Çalışması

Yapılması.

H.4.1: Kültürel değerlerin sürdürülmesine katkı sağlayacak fiziki mekanların sayısını artırmak.

Plan Proje Yatırım ve İnşaat Müdürlüğü

İmar ve Kentsel İyileştirme Müdürlüğü

* Karar verecek tek yetkili mercii olmamamız

* Kamulaştırması, tahsisi, bakım veya onarımı yapılacak yerlere ait projelerin hazırlanması
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AMAÇ 

HEDEF 

PERFORMANS 

GÖSTERGELERİ

Hedef Etkisi

(%)

Plan Dönemi 

Başlangıç Değeri 
2025 2026 2027 2028 2029

İzleme

Sıklığı

Raporlama

Sıklığı

PG 4.2.1: İl çevre planına 

uygun olarak imar planı 

yapılan köy sayısı 50 0 2 2 2 2 2 6 ayda bir Yılda bir

PG 4.2.2: 18. madde 

uygulaması sonucu 

parselasyon yapılan dosya 

sayısı.

50 0 8 8 8 10 10 6 ayda bir Yılda bir

PG 4.2.3: Köy yerleşik alan 

tespiti yapılan köy sayısı. 50 0 8 8 8 10 10 6 ayda bir Yılda bir

PG 4.2.4: Yıktırılan 

metruk yapı sayısının 

tespit edilen metruk yapı 

sayısına oranı(%)

50 0 100 100 100 100 100 6 ayda bir Yılda bir

PG 4.2.5: Hazırlanan mevzi 

imar planı sayısı 50 0 10 10 10 10 10 6 ayda bir Yılda bir

SORUMLU BİRİM

İŞBİRLİĞİ YAPILACAK 

BİRİM(LER)

RİSKLER

FAALİYET VE 

PROJELER

MALİYET TAHMİNİ

TESPİTLER

İHTİYAÇLAR

* İdaremize ait taşınmazların yeterince değerlendirilmemesi

* Yeterli sayıda personel görevlendirilerek taşınmazların takibinin yapılması

A4: Tarihsel, Sosyal ve Kültürel Değerlerin İlimize Kazandırılması ve Yerleşim Yerlerine Yönelik Standardizasyon Çalışması

Yapılması.

H.4.2: Plan dönemi sonuna kadar yerleşim ve imar planlarının tamamlanması.

İmar ve Kentsel İyileştirme Müdürlüğü

Plan ve Proje Müdürlüğü

* Taşınmazların rağbet görmemesi

*Karar verecek tek yetkili mercii olmamamız

* İdaremize ait boş taşınmazların değerlendirilmesi

*Teknik eksikliklerin giderilerek aylık denetim organizasyonunun güçlendirilmesi

*İlimiz hudutları dahilinde bulunan Jeotermal Kaynak Arama Sahalarının ihale edilerek İdaremize gelir sağlanması
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AMAÇ 

HEDEF 

PERFORMANS 

GÖSTERGELERİ

Hedef Etkisi

(%)

Plan Dönemi 

Başlangıç Değeri 
2025 2026 2027 2028 2029

İzleme

Sıklığı

Raporlama

Sıklığı

PG 4.3.1: Denetlenen 

işletme sayısı
50 50 50 50 50 50 50 6 ayda bir Yılda bir

PG 4.3.2: İşyeri açma ve 

Çalışma ruhsatı verilen 

işyeri sayısı
50 50 40 40 40 40 40 6 ayda bir Yılda bir

SORUMLU BİRİM

İŞBİRLİĞİ YAPILACAK 

BİRİM(LER)

RİSKLER

FAALİYET VE 

PROJELER

MALİYET TAHMİNİ

TESPİTLER

İHTİYAÇLAR

* İdaremize ait taşınmazların yeterince değerlendirilmemesi

* Yeterli sayıda personel görevlendirilerek taşınmazların takibinin yapılması

A4: Tarihsel, Sosyal ve Kültürel Değerlerin İlimize Kazandırılması ve Yerleşim Yerlerine Yönelik Standardizasyon Çalışması

Yapılması.

H.4.3: Plan dönemi sonuna kadar kırsalda istihdamı artırmaya yönelik açılması talep edilen işyerlerinin ruhsatlandırma

süreçlerini iyileştirerek, işletmelerde asgari koşulların sağlanması.

Çevre Koruma ve Kontrol Müdürlüğü

* Taşınmazların rağbet görmemesi

*Karar verecek tek yetkili mercii olmamamız

* İdaremize ait boş taşınmazların değerlendirilmesi

*Teknik eksikliklerin giderilerek aylık denetim organizasyonunun güçlendirilmesi

*İlimiz hudutları dahilinde bulunan Jeotermal Kaynak Arama Sahalarının ihale edilerek İdaremize gelir sağlanması
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KURUMSAL KABİLİYET 

 

VE 

 

KAPASİTENİN 

 

DEĞERLENDİRİLMESİ 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

III- KURUMSAL KABİLİYET VE KAPASİTENİN DEĞERLENDİRİLMESİ 

 

12. Pestle Analizi (Çevre Analizi) 

TESPİTLER FIRSATLAR TEHDİTLER NE YAPMALI 

Diğer Kamu Kurum ve 
Kuruluşlarla yaşanan 

iletişim ve koordinasyon 
eksikliğinin olması 

Kent Konseyi 
çalışmalarında 
kurumlar arası 

iletişim ve 
koordinasyonun 

artması 

Kurumlar 
arasındaki 

koordinasyon 
eksikliğinden 

kaynaklı işlerin 
aksaması 

Koordinasyon ve iletişimin 
artırılmasına yönelik ortak 
bir Kamu Platformunun 
oluşturulması 

Özel İdarelerin verdiği 
hizmetlerin miktar ve 

çeşitlilik olarak artması 
neticesinde mevcut 
kaynakların yetersiz 

kalması 

İlimizin hem 
tarım hem de 

turizm 
yatırımlarına 
uygun olması 

Özel İdare öz 
gelirlerinin 

toplam bütçe 
içinde düşük 

kalması ve yatırım 
olanaklarını 
kısıtlaması 

Özel İdare öz gelirleri 
artırılmalı, finansman 
kaynakları çeşitlendirilmeli 

İlimizde bulunan 
Üniversitenin gelişmesi 

neticesinde il 
nüfusunun yıldan yıla 

artması 

İlimizin öğrenci 
potansiyelinden 

yararlanma 
kapasitesinin 

bulunması 

Üniversite 
yerleşkesinin 

şehir merkezine 
uzak olması ve 

ulaşımda yaşanan 
aksaklıklar 

Üniversite ile şehir 
arasındaki ulaşım 
imkanlarının artırılması 

Özel İdarenin teknolojik 
altyapısının yetersiz 

olması ve sürekli 
yükseltilme ihtiyacının 

bulunması 

 
Teknolojik alanda 

gelişmiş 
firmaların varlığı 

Teknolojik alanda 
yeterli bilgi ve 

tecrübeye sahip 
personel 

eksikliğinin 
bulunması 

Kurumun kendi teknolojik 
altyapısını geliştirme ve bu 
alanda personel 
eğitimlerine ağırlık 
verilmesi 

Özel İdareler ile 
diğer kamu kurum ve 
kuruluşlar arasında 

mevzuattan kaynaklı 
yetki çatışmalarının 

yaşanması 

Kurumlar 
arasında iş 

birliğini 
artırılmasına 

ihtiyaç olması 

Mevzuattan 
kaynaklanan 

boşluk nedeniyle 
görevlerin yerine 
getirilememesi 

 
Mevzuatta yer alan 
karmaşıklıkların giderilmesi 
ve yetki-görev sınırlarının 
netleştirilmesi 

Yenilenebilir enerji 
kaynaklarına ihtiyaç 
duyulması ve çevre 

dostu projelerin 
artırılması 

Toplumda 
çevreye karşı 
duyarlılığın 

günden güne 
artması 

Çevresel projelere 
gerekli desteğin 
sağlanamaması 

Her derecedeki eğitim 
kurumlarında çevresel 
bilincin artırılmasına 
yönelik eğitimlerin 
düzenlenmesi ve 
yenilenebilir enerji 
kaynaklarına daha fazla 
yatırım yapılması 
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ÖNERİ 

 

VE 

 

TEDBİRLER 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

V- ÖNERİ VE TEDBİRLER 

 

 İdaremizin mevcut ağ yapısı  ve donanımı  önemli ölçüde iyileştirilmiştir. 

 Planda yer alan proje tekliflerinin kabul edilmeden önce uzmanlar tarafından ön 

inceleme yapılarak verimlilik ve etkinlik yönlerinden ele alınması gerekmektedir. 

 Stratejik planlar gerçekleştirilmeyen projeler bütününden oluşur ve amacından 

uzaklaşılır. Bunun yanı sıra stratejik planların bütçeye göre değil, bütçelerin stratejik plan 

ve performans programlarına uygun hazırlanması gerekliliği zaman zaman göz ardı 

edilebilmektedir. Stratejik plan ve performans programlarının tüm birimler tarafından 

benimsenmesi ve her çalışma döneminde dayanışma içinde gerekli  önem ve hassasiyete 

kavuşturulması gerekmektedir.  

 

          Birimler arası iletişimin güçlendirilmesi için toplantılar ve sosyal faaliyetler 

düzenlenmelidir. 

 

          Kırsal kesime götürülen altyapı tesislerinin işletilmesinin (içmesuyu, kanalizasyon ve 

arıtma) muhtarlıklara ve birliklere devredilerek işletilmesinin sağlanması, işletmeden elde 

edilecek gelirlerin ise tesislerin bakım onarımında kullanılmasına yönelik düzenlemelerin 

yapılması gerekmektedir. Köy yolları ve yerleşim yerleri yol ağının karayolları 

standartlarına uygun hale getirilmesi için gerekli çalışmalara öncelik verilmelidir. 

  

Yeni alınacak personelin ve Birimlerde çalışan  tüm personelin gelişen mevzuata 

adapte olabilmeleri açısından  seminer, kurs ve v.b etkinliklerden düzenli olarak  

faydalandırılması Kurumun  verimliliği  açısından faydalı olacaktır. 
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